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 رشد اقتصادی نفت
 در مرز 20 درصد

واگذاری زمین طرح 
جوانی به 2500 خانواده 

ریسک خطرناک 
»سردار« در رم

 برنامه ریزی دقیق
 در فولاد مباركه 
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خروج سیمان و فولاد از بورس کالا منتفی استخروج سیمان و فولاد از بورس کالا منتفی است

 مجید عشقی در خصوص نگرانی های مربوط به خروج سیمان و فولاد از بورس کالا 
گفت: معامله کالاها در بورس کالا بر اساس قوانین و مقرراتی بوده که دولت های مختلف 
وضع کرده اند. بررسی های کارشناسی نشان می دهد خروج این محصولات از بورس کالا 
می تواند بازار این محصولات را متلاطم کند؛ از این رو تصمیمی در این خصوص گرفته 

نشده و موضوع خروج این محصولات از بورس کالا منتفی است.
وی ادامه داد: البته عده ای انتقاداتی به برخی از فرآیندها دارند و توصیه کرده ایم 
در جلسات کارشناسی اگر ایرادی به عرضه ها مطرح است مورد بررسی قرار گرفته و 
برطرف شود.  اگر ایرادی در نحوه تعیین قیمت پایه وجود دارد نیز باید با همکاری 
دستگاه های ذی ربط، گاهی شورای رقابت، ستاد تنظیم بازار یا وزارت صمت برطرف 
شود. ایراداتی که مطرح می شود بعضا به علت نبود آشنایی این دوستان با مکانیزم های 
بازار سرمایه و بورس کالاست و خروج این محصولات از بورس کالا قطعا به التهاب 

بیشتر بازارها دامن خواهد زد.

 تامین مالی ۷۵۰ همتی از بازار سرمایه تا پایان سال
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با خوش بینی به تامین مالی ۷۵۰ همتی از بازار 
سرمایه تا پایان امسال گفت: امیدواریم امسال تا پایان سال به عددی بیش از ۷۵۰ 

هزار میلیارد تومان تامین مالی در بازار سرمایه برسیم.
عشقی تصریح کرد: این سازمان بر اساس ماده ۲ قانون اوراق بازار اوراق بهادار وظایفی 
دارد. به طور کلی هدف سازمان بورس، حمایت از حقوق سهامداران و ساماندهی، حفظ 
و توسعه بازار سرمایه است. در دو سال اخیر، یکی از راهبردهای جدی ما توسعه 
سرمایه گذاری غیرمستقیم بود که در این حیطه سعی کردیم به طراحی و راه اندازی 

انواع صندوق های سرمایه گذاری بپردازیم.
وی ادامه داد: با انواع صندوق های سرمایه گذاری از جمله صندوق تضمین اصل 
سرمایه و صندوق بازنشستگی تکمیلی و... سبد ابزارهای سرمایه گذاری غیرمستقیم 
تکمیل شده؛ حدود ۵۰ درصد معاملات روزانه بازار مربوط به صندوق های سرمایه گذاری 
است. یعنی سهامداران به جای خرید مستقیم سهام اقدام به سرمایه گذاری از طریق 
صندوق ها می کنند.رئیس سازمان بورس با بیان اینکه سرمایه گذاری غیرمستقیم مزایای 
زیادی دارد؛ گفت: اولین مزیت کاهش هزینه معاملات در بازار سرمایه است؛ البته که 
این موضوع تضاد منافعی برای عده ای ایجاد کرده است. همچنین این اقدام باعث شده 
مدیران صندوق ها در بازار سرمایه بهتر کار کنند و غیرحرفه ای ها از طریق این صندوق ها 

در بازار سرمایه فعالیت کنند. عده ای هم که از فعالیت صندوق های سرمایه گذاری ناراضی 
هستند عمدتا کسانی هستند که از طریق اغوای حقیقی ها ارتزاق می کردند.

 ابزارهای تامین مالی بازار مسکن
عشقی در خصوص ابزارهای تامین مالی بازار مسکن اظهار کرد: یکی از ابزارها، ابزارهای 
سرمایه گذاری در بازار مسکن است. معتقدیم سهم ابزارهای تامین مالی در بازار مسکن 
بسیار کمرنگ است و باید در این حوزه بیشتر تلاش کرد. در بخش اول فعالیت مان، 
صندوق های املاک و مستغلات را تعریف و راه اندازی کردیم و صندوق های متعددی هم 
در دست راه اندازی است. بخش دوم فعالیت ما کمک به هدایت منابع به سمت تولید 

مسکن است که این هدف را با ابزار سلف مسکن محقق می کنیم.
وی ادامه داد: این اوراق به مراحل نهایی رسیده و نظرخواهی از تمام ذی نفعان انجام 
شده و دستورالعمل اوراق سلف مسکن به زودی نهایی خواهد شد و از طریق این ابزار 
خواهیم توانست منابع را به طور مستقیم به سمت تولید مسکن هدایت کنیم. با توجه 
به مذاکراتی که با ذی نفعان این حوزه و انبوه سازان داشتیم، استقبال خوبی هم از این 

ابزار صورت خواهد گرفت.
رئیس سازمان بورس ادامه داد: بحث بعدی افزایش کیفیت خدمات به سرمایه گذاران 
است. زمانی که با اوج مراجعه مردم به نهادهای مالی مواجه بودیم، سبدگردان ها و 
کارگزاری ها نتوانستند خدمات لازم را به موقع به سرمایه گذاران ارائه کنند و صف های 
طویلی در کارگزاری ها شکل گرفت. البته با توسعه سامانه های الکترونیکی این مشکل 
برطرف شد.عشقی با بیان اینکه انحصاری در نهادهای مالی ایجاد شده بود که بعضا 
تا ۱۳ سال مجوز جدیدی در حوزه آن نهاد مالی ارائه نشده بود، افزود: در دو سال 
گذشته بالغ بر ۲۰۶ نهاد مالی اعم از کارگزاری، سبدگردان، صندوق سرمایه گذاری و... 
مجوز دریافت کرده اند. جهت گیری کلی ما هم به این سمت بوده که سرمایه گذاری 

غیرمستقیم را ترویج کنیم.
وی افزود: مانده دارایی صندوق های سهامی از ۴۵ هزار میلیارد تومان به بالای ۱۰۰ 
هزار میلیارد تومان رسیده؛ دارایی تحت مدیریت سبدگردان ها نیز از ۴۵ هزار میلیارد 
تومان به بالای ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده و این نشان دهنده آن است که نقش 
نهادهای مالی در بازار سرمایه در حال افزایش است. ما انحصارها را شکستیم و قفل 
مجوز صدور نهادهای مالی شکسته شد. در دو سال گذشته بالغ بر ۱۰ مجوز کارگزاری 
صادر شده و همه این مجوزها از طریق درگاه ملی صدور مجوزها صادر شده است. 

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت : خروج سیمان و فولاد از بورس کالا منتفی شده و قرار است با نهادهایی که به این دو 
صنعت انتقاد دارند، جلساتی برای رفع این ابهامات برگزار شود.

حسین فراهانی 
کارشناس 

صنعت گردشگری عامل ۵ درصد 
تولید ناخالص داخلی و ۶ درصد 

اشتغال کشور است

سهم صنعت گردشگری از GDP ایران حدود ۵ درصد و سهم آن از 
اشتغال کشور حدود ۶ درصد است و به همین واسطه باید بر توسعه 

گردشگری متمرکز شویم.
 منحنی رشد گردشگری در کشور را صعودی و سهم اشتغال ایران 
از این صنعت گسترده را ۶ درصد اعلام کرد که به همین دلیل اقبال 
به سرمایه گذاری در بخش گردشگری را توسط فعالان و متقاضیان این 

حوزه افزایش داده است.
 این ظرفیت و صنعت به جهات مختلف یکی از پیشران های اقتصادی 
در جهان و از جمله در ایران است و بر همین اساس باید توسعه آن مورد 
توجه قرار گیرد.ثروت آفرینی و خلق ارزش افزوده، اشتغال زایی و زنجیره  
تولید و تامین گسترده ای که در صنعت گردشگری وجود دارد ، حتی تا 
اقتصاد خانوار را هم تحت الشعاع قرار می دهد، یکی از مزیت های توسعه 
این صنعت است که باعث می شود بلافاصله معیشت خانوارها و وضعیت 
صنایع کوچک و متوسط که به نوعی درصد قابل توجهی از اقتصاد دنیا 

بر دوش آنهاست، با بهبود توجه مواجه شود.
 صنعت گردشگری به واسطه همین ویژگی ها، اینگونه برای کل جهان 
اهمیت پیدا کرده است. سازمان جهانی گردشگری در سال جاری میلادی 
با نام گردشگری، اقتصاد سبز در نظر گرفته است. این شعار، تاکیدی بر 
مفاهیم اصلی در سه حوزه مردم، رفاه و سیاره زمین است و اینکه ما 
به عنوان کسانی که جلودار صنعت هستیم باید خودمان را با الگوهای 
بین المللی، جهانی، سیاستگذاری ها و برنامه ریزی ها در این رویکردها 
منطبق کنیم.سهم گردشگری از تولید ناخالص داخلی جهان ۷.۶ درصد 

معادل ۷.۷ تریلیون دلار است که عدد قابل توجهی محسوب می شود.
 صنعت گردشگری 9 درصد از اشتغال دنیا را به خود اختصاص داده 
و در ایران نیز سهم این صنعت از GDP حدود ۵ درصد با رقمی بالغ 
بر ۴۵۰ هزار میلیارد تومان و سهم این صنعت از اشتغالزایی در کشور 
حدود ۶ درصد است؛ به همین دلیل اقبال به سرمایه گذاری در بخش 
گردشگری را توسط فعالان و متقاضیان این حوزه افزایش داده و منحنی 
رشد گردشگری در کشور صعودی است.او ادامه داد: در اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران نیز توجه ویژه ای به گردشگری داریم و 
وظیفه و مسوولیت سنگینی را برای خودمان احساس می کنیم که حتما در 
راستای توسعه صنعت گردشگری به عنوان نماینده بخش خصوصی گامهای 
اساسی برمی داریم.باقری تصریح کرد: در کمیسیون های بیست گانه اتاق 
ایران، کمیسیون گردشگری از بخش های فعال اتاق است و همین روند و 
جدیت را به جهت نیازی که به شبکه سازی در صنعت گسترده گردشگری 

داریم، در اتاق های استانی نیز به عنوان یک ماموریت دنبال می شود.
نایب رییس اتاق ایران با اشاره به توسعه کسب و کارهای نوین با 
رویکرد اقتصاد خانوار و اقتصادهای کوچک و متوسط، آن را یکی دیگر از 
ماموریت های بخش خصوصی عنوان کرد به این جهت که گردشگری یک 
صنعت رو به رشدی است و ما باید همگام با رشد آن در دنیا، به پیش برویم.

او با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ گردشگری با توجه به اینکه 
ایرانی ها زبانزد همه کشورهای دنیا هستند، گفت: ارتباط اتاق با مراجع 
ملی، بین المللی و مراجع علمی فرهنگی و مهمتر از همه شناسایی موانع 
گردشگری و رفع آن با کمک مسوولان، تدوین قوانین پشتیبان در جهت 
تسهیل فرآیندهای فعالان بخش خصوصی، توریسم سلامت و رتبه بندی 
و ارزیابی مراکز گردشگری برای سرویس دهی بهتر به میهمانان در ارتقای 
صنعت گردشگری حائز اهمیت است.باقری با اشاره به جایگاه مهم مازندران 
در گردشگری به لحاظ موقعیت های طبیعی، تاریخی و جغرافیایی در 
دریا، دشت، جنگل اعلام کرد: این استان می تواند قطب گردشگری کشور 
بشود و در این زمینه استاندار مازندران به طور ویژه در گردشگری دریایی 
اهتمام ویژه داشتند.او به نمایندگی از اتاق ایران و ساری اعلام کرد که 
کاملًا در راستای صنعت گردشگری در مازندران همراه و همسو هستیم و 
سرمایه گذاری در این بخش را با  توسعه متوازن مورد توجه قرار داده ایم.

نایب رییس اتاق ایران در پایان، ابتکار استان مازندران در برگزاری رویداد 
ملی گردشگری را یک فرصت برای میهمانانی دانست که از کشورهای 
حاشیه خزر به این استان آمده اند تا در نهایت به شناخت ظرفیت ها، به 

تبادلات فرهنگی و توسعه فعالیت های اقتصادی منجر شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/07/10
2000 تومان 
شماره : 1758 

EIDEHROOZ.COM

  

نمایشگاه روستا آباد با عرضه محصولات یک هزار تولیدکننده 
روستایی از ۱۲ تا ۱۸ مهر در مصلای تهران برپا می شود.

 همزمان با روز »روستا و عشایر« این نمایشگاه توسط معاونت 
توسعه روستایی، مناطق محروم و عشایر ریاست جمهوری 
برای شناساندن بازار روستاییان و عشایر کشور به عموم مردم 

و رونق تولید برپا می شود.
برپایی بیش از یک هزار غرفه عرضه محصولات روستایی و 
عشایری، برپایی ۵۰ غرفه ویژه مجموعه های مردمی و جهادی 
فعال در حوزه اشتغال روستایی، اجرای مراسمات آیینی و 
محلی، اجرای بازی های بومی محلی و ویژه برنامه های ورزشی 
محلی، معرفی قومیت ها، برپایی نمایشگاه عکس و اکران فیلم 
مرتبط با روز روستا در محل نمایشگاه و برگزاری جشن های 
آیینی روستاییان از مهمترین بخش های این نمایشگاه است.

»جیجک علیشاه« به نویسندگی ایرج افشاری اصل و 
کارگردانی حمیدرضا محمدحسینی روز ۱۵ مهر در تماشاخانه 
مهرگان به روی صحنه می رود. حمیدرضا محمدحسینی پس 
از گذشت ۲۳ سال از کارگردانی به دنبال بهار که این نمایش 
را در سالن های مختلفی از جمله فرهنگسرای خاوران و شهر 
سالم به روی صحنه برد، این بار با جیجک علیشاه به تماشاخانه 
مهرگان می رود.محمدحسینی درباره انتخاب این نمایش 
گفت: به دلیل کمدی بودن و عامه پسند بودن داستان، نمایش 
جیجک علیشاه را به روی صحنه می برم.وی که در کنار بازی 
در ۳۵ کار نمایشی در آثاری چون »رحیل« و »عشق کوفی« 
نیز ایفای نقش کرده است اظهار داشت: جیجک علیشاه درباره 
یکی از پادشاهان زن باره ایرانی است که ایرج افشاری اصل آن 

را بر اساس متن کتابی با همین عنوان بازنویسی کرده است.

عرضه محصولات تولیدی 
 روستاییان در نمایشگاه 

» روستا آباد«

تماشاخانه مهرگان میزبان 
پادشاه هوس باز ایرانی 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/10

شماره : 1758

رشد اقتصادی نفت در مرز 20 درصد

    ظرفیت پالایشی 
و کیفی سازی 

فرآورده های نفتی در 
دولت سیزدهم ارتقا 

یافته است. وی، گفت: 
استان اصفهان به لحاظ 

داشتن مجتمع های 
پالایشی و پتروشیمی، 

از مراکز مهم در 
صنعت نفت است که 
از جمله آنها می توان 
به پالایشگاه اصفهان 

با ظرفیت خوراک 
۴۰۰ هزار بشکه در روز 

نفت خام اشاره کرد 
که یکی از بزرگ ترین 
پالایشگاه های کشور 

است.

سعیده محمد  -   ایده روز |   1۵ طرح کلان جدید با سرمایه گذاری 1۴/3 میلیارد دلاری در دستور کار وزارت نفت است
 .

ده
چکی

   افتتاح سامانه اختصاصی برای تاکسی های رسمی
 شرکت تاکسی بیسیم تهران، اولین سامانه اختصاصی برای ناوگان تاکسی های رسمی 

را افتتاح کرد.
»محمدتقی مهدیخانی« رییس هیات مدیره شرکت تاکسی بیسیتم تهران صبح امروز 
)یکشنبه( در نشست خبری رونمایی از سامانه تاکسی آنلاین اختصاصی تاکسی، اظهار 
کرد:  در گذشته شرکتی برای ارائه خدمت در این حوزه وجود داشت که به دلایلی از 

ادامه فعالیت بازماند.
وی افزود: اپلیکیشن TBT به شکل اختصاصی برای ناوگان تاکسیرانی طراحی شده و 

به زودی در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.
مهدیخانی تصریح کرد: یکی از اهداف این اپلیکیشن افزایش احساس امنیت با کمک 
تاکسیران های کشور است تا به عنوان حلقه اتصال عرضه و تقاضا در خصوص خدمات 

اصولی و بهینه حمل و نقل متعهد به تعهدات قانونی خود باشد.
رییس هیات مدیره شرکت تاکسی بیسیتم تهران بیان کرد: هزینه این سفرها بر اساس 
زمان ترافیک و مسافت طی شده به گونه ای در این اپلیکیشن دیده شده که تاکسیران ها 
براساس ارائه خدمات واقعی حمل ونقل درآمد منطقی داشته و پرداخت هزینه واقعی 

سفر، باعث رضایتمندی مسافر و راننده می شود.
امیری، رییس تاکسی بیسیم شیراز در این خصوص مجوزهای فعالیت این سامانه گفت:  
مجوزهای مربوط به این سامانه را از اتاق اصناف، سازمان حمل ونقل مسافر درون شهری 
و اتحادیه کسب وکارهای فضای مجازی دریافت کرده ایم. این سامانه در تهران و شیراز 

آغاز به کار می کند. جذب تاکسی ها اولین قدمی است که در این حوزه برداشته ایم.
وی افزود: در مرحله نخست جذب ما تمام خودروها را جذب می کنیم. قدم بعدی 
ما برنامه ریزی برای تعویض خودرو همراه با تسهیلات است تا ماشین هایی که دچار 
فرسودگی شده اند را تعویض کنیم. ضمن اینکه با دریافت کمترین درصد سعی داریم که 

مشکلات رانندگان را کاهش دهیم.
امیری تصریح کرد: مزیت رقابتی ما این است که به عنوان آبونمان موردنظر در ابتدا 
کمتر از۱۰ درصد و در نهایت و در بیشترین حالت ۱۰ درصد دریافت خواهیم کرد. 
برتری ما این است که فقط تاکسی داریم و می توانیم به راحتی اعتماد مشتری را جذب 
کنیم. تاکسی های ما دارای صلاحیت از نظر تاکسیرانی هستند و مردم نیز به این امنیت 

نیاز دارند.
وی تاکید کرد: در پلتفرم های دیگر گزینه عجله دارم برای افزایش کرایه مورد استفاده 

قرار می گیرد اما ما سعی داریم با کرایه واقعی پیش برویم و از گزینه ها استفاده نکنیم.
سامان مهدیخانی مسوول فنی این سامانه درباره رقابت با دیگر اپلیکیشن های فعال در 
حوزه حمل ونقل هوشمند گفت: ما قصد داریم امنیت و شفافیت را احیا کنیم، چرا که 
تاکسیران ها مسایل امنیتی و آموزشی بسیاری را دیده آند. مهم ترین گزینه ما امنیت و 
شفافیت است. کرایه در این اپلیکیشن واقعی است و مشکلات ترافیکی بر میزان کرایه 

تاثیر دارد و این مساله راننده تاکسی را برای قبول سفر ترغیب می کند. 

  آغاز روند نزولی قیمت گوشت در بازار با استمرار و افزایش واردات
 رییس اتحادیه گوشت گوسفندی از روند نزولی قیمت گوشت در بازار به دلیل استمرار 
و افزایش حجم واردات خبر داد و گفت: در صورت تداوم و افزایش حجم واردات گوشت، 

بازار به زودی تنظیم خواهد شد.
علی اصغر ملکی، در خصوص قیمت دام زنده و گوشت قرمز در بازار، اظهار داشت: در حال 
حاضر گوشت گوسفندی مورد نیاز کشور از محل تولید داخل و واردات در حال تامین 
است، اما آنچه مهم است تقاضا برای فصل سرما افزایش می یابد که به طور حتم نیازمند 

افزایش حجم واردات خواهیم شد.
وی اضافه کرد: اکنون قیمت هر کیلوگرم دام زنده گوسفندی بره درجه یک بین ۱۸۰ 
تا ۲۰۰ هزار تومان است؛ بنابراین هر کیلوگرم لاشه بدون دنبه در بازار بین ۴۶۰ تا ۴۸۰ 

هزار تومان به فروش برسد.
رییس اتحادیه گوشت گوسفندی اظهار داشت: دام زنده گوسفندی ماده و میش و 
بز نیز قیمتی بین ۱۶۰ تا ۱۸۰ هزار تومان دارد که لاشه آن باید با قیمت ۴۲۰ تا ۴۳۰ 
هزار تومان به فروش برسد، اما متاسفانه به دلیل عدم شناخت شهروندان از نوع دام های 
کشتاری گاهی در برخی فروشگاه ها با قیمت های لاشه درجه یک به فروش می رسد که 
این امر اجحاف به مصرف کنندگان و تولیدکنندگان است؛ زیرا دام با قیمت پایین تر از 
تولیدکننده خریداری شده، اما لاشه با نرخ گوشت درجه یک به دست مصرف کنندگان 

می رسد.
ملکی ادامه داد: علت به هم ریختگی بازار گوشت قرمز طی ماه های اخیر، به کشتار دام 
مولد دو تا سه سال گذشته باز می گردد که به دلیل خشکسالی های پی در پی و کمبود 
نهاد در بازار تولیدکنندگان توان نگهداری از دام های خود را نداشتند؛ بنابراین به ناچار 
دام ها را روانه کشتارگاه ها کردند که همین امر باعث شده امروز کشور با کمبود دام 

روبرو شود.
وی بر این باور است که قیمت گوشت قرمز در بازار گران نیست؛ بلکه هزینه های تمام شده 

تولید بالاست که همین امر موجب افزایش قیمت نهایی گوشت قرمز در بازار می شود.
رییس اتحادیه گوشت گوسفندی اقدام دولت برای تامین و واردات گوشت قرمز را یکی 
از راهکارها و سیاست گذاری های مهم دانست و گفت: اکنون دولت با تمام قدرت در حال 
تامین و واردات گوشت قرمز گرم و منجمد است که همین امر باعث شده تا حدودی بازار 

گوشت گوسفندی به تعادل برسد و روند کاهشی به خود بگیرد.
ملکی اضافه کرد: اکنون گوشت دولتی وارداتی گرم و منجمد در میدان بهمن، میادین 
میوه و تره بار و فروشگاه های زنجیره ای با قیمت های مناسب بین ۲۸۰ تا ۳۹۰ هزار تومان 
موجود است به طور مثال اکنون در میدان بهمن شقه گوسفندی با قیمت کیلویی ۲۸۰ 

هزار تومان در حال عرضه است که به طور حتم در بازار این محصول تاثیرگذار است.
وی افزود: اما برای ثبات در بازار گوشت قرمز لازم است دولت علاوه بر استمرار و افزایش 
حجم واردات، نظارت ها در بازار داخلی را افزایش دهد تا برخی سودجو موجب به هم 

ریختگی بازار نشوند.
رییس اتحادیه گوشت گوسفندی تداوم واردات را دوره تنفسی برای دامداران کشور و 
تمرکز روی تولید داخل عنوان کرد و اظهار داشت: دام سبک کشور به صورت سنتی و به 
طور عمده در غرب کشور یعنی استان کردستان تولید می شود؛ بنابراین تولیدکنندگان 
استان های تولیدکننده نیازمند حمایت هایی از سوی دولت هستند تا دام قبل از زایش 

روانه کشتارگاه ها نشود.
ملکی گفت: اکنون قیمت هر کیلوگرم دام زنده سنگین گوساله بین ۲۰۰ تا ۲۱۰ هزار 

تومان است؛ بنابراین عرضه دام زنده گوساله به کشتارگاه ها کاهش یافته است.
وی علت کاهش عرضه دام را ناشی از هزینه های بالای تمام شده تولید دانست و افزود: 
دامدار برای تولید ۷۰۰ گرم گوشت، باید روزانه بین ۷ تا ۷.۵ کیلوگرم خوراک دام تامین 
کند، بنابراین تولیدکنندگان دام را با وزن پایین و قیمت ارزان روانه بازار نمی کنند، از 
سوی دیگر به دلیل گران بودن قیمت دام سنگین برخی واحدهای کشتارگاهی توان 
خرید ندارند به طور مثال یک دام زنده گوساله اگر وزنی بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ کیلوگرم داشته 
باشد با نرخ امروز بین ۸۰۰ میلیون و تا یک میلیارد تومان قیمت دارد که در کشتار تعداد 

بالا رقم قابل توجهی است.
این مقام صنفی تصریح کرد: همچنین به دلیل عرضه بی استخوان گوشت گوساله این 
محصول مورد اقبال قرار گرفته و میزان تقاضا برای آن نسبت به گوشت گوسفندی 
افزایش یافته است؛ بنابراین اکنون عرضه و تقاضا این محصول در بازار با یکدیگر 
همخوانی ندارد؛ بنابراین اکنون هم با کاهش کشتار و عرضه دام زنده گوساله و روبرو 

هستیم که این امر می تواند باعث نوسان بازار گوشت قرمز شود.
رییس اتحادیه گوشت گوسفندی اظهار داشت: اکنون دولت برای حمایت از 
مصرف کنندگان، اقدام به تامین ارز برای تجار جهت واردات گوشت گوساله منجمد از 
برزیل کرده تا این گوشت جذب صنف و صنعت شود و فشار از روی بازار گوشت داخلی 

برداشته شود.

وزیر نفت اعلام کرد که بر اساس آمارهای مرکز آمار ایران و بانک مرکزی رشد اقتصادی در بخش نفت و 
گاز در سه ماه نخست امسال به ترتیب ۱۹.۸ و ۱۶.۴ درصد بوده است که این نشان از تلاش کارکنان صنعت 
نفت ایران در بخش های بالادستی و پایین دستی دارد. این آمار با ادامه تلاش همکارانم در ماه ها و سال های 

آینده نیز صعودی خواهد بود.
جواد اوجی، از در حال اجرا بودن ۸ طرح پالایشی و پتروپالایشی در کشور خبر داد و گفت: ظرفیت پالایشی 
و کیفی سازی فرآورده های نفتی در دولت سیزدهم ارتقا یافته است. وی، گفت: استان اصفهان به لحاظ داشتن 
مجتمع های پالایشی و پتروشیمی، از مراکز مهم در صنعت نفت است که از جمله آنها می توان به پالایشگاه اصفهان 
با ظرفیت خوراک ۴۰۰ هزار بشکه در روز نفت خام اشاره کرد که یکی از بزرگ ترین پالایشگاه های کشور است.

وزیر نفت ادامه داد: از ابتدای استقرار دولت، رشد سرمایه گذاری در نفت و تکمیل طرح های نیمه تمام در 
بخش های چهارگانه این وزارتخانه )نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش( اولویت اصلی من و همکارانم بوده است. ما 

در سال ۱۴۰۱، بالغ بر ۱۲ میلیارد دلار طرح نیمه تمام را به بهره برداری رساندیم.
به گفته اوجی، مطابق برنامه ریزی در سال ۱۴۰۲ افتتاح ۶۷ طرح کلان و نیمه تمام به ارزش ۱۵.۱ میلیارد 
دلار همچنین آغاز عملیات اجرایی ۱۵ طرح کلان جدید با سرمایه گذاری ۱۴.۳ میلیارد دلار نیز در دستور 
کار وزارت نفت است که تاکنون ۷ میلیارد دلار پروژه به بهره برداری رسیده، افتتاح شده یا آماده افتتاح است.

وی با بیان اینکه همه این طرح ها اثر مستقیم در افزایش ظرفیت تولید نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش 
کشور دارند، تصریح کرد: برخی از این طرح ها مانند پالایشگاه فاز ۱۴ و طرح فاز ۱۱ در پارس جنوبی، پالایشگاه 
هویزه خلیج فارس و فاز دوم پالایشگاه آبادان در خوزستان، پتروشیمی گچساران در کهگیلویه و بویراحمد به 
بهره برداری رسیدند و امروز نیز طرح تصفیه گازوئیل )DHT(، یوتیلیتی و آفسایت پالایشگاه اصفهان به صورت 
رسمی به بهره برداری می رسد. وزیر نفت گفت: با مجموعه این اقدام ها در زمینه سرمایه گذاری، تکمیل طرح های 
نیمه تمام و در نتیجه افزایش تولید و صادرات بوده که رشد اقتصادی گروه نفت در دو سال گذشته پیشتاز 
همه گروه های اقتصادی بوده است و همان طور که مستحضر هستید، مطابق گزارش بانک مرکزی، گروه نفت با 
ثبت رشد اقتصادی ۱۶.۴ درصد به روایت بانک مرکزی و ۱۹.۸ درصدی به روایت مرکز آمار، برای دومین سال 
پیاپی بالاترین رشد اقتصادی را میان همه گروه های اقتصادی کسب کرده است و در اوپک هم ما توانستیم به 

جایگاه سوم تولید نفت بازگردیم.

وی ادامه داد: توسعه ظرفیت پالایش و پتروپالایش نفت خام و میعانات گازی کشور قریب 
به ۳.۲ میلیون بشکه در روز است و نفت و میعانات گازی تولیدی خود را اکنون به صورت 

نفت خام صادر می کنیم.
اوجی گفت: بر این اساس بود که از ابتدای استقرار دولت سیزدهم، توجه ویژه ای به این 
امر شد و خوشبختانه ما اقدام های متعددی را در طول یک سال و نیم گذشته انجام دادیم. 
در چهارچوب قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده 
از سرمایه گذاری مردمی، ۸ طرح پالایش و پتروپالایش میعانات گازی و نفت خام با ظرفیت 

۱۴۶۰ هزار بشکه در روز و سرمایه گذاری ۲۸.۶ میلیارد دلار در دست پیگیری و اجرا است.
وی تأکید کرد: همچنین طبق ماده ۵۹ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی، افزایش کیفیت 
فرآورده های نفتی و کاهش ترکیبات گوگردی به صورت جدی در دستور کار وزارت نفت در 
دولت سیزدهم است و در این راستا ۱۱ طرح بهینه سازی و ارتقای کمّی و کیفی فرآورده های 
تولیدی پالایشگاه های موجود ذیل قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و 

میعانات گازی با مجموع سرمایه گذاری ۶.۷ میلیارد دلار در حال اجراست.
وزیر نفت همچنین از امضای مشارکت نامه و تأمین مالی ساخت پتروپالایشگاه شهید 
سلیمانی و پالایشگاه مروارید مکران در مجموع با ظرفیت ۶۰۰ هزار بشکه در روز نفت خام 
سنگین و سرمایه گذاری بیش از ۱۸ میلیارد دلار با بانک ها و هلدینگ های بزرگ داخلی خبر 
داد. اوجی بیان کرد: فعال سازی پالایش فراسرزمینی به ظرفیت ۱۴۰ هزار بشکه در روز با 
کشور ونزوئلا و مذاکره و امضای قرارداد با دیگر کشورهای همسو با هدف توسعه صادرات نفت 

خام و میعانات کشور و تکمیل زنجیره ارزش نیز انجام شده است.
وزیر نفت ادامه داد: همچنین همسو با تکمیل زنجیره ارزش، طرح تولید بنزین و پروپیلن 
)RFCC( با سرمایه گذاری ۱۱۰۰ میلیون یورو در پالایشگاه اصفهان با پیشرفت فیزیکی حدود 
۱۰ درصد در حال اجراست. ظرفیت خوراک این واحد ۹۱ هزار بشکه در روز است که بیش از 
۸۰ درصد آن از واحد RHU تأمین می شود. محصولات این واحد روزانه ۸ میلیون لیتر بنزین و 
۶۰۰ هزار لیتر گازوئیل است. همچنین گاز مایع از دیگر تولیدات این واحد است که به عنوان 

خوراک واحدهای پتروشیمی استفاده خواهد شد.
به گفته اوجی، با بهره برداری از مجموعه طرح های پالایشگاه اصفهان، می توان گفت این 
پالایشگاه به پالایشگاه سبز تبدیل خواهد شد که این امر در هوای پاک استان اصفهان تأثیر 
بسزایی خواهد داشت. وی تأکید کرد: در مجموع ما به دنبال این هستیم که تا پایان دولت ۶ طرح 
کیفی سازی پالایشگاه های شیراز، تهران، تبریز، لاوان، RHU اصفهان و شازند با سرمایه گذاری 

۱.۸ میلیارد دلار را تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری برسانیم.
اوجی گفت: ما مجموعه اقداماتمان در زمینه محیط زیست محدود به تولید فرآورده با 
کیفیت نیست، بلکه همان طور که مستحضرید در زمینه جمع آوری گازهای مشعل امسال 
ان جی ال ۳۰۰ یا پالایشگاه هویزه به بهره برداری رسید و تا پایان سال نیز ۲۱ مشعل در منطقه 

شرق کارون جمع آوری می شود.
وی اظهار کرد: افزون بر این امسال با همت همکارانم در صنعت نفت، بالغ بر ۳۶ میلیون 
مترمکعب در روز گاز بیشتری به نیروگاه ها تحویل شد که سبب کاهش بیش از ۵۰ درصدی 
مصرف سوخت مایع در نیروگاه ها شده است. وزیر نفت بیان کرد: با قاطعیت می توانم بگویم حفظ 
محیط زیست، کاهش انتشار آلاینده ها و صیانت از سلامت مردم عزیز در اولویت پیگیری های 

وزارت نفت است و امروز شاهد جلوه ای از آن تلاش هستید.

 برنامه های وزارت نفت برای مدیریت ناترازی بنزین
اوجی در بخش پایانی سخنانش گفت: اما در پایان عرایضم لازم می دانم اشاره ای هم به 
بحث بنزین داشته باشم. همان طور که استحضار دارید، به دلیل افزایش مصرف بنزین، در این 
حوزه با ناترازی روبه رو شدیم، اما توانستیم بنزین مورد نیاز مردم در تابستان امسال را در 
شرایطی تأمین کنیم که مصرف بنزین به بیش از ۱۴۰ میلیون لیتر در روز رسیده بود، اما 

هیچ جایگاهی با کمبود بنزین مواجه نشد.
وی تأکید کرد: در ادامه ما برای مدیریت موضوع ناترازی بنزین بر دو اقدام متمرکز هستیم؛ 
نخست اتخاذ سیاست های غیرقیمتی که بر این اساس توانستیم مصرف بنزین را مدیریت کنیم 
و دوم بهره برداری هرچه سریع تر از پالایشگاه های در حال احداث که ان شاءالله دو پالایشگاه 

جدید را تا پایان دولت عملیاتی می کنیم.

  

در شهر تهران مسکن حمایتی مانند مسکن مهر یا نهضت ملی مسکن 
ساخته نمی شود

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با تصویب مجلس، آبان ماه ۱۴۰۰ 
توسط رئیس جمهور برای اجرا ابلاغ شد. بخش مهمی از این قانون واگذاری 
زمین رایگان به خانوار دارای سه فرزند و بیشتر است. با تأمین زمین، در مرحله 
اول اجرای این طرح، از عید غدیر تا قربان امسال، ۷۵۰۰ خانوار زمین را دریافت 
کردند و مرحله دوم طرح نیز از روزهای گذشته شروع شده است. در مرحله 
دوم واگذاری زمین به متقاضیان در قانون جوانی جمعیت، ۲۰ هزار خانوار زمین 
دریافت می کنند که خانواده های دارای سه فرزند و بیشتر، مشمول این طرح 

هستند. قرار است این زمین ها ۱۰ روزه تحویل مشمولان شود.
بر اساس قانون جوانی جمعیت، دولت مکلف است یک قطعه زمین یا واحد 
مسکونی حداکثر به میزان ۲۰۰متر برای ساکنین در روستاها یا شهرهای کمتر 
از پانصدهزار نفر پس از تولد فرزند سوم و بیشتر به صورت فروش اقساطی با 
دو سال تنفس و هشت سال اقساط واگذار کند و سند مالکیت، پس از پرداخت 

آخرین قسط، ظرف حداکثر یک ماه، به مالکین تحویل داده می شود.
برای ساکنین شهرهای بالای پانصدهزار نفر، زمین یا واحد مسکونی بسته به 
اعلام ظرفیت توسط دولت مبنی بر وجود زمین یا واحد مسکونی در شهرک های 
اطراف یا شهرهای جدید یا شهرهای مجاور یا زادگاه پدر یا مادر مشروط به اینکه 

بالاتر از پانصد هزار نفر نباشد، اختصاص می یابد.
با توجه به اینکه در برخی کلانشهرها تأمین زمین مشکلات و موانعی دارد یا 
کمبود زمین وجود دارد به متقاضیان دریافت زمین جوانی جمعیت در شهرهای 
جدید و یا شهرک های اطراف این کلانشهرها زمین واگذار می شود. در شهر تهران 
نیز متقاضیان می توانند زمین خود را از شهرهای اطراف دریافت کنند. با شروع 
مرحله دوم واگذاری زمین قانون جوانی جمعیت، امروز در استان تهران ۲۵۰۰ 
خانوار زمین دریافت می کنند. مجموع زمین های دریافتی ۱۰۷۲ متر است. 
متوسط متراژ زمین ها ۲۰۰ متر است که به گفته متولیان بخش مسکن، هزینه 
آماده سازی هر قطعه زمین ۲۰۰ میلیون تومان است. زمین برای متقاضیان این 
طرح رایگان است اما خانوار دارای سه فرزند باید بخشی از هزینه آماده سازی 
زمین را بپردازند ولی خانوار دارای ۴ فرزند هیچ هزینه ای برای آماده سازی زمین 
پرداخت نمی کنند.حسین جنتی، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: 
در شهر تهران زمینی برای قانون جوانی جمعیت عرضه نمی شود و متقاضیان 
این شهر می توانند در شهرهای مشخص شده استان زمین خود را دریافت کنند.

به گفته جنتی در استان تهران حدود ۱۵ هزار خانوار متقاضی دریافت زمین 
جوانی جمعیت بودند که ۲۵۰۰ خانوار تأیید نهایی شده اند و شرایط دریافت 

زمین را دارند.
متراژ زمین های عرضه شده حدود ۲۰۰ متر است و ارزش هر قطعه زمین 
یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان برآورد شده است. اگر متراژ قطعه زمین بیشتر 
از متراژ تعیین شده باشد یا ارزش آن از این مبلغ بالاتر باشد هر قطعه زمین به 
دو یا چند خانوار واگذار می شود. طبق آیین نامه اجرایی میزان ارزش زمین اگر 
زیر ۸۰۰ میلیون تومان باشد، به یک خانواده و اگر قیمت آن بالای ۸۰۰ میلیون 
تا یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان باشد به دو خانواده و اگر قیمت بیش از آن 
باشد و قطعه زمین قابلیت تفکیک نداشته باشد، هزینه آماده سازی ۲۰۰ متر 
آن گرفته می شود و مابقی آن بر اساس مابه التفاوت قیمت دریافت خواهد شد.

متقاضیان قانون جوانی جمعیت علاوه بر دریافت زمین رایگان، برای ساخت آن 
می توانند از تسهیلات پرداختی نهضت ملی مسکن استفاده کنند. مبلغ تسهیلات 
ساخت در حال حاضر ۵۵۰ میلیون تومان است. افرادی که در گذشته یک بار 
از تسهیلات زمین، یا واحد مسکونی یا وام مسکن یارانه دار استفاده کرده باشند، 
واجد شرایط برای دریافت تسهیلات نیستند، اما طبق ماده ۳ قانون جوانی جمعیت 
اگر خانواده ای هم واجد شرایط نباشد اما فرزند سوم آنها متولد مهر ۱۴۰۰ به بعد 

باشد، می تواند این تسهیلات جدید را هم دریافت کند.
تأمین زمین برای تولید مسکن در حال حاضر در چند بخش بر عهده دولت 
است. تأمین زمین نهضت ملی مسکن، زمین جوانی جمعیت، واگذاری زمین به 
خانوار در روستاها و همچنین واگذاری زمین برای ساخت شهرک در حال اجرا 
است. بنابر این گزارش تاکنون حدود ۵۰ هزار هکتار زمین آماده شده که برای 

تولید مسکن عرضه می شود.

 ساخت مسکن حمایتی در تهران
در شهر تهران مسکن حمایتی مانند مسکن مهر یا نهضت ملی مسکن ساخته 
نمی شود، تنها طرح حمایتی ساخت مسکن در شهر تهران در حال حاضر ساخت 
مسکن ملی تهرانسر است که از سال ۹۸ آغاز شده به پیشرفت فیزیکی ۶۰ 

درصدی رسیده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با اشاره به این برنامه گفت: این 
پروژه مشارکتی از سال ۹۸ آغاز شده است و در ابتدا با مشکلاتی روبه رو بود 
که خوشبختانه اکنون برطرف شده و در حال حاضر پیشرفت آن به ۶۰ درصد 

رسیده است.
پروژه های مشارکتی تهرانسر در قالب مشارکت بین اداره کل راه و شهرسازی 

استان تهران و سازنده ساخته می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران همچنین درباره فرمول محاسبه این 
پروژه هم گفت: طبق قراردادی که منعقد شده بعد از آنکه پروژه به پیشرفت 
فیزیکی مناسبی رسید باید به تأیید اداره کل راه و شهرسازی استان تهران 
برسد و بعد از آن میزان سهام های این پروژه مشخص می شود. وی همچنین در 
خصوص پرداخت تسهیلات بانک به ساخت مسکن گفت: روند همکاری بانک ها 
در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن رو به بهبود است. عملکرد بانک ها در استان 
تهران در حوزه پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن و همچنین تسهیلات ساخت 
پروژه های نهضت ملی مسکن مناسب است و فعلاً در پروژه های ملی مسکن این 

استان مشکلی نیست.
به گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران، بسیاری از پروژه های استان 
بویژه در مناطق پاکدشت، اسلامشهر و رباط کریم رو به اتمام و روند اجرای 
این پروژه ها خوب بوده است اما برای تکمیل آنها باید هرچه زودتر متقاضیان 
آورده های خود را پرداخت کنند.او افزود: متأسفانه برخی از متقاضیان اقساط 
خود را پرداخت نمی کنند بنابراین به آنها پیامک های هشدار داده ایم تا هرچه 
سریعتر اقساط باقی مانده را پرداخت کنند چراکه اگر این اقساط پرداخت نشود 

سازندگان و پیمانکاران انگیزه و اعتباری برای اتمام پروژه ها ندارند.
جنتی توضیح داد: برخی از متقاضیان هنوز ۶ قسط خود را که حدود ۲۴۰ 
میلیون است پرداخت نکرده اند بنابراین باید هرچه سریع  تر پرداخت کنند در غیر 

این صورت متقاضی حذف و افراد دیگر جایگزین می شوند.

واگذاری زمین طرح جوانی به 2500 خانواده 

شناسه:۱۵۶۶۰۴۸    م-الف/۰

شناسه:۱۵۶۸۰۱۰    م-الف/۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج -- ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۰۱۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد تقی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه۰ صادره 
از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۴۲.۵۰ متر مربع از پلاک ۱۷۱۳ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خ امام رضا شهرک کاج آخرین ساختمان سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ 
علی اکبر اصلانی خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند..

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۶/۲۶            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۰                 مهران رشیدی: رنیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد اسناد رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۲۶۰۳۳۱۰۱۴۰۰۰۰۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شاه بختی فرزند مهدیقلی به شماره شناسنامه ۹۰ صادره از کرج نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۹/۸۰ مترمربع پلاک فرعی 
 در قسمتی از پلاک ۷۵۱ اصلی واقع در شهر اشتهارد بخش مرکزی اشتهارد خریداری از مالک آقای مهدیقلی شاه بختی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

 می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم رسمی وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۶/۲۶                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۷/۱۰               حمید شهدوست: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1402/07/10

شماره : 1758

10311031
ــخ  ــان در تاری ــی قرب ــد حاج ــی فرزن ــته میرزای ــام فرش ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــی قرب ــد حاج ــی فرزن ــته میرزای ــام فرش ــه ن ــماره 39612115313961211531ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــی حات ــد عل ــی فرزن ــا قلای ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــی حات ــد عل ــی فرزن ــا قلای ــام محمدرض ــه ن ــماره 39505538613950553861ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

ــخ 1401/7/11401/7/1   ــاد در تاری ــد فرش ــی فرزن ــا کیان ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــاد در تاری ــد فرش ــی فرزن ــا کیان ــام علیرض ــه ن ــماره 39506187913950618791ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39612584063961258406 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 9898به نام محمدعلی سهرابی فرزند به نام محمدعلی سهرابی فرزند 
نورعلی در تاریخ نورعلی در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
ــماره 53000084615300008461 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 53000084615300008461 و کارت مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
شناسایی پرستاری به شماره شناسایی پرستاری به شماره 302976302976  و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران   و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 8686 -  - 598598 د  د 4949 به  به 
نام مریم اصیل منش فرزند حسن در تاریخ نام مریم اصیل منش فرزند حسن در تاریخ  1402/7/7 1402/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

11501150
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــا زارع فرزن ــام علیرض ــه ن ــخ  ب ــاس در تاری ــد عب ــا زارع فرزن ــام علیرض ــه ن ــی 44698899624469889962 ب ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم ب گواهینام

 1400/6/25 1400/6/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

11851185
ــور  ــور  و شماره موت ــران ایران811811جج6161 و شماره موت ــه شماره پلاک 9696 ای ــه شماره پلاک کارت سوخت و بیمه نامه و کارت ماشین  ب کارت سوخت و بیمه نامه و کارت ماشین  ب
DD178299178299 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAPLSRALDANAPLSRALDA11613051161305 به نام عصمت سلیمانی قلعه فرزند  به نام عصمت سلیمانی قلعه فرزند 
هادی و کارت ملی و گواهینامه پایه دو به نام محمدرضا زمانی با شماره ملی هادی و کارت ملی و گواهینامه پایه دو به نام محمدرضا زمانی با شماره ملی 45910971884591097188  

فرزند غلامحسین  در تاریخ فرزند غلامحسین  در تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

14011401
برگ سبز خودرو  و برگه کمپانی به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو  و برگه کمپانی به شماره وسیله نقلیه  IRFCIRFC881881VV33GJGJ801292801292 و شماره  و شماره 
موتور موتور 1248807271612488072716 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAACNAAC9191CCCC4949FF801292801292 و شماره پلاک ایران  و شماره پلاک ایران 8282    
558558قق3535به نام سید ربیع موسوی فرزند خلیل در تاریخ به نام سید ربیع موسوی فرزند خلیل در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی   و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی 21432629062143262906  و کارت مل ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای گواهینام
ــده  ــده  مفقود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردی ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــام سهیلا حبیب زاده فرزن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــام سهیلا حبیب زاده فرزن ــه ن 21432629062143262906ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
ــا  ــام حمیدرض ــه ن ــی ب ــای بانک ــا  . و کارته ــام حمیدرض ــه ن ــی ب ــای بانک ــه33 . و کارته ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــماره 22840108222284010822 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

نوذری فرزند احمد در تاریخ نوذری فرزند احمد در تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه نام ــت  و بیم ــان خدم ــه پای ــه  و کارت نظام وظیف ــه نام ــت  و بیم ــان خدم ــه پای ــه شماره 9393__852852,,و,,و8686 و کارت نظام وظیف ــه ب ــه شماره کارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
خودرو به شماره  و کارت سوخت و گواهینامه پایه خودرو به شماره  و کارت سوخت و گواهینامه پایه 22 به نام عبداله بهزادی نیا فرزند برجعلی  به نام عبداله بهزادی نیا فرزند برجعلی 

در تاریخ در تاریخ 1402/6/201402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایهگواهینامه پایه33 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 42511641314251164131 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
ــد  ــوی فرزن ــن تق ــام سیدمحس ــه ن ــد ب ــوی فرزن ــن تق ــام سیدمحس ــه ن ــلاک 9393__798798,و,و6161ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب 9393__798798وو6161 و کارت س

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــن در تاری ــال الدی ــخ جم ــن در تاری ــال الدی جم

ــام رضا  ــه ن ــام رضا  و کارت نظام وظیفه ب ــه ن ــه شماره 24314598022431459802 و کارت نظام وظیفه ب ــی ب ــه  و کارت مل ــه شماره  ب ــی ب ــه  و کارت مل ــه33 ب ــهگواهینامه پای گواهینامه پای
دقیق فرزند خرم در تاریخ دقیق فرزند خرم در تاریخ  1401/7/7 1401/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محسن مستحکم فرد فرزند  ــه ن ــام محسن مستحکم فرد فرزند ب ــه ن پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 689689__5538555385ب
مهدی در تاریخ مهدی در تاریخ 1402/5/111402/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20062006

ــام آرش آجرلو فرزند محمد در تاریخ 1402/5/31402/5/3 مفقود  مفقود  ــام آرش آجرلو فرزند محمد در تاریخ به ن گذرنامه به شماره گذرنامه به شماره 00792106510079210651به ن
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04407533410440753341به نام سینا محمدزاده فرزند حسین در تاریخ به نام سینا محمدزاده فرزند حسین در تاریخ 1402/6/11402/6/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــینی فرزن ــن حس ــیده ام البنی ــام س ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــینی فرزن ــن حس ــیده ام البنی ــام س ــه ن ــماره 00576348900057634890ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/61402/6/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20242024
سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت مشکی رهرو تیپ سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت مشکی رهرو تیپ CGLCGL150150 مدل  مدل 14001400 به شماره  به شماره 
ــران  ــران  و شماره پلاک ای ــور 01490149NBJNBJ524302524302 و شماره شاسی  و شماره شاسی IRAGQIRAGQ00430043TT33TT7077570775 و شماره پلاک ای ــور موت موت
ــد صمد در  ــد صمد در  فرزن ــی 15821251631582125163 فرزن ــه شماره مل ــی کندلجی ب ــی جعفرخان ــام ول ــه ن ــی ب ــه شماره مل ــی کندلجی ب ــی جعفرخان ــام ول ــه ن 145145 / /6452864528ب

تاریخ تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

20282028
کارت دانشجویی به شماره کارت دانشجویی به شماره 27094166382709416638به نام زینب مرادعلی بیگی فرزند اسدالله در تاریخ به نام زینب مرادعلی بیگی فرزند اسدالله در تاریخ 

 1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048
ــی  ــه محمدعل ــام عاطف ــه ن ــی ب ــه محمدعل ــام عاطف ــه ن ــماره 04918357520491835752ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی و کارت مل ــنامه قدیم ــماره شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی و کارت مل ــنامه قدیم شناس

فرزند عباس در تاریخ فرزند عباس در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 04911405410491140541به نام محمد باقر ابوالحسنی فرزند چنگیز و کارت به نام محمد باقر ابوالحسنی فرزند چنگیز و کارت 
سوخت خودرو سواری شخصی به شماره پلاک سوخت خودرو سواری شخصی به شماره پلاک 136136جج8181ایران ایران 5050بنام فرزانه هاشمیان غلامی بنام فرزانه هاشمیان غلامی 

در تاریخ در تاریخ  1402/6/8 1402/6/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه جدید به شماره ملی شناسنامه جدید به شماره ملی 10506064851050606485به نام براتعلی برزنونی فرزند ابوالقاسم و یک به نام براتعلی برزنونی فرزند ابوالقاسم و یک 
ــده است و از  ــده است و از مفقود گردی ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردی ــی در تاری ــک در وجه مهدی برزنون ــخ فقره چک پست بان ــی در تاری ــک در وجه مهدی برزنون فقره چک پست بان

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 33 به شماره ملی  به شماره ملی 60290844296029084429به به 
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/5/201402/5/20 مفق ــر  در تاری ــد جعف ــی محمدی فرزن ــام عل ــخ ن ــر  در تاری ــد جعف ــی محمدی فرزن ــام عل ن

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00813310290081331029به نام سمیرا حسین پور فرزند برات در تاریخ به نام سمیرا حسین پور فرزند برات در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065
کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره 04220462050422046205  
به نام رضا مرسومی فرزند عباس در تاریخ به نام رضا مرسومی فرزند عباس در تاریخ  1402/7/6 1402/7/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــری فرزن ــدی جعف ــه جنی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــری فرزن ــدی جعف ــه جنی ــام فاطم ــه ن ــماره 04215069620421506962ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/6/101402/6/10 مفقود گردی

  
20892089

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 20650276812065027681به نام هاجر غضنفری فرزند جمشید در تاریخ به نام هاجر غضنفری فرزند جمشید در تاریخ 1402/7/71402/7/7  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17427075721742707572 و گواهینامه پایه سوم نام صدف سخائی فرزند سعید در  و گواهینامه پایه سوم نام صدف سخائی فرزند سعید در 
تاریخ تاریخ  1402/6/14 1402/6/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00102323700010232370به نام هومن شاهمرادی فرزند غلامرضا در تاریخ به نام هومن شاهمرادی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/7/61402/7/6  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20902090

ــخ 1402/7/71402/7/7   ــد محمد  در تاری ــی فرزن ــام ناصح معروف ــه ن ــخ ب ــد محمد  در تاری ــی فرزن ــام ناصح معروف ــه ن ــه شماره 37602387423760238742ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00129757960012975796به نام فرزانه اقبالپور فرزند غلامعلی  در تاریخ به نام فرزانه اقبالپور فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/6/261402/6/26  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00606858910060685891به نام مریم  عبادی فرزند ایرج  در تاریخ به نام مریم  عبادی فرزند ایرج  در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمد جواد  در تاری ــی اکبر حکیمی فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد محمد جواد  در تاری ــی اکبر حکیمی فرزن ــام عل ــه ن ــه شماره 00747167940074716794ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 05903040620590304062 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 05903040620590304062به نام مینا کریمی به نام مینا کریمی 
فرزند ولی الله  در تاریخ فرزند ولی الله  در تاریخ  1402/7/6 1402/7/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00226764490022676449به نام یگانه عسگری فرزند اسماعیل  در تاریخ به نام یگانه عسگری فرزند اسماعیل  در تاریخ 1402/3/71402/3/7  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــام مرضی ــه ن ــه ب ــام مرضی ــه ن ــماره 33700102323370010232ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 33700102323370010232 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
محجوب فرزند یارعلی  در تاریخ محجوب فرزند یارعلی  در تاریخ 1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 18819049381881904938به نام جاسم حمدی غانم فرزند علی  در تاریخ به نام جاسم حمدی غانم فرزند علی  در تاریخ 1402/5/311402/5/31  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــد امی ــم فرزن ــاک چش ــور پ ــوش پ ــام فرن ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد امی ــم فرزن ــاک چش ــور پ ــوش پ ــام فرن ــه ن ــماره 32406706823240670682ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/6/7 1402/6/7مفق

گواهینامه پایه سوم  به شماره گواهینامه پایه سوم  به شماره 41206239814120623981 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 41206239814120623981به نام سینا به نام سینا 
یعقوبی فرزند کاظم  در تاریخ یعقوبی فرزند کاظم  در تاریخ  402/7/3 11402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23012301
کارت ملی هوشمند به شماره ملی  کارت ملی هوشمند به شماره ملی  36111562053611156205 به نام فائزه اورسجی نوده فرزند علی در  به نام فائزه اورسجی نوده فرزند علی در 

تاریخ تاریخ 1401/12/271401/12/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد نقی در  ــا فرزن ــام محمدعلی توکلی نی ــه ن ــد نقی در  ب ــا فرزن ــام محمدعلی توکلی نی ــه ن ــه شماره ملی 21228980542122898054 ب ــه شماره ملی  ب ــه 22 ب ــه گواهینامه پای گواهینامه پای
تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه مساحت 184000184000 متر مربع واقع در جرجان اراضی  متر مربع واقع در جرجان اراضی  ــه مساحت  ب ــه پلاک ثبتی 33//891891 ب ــه پلاک ثبتی سند مشاعی ب سند مشاعی ب
شهرک بهشتی به نام احسان گلدی پور  فرزند رحمن در تاریخ شهرک بهشتی به نام احسان گلدی پور  فرزند رحمن در تاریخ  1402/1/10 1402/1/10مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت سوخت ) محمدملکیان ( و کارت عابربانک سپه ، ملت ، مهر ایران کارت ملی هوشمند و کارت سوخت ) محمدملکیان ( و کارت عابربانک سپه ، ملت ، مهر ایران 
به شماره ملی به شماره ملی 21101993262110199326به نام حسین دروگر فرزند محمدرضا در تاریخ به نام حسین دروگر فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22  و کارت عابربانک ملت به شماره ملی   و کارت عابربانک ملت به شماره ملی 21203661792120366179 به نام حامد شریفی  به نام حامد شریفی 
فرزند عبدالرحمن در تاریخ فرزند عبدالرحمن در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 22 و کارت سوخت و کارت خودرو و بیمه خودرو سیستم  و کارت سوخت و کارت خودرو و بیمه خودرو سیستم  کارت ملی هوشمند و گواهینامه پای
پراید ، رنگ سفید شیری ، مدل پراید ، رنگ سفید شیری ، مدل 13861386 به شماره پلاک  به شماره پلاک 6666 ب  ب 485485 ایران  ایران 5959 ، شماره شاسی   ، شماره شاسی  
SS14122860688931412286068893 ، شماره موتور   ، شماره موتور  19146851914685 به شماره ملی   به شماره ملی  21202094722120209472 به نام محمد  به نام محمد 
فرح بخش فرزند اکبر در تاریخ فرح بخش فرزند اکبر در تاریخ  1402/6/27 1402/6/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25032503

ــد محمد علی  در تاریخ 1402/6/11402/6/1   ــام مسیح غراب فرزن ــه ن ــد محمد علی  در تاریخ ب ــام مسیح غراب فرزن ــه ن ــه شماره 3387832333878323ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
25072507

ــخ  ــت  در تاری ــد کرام ــی فرزن ــی قهفرخ ــا دهقان ــام مین ــه ن ــخ ب ــت  در تاری ــد کرام ــی فرزن ــی قهفرخ ــا دهقان ــام مین ــه ن ــماره 11603354191160335419ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۷۳۹ پروژه صنعت آب و برق در یک سال گذشته
 به بهره برداری رسید

آرزو برهانی - ایده روز  | معاون وزیر نیرو با بیان اینکه از سال گذشته تاکنون 739 پروژه در حوزه صنعت آب و برق افتتاح شده است، گفت: تاکید شده 
که هیچ یک از واحدهای نهضت ملی مسکن در کشور بدون آب و برق در زمان تحویل نماند و این مهم در هفته دولت برای 100 هزار واحد به سرانجام رسید.

     معاون حقوقی، 
پشتیبانی و امور مجلس 

وزیر نیرو و رئیس شورای 
فرهنگی وزارت نیرو در این 

باره افزود: در صورتی که 
این اهتمام برای پیشبرد 

امور و هماهنگی بین دولت 
و مجلس وجود نداشت، 
امسال در همه بخش ها 
اعم از خانگی، صنعتی، 
کشاورزی و غیره با 25 
درصد خاموشی روبرو 

می شدیم.

ده
چکی

  رفع تصرف اراضی ملی در شهرستان صومعه سرا
مرجان عباس زاده/رشت- رییس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان صومعه سرا اظهار داشت: 
درراستای اجرای حکم محاکم قضایی و حفاظت از انفال 
و اراضی ملی،  حدود 650 مترمربع ازاراضی ملی در 
منطقه نرگستان شهرستان صومعه سرا به ارزش ریالی 
9,750,000 ریال رفع تصرف گردید مصطفی غنمی 
همچنین تاکید کرد: با سودجویانی که قصد تعدی و دست 
درازی به منابع طبیعی و  انفال الهی را دارند، با قاطعیت 
برخورد قانونی خواهد شد و برای تحقق این امر از کلیه توان اجرایی و قانونی 
خود استفاده می کنیم. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان صومعه 
سرا: ضمن قدردانی از حمایت همه جانبه دستگاه قضا، از مردم طبیعت دوست 
خواست  چنانچه هرگونه دخل و تصرف در اراضی ملی و قاچاق چوب را مشاهده 
نمودند با سامانه های امداد جنگل و مرتع به شماره های 139 و 1504 تماس 
حاصل نمایند.  شایان ذکر است، شهرستان صومعه سرا در غرب گیلان واقع شده 
و از شمال به بندرانزلی و از جنوب شهرستان فومن و از شرق به شهرستان های 

رشت و قطب صنوبرکاری میباشد
 

   موفقیتی ارزشمند برای راهداری و حمل و نقل استان ایلام
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام 
در جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر معرفی 
شد. اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
ایلام،در جشنواره شهید رجایی سال 1402 در بین 
دستگاه های اجرایی، رتبه برتر را در شاخص"اقتصاد 

مقاومتی"به دست آورد. 
بهرام نیا"استاندار ایلام در آیین جشنواره شهید رجایی 
با اهدای لوح سپاس و تندیس جشنواره، از سیدزاهدین 
چشمه خاور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان به عنوان دستگاه 

برگزیده جشنواره شهید رجایی در شاخص"اقتصاد مقاومتی" تقدیر کرد.

به گزارش وزارت نیرو، "احمد حیدری" صبح امروز، یکشنبه در »همایش سراسری مدیران ارشد وزارت نیرو« به اقدامات وزارت 
نیرو در راستای تامین آب و برق پایدار در مناطق مختلف کشور از آغاز فعالیت دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: پیش از این با 
15 هزار مگاوات ناترازی برق و نیز تنش آبی در بسیاری از شهرهای کشور مواجه بودیم که به واسطه پیشبرد طرح ها و پروژه های 
خرد و کلان این موارد مدیریت شد. معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو و رئیس شورای فرهنگی وزارت نیرو در این 
باره افزود: در صورتی که این اهتمام برای پیشبرد امور و هماهنگی بین دولت و مجلس وجود نداشت، امسال در همه بخش ها اعم 
از خانگی، صنعتی، کشاورزی و غیره با 25 درصد خاموشی روبرو می شدیم. وی در ادامه به اهم اقدامات صورت گرفته در دفتر امور 
حقوقی وزارت نیرو اشاره و اضافه کرد: بررسی و اظهارنظر در خصوص لوایح و طرح ها، تعامل با دستگاه های نظارتی و قضایی، تملک 
اراضی و مستندسازی، تشکیل شورای حقوقی متشکل از صاحب نظران و خبرگان، تشکیل کارگروه های تخصصی، انعقاد تفاهم نامه 
با سازمان ثبت اسناد و مواردی از این دست از جمله این اقدامات است. وی هدف از تفاهمنامه با سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
را صدور اسناد مالکیت بستر آبراهه ها و پیکره های آبی به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت نیرو و مستندسازی 
اموال غیرمنقول تحت اختیار و مالکیت وزارت نیرو و شرکت های زیرمجموعه و نیز هماهنگی در اجرای قوانین مرتبط عنوان کرد. 
معاون وزیر نیرو در ادامه به لایحه برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و افزود: لایحه برنامه هفتم توسعه شامل 22 فصل و دارای 302 
ماده است و تعداد پیشنهادات مربوط به وزارت نیرو شامل 10 پیشنهاد حذف کل، 6 پیشنهاد حذف جزء، سه پیشنهاد اصلاح کل، 
11 پیشنهاد اصلاح جزء و پنج پیشنهاد الحاق ماده جدید در کمیسیون تلفیق بوده است. حیدری در همین زمینه تصریح کرد: فصل 

هشتم این لایحه )نظام مدیریت یکپارچه منابع آب( شامل دو زیرفصل با عناوین 
نظام مدیریتی آب و بازچرخانی پساب و فصل نهم آن )انرژی( شامل دو زیر فصل 

با عناوین نظام راهبری انرژی و تولید و دیپلماسی انرژی می شود. 
وی ضمن ارزیابی مثبت تعامل مدیران ارشد صنعت آب و برق با مجلس 
شورای اسلامی، اظهار کرد: در این زمینه شاهد حضور مستمر مدیران ارشد 
صنعت آب و برق در جلسات و ملاقات با نمایندگان مردم در خانه ملت هستیم؛ 
از جمله قوانین مصوب مجلس مرتبط با این صنعت می توان به مجوز اخذ 
عوارض از مصرف کنندگان آب کشاورزی )چاه های مجاز و غیرمجاز( و نصب 
شمارشگرهای حجمی و هوشمند بند )ب( تبصره )8( قانون بودجه کل کشور، 
تامین مالی تکالیف حاکمیتی وزارت نیرو از محل 7 درصد از درآمدهای وصولی 
شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو، اجرای طرح های ساماندهی و لایروبی 
رودخانه ها با بهره برداری از مصالح مازاد رودخانه ای و اجازه ترک تشریفات مزایده 
برای بهره برداری از مصالح مازاد رودخانه ای در شرایط وقوع سیل، کاهش هدر 
رفت آب در شبکه های توزیع با مشارکت بخش غیردولتی از طریق واگذاری 
پساب، بازتخصیص آب مصرفی فعالیت های صنایع و معادن، ابلاغ زمان بندی آب 
جایگزین با اولویت منابع آبی نامتعارف و دیگر موارد اشاره کرد. رئیس شورای 
فرهنگی وزارت نیرو به روند رو به رشد پیشبرد پروژه های متعدد در شرکت های 
زیرمجموعه وزارت نیرو اعم از توزیع نیروی برق، آب و فاضلاب، برق منطقه ای، 
آب منطقه ای و تولید نیروی برق حرارتی اشاره کرد و گفت: در سال گذشته 
5235 پروژه در این شرکت ها در دستور کار بود که تعداد این پروژه ها امسال به 
4496 پروژه رسیده است. وی جهاد تبیین را در خصوص پروژه های افتتاح شده 
و پروژه های آماده افتتاح صنعت آب و برق مهم عنوان کرد و با اشاره به راهبردهای 
وزارت نیرو در حوزه نهضت مسکن ملی گفت: بر این اساس تاکید شده است که 
هیچ واحدی در کشور بدون آب و برق در زمان تحویل نماند؛ این مهم در هفته 
دولت در خصوص بیش از 100 هزار واحد به سرانجام رسید و اکنون در حال 

برنامه ریزی برای دهه فجر هستیم. 
حیدری در ادامه به برنامه های فرهنگی و ورزشی وزارت نیرو نیز اشاره و 
تصریح کرد: در این زمینه می توان به برگزاری مسابقات قرآنی ویژه همکاران، 
همسر و فرزندان کارکنان صنعت آب و برق، برگزاری جلسات راهبری و اندیشه 
ورز با حضور مدیران و اساتید قرآن کشور، بیانیه و حضور در تجمع جامعه قرآنی 
کشور، برگزاری 15 محفل و کرسی تلاوت قرآن در صنعت آب و برق کشور، 
نهضت قرآن دوستی در برابر قرآن سوزی و غیره اشاره کرد. معاون وزیر نیرو در 
پایان ضمن تشریح اقدامات وزارت نیرو در تامین آب و برق پایدار در ایام اربعین 
حسینی )علیه السلام( در پایانه های مرزی کشور خاطرنشان کرد: با توجه به تردد 
بیش از چهار میلیون زائر راهپیمایی اربعین حسینی )ع( در سال جاری در همه 
پایانه های مرزی کشور، ستاد اربعین وزارت نیرو با به کارگیری 1800 نفر از پرسنل 
شرکت های صنعت آب و برق و بهره گیری از ظرفیت های شرکت های استانی، 
بخش خصوصی و خیران با موضوع برنامه ریزی و نقشه راه و ارائه خدمات صنعت 
آب و برق کشور در مراسم اربعین حسینی )ع( با تشکیل تعداد هفت قرارگاه و 
معرفی یک مسئول کشوری و انتخاب یکی از مدیران استان به عنوان رئیس ستاد 

اربعین در هر پایانه مرزی اقدام کرد.

آگهی سرقت خودرو
خودرو سواری سمند تیپSOREN-EF7-TC   مدل 
  153H0006045 1396 رنگ سفید روغنی شماره موتور
شماره   NAACY1YE6HF298230 شاسی  شماره 
پلاک 49-385ط67 بنام ایمان عبدی به شماره 
شناسنامه4269968893 سرقت شده در صورت مشاهده 

با شماره  09179430053تماس بگیرید.

  رویکرد جدید برق گیلان، افزایش ظرفیت خطوط انتقال انرژی
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرشرکت برق منطقه ای گیلان  با اشاره به شرایط جغرافیایی ویژه و خاص استان گیلان، گفت: محدودیت های تهیه زمین درگیلان و موانع حقوقی متعدد برای احداث خطوط جدید، از جمله مشکلاتی است که موجب 

شد شرکت برق منطقه ای گیلان رویکرد و سیاست جدیدی را در بخش احداث خطوط انتقال و فوق توزیع نیروی برق دنبال نماید.
 وی افزود: با توجه به تراکم بالا و رشد روز افزون جمعیت در استان گیلان بخصوص در اثر افزایش مهاجرت و ارزش بالای زمین در استان، شرکت برق منطقه ای گیلان، استفاده از هادی های پر ظرفیت را در دستور کار خود قرار داد تا ضمن افزایش 
ظرفیت خطوط، حتی الامکان از احداث خطوط جدید بی نیاز شویم. داراب زاده گفت: اهمیت این قضیه زمانی روشن تر می شود که بدانیم فرایند رفع ممانعت های حقوقی اراضی واقع در مسیر خط، گاها از فرایند اجرای خود پروژه طولانی تر می 

شود و این امر علاوه بر هدر رفتن زمان و هزینه، موجب می شود تا هم استانی های عزیز دیرتر از مزایا و منافع پروژه ها برخوردار شوند. 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با این رویکرد، در پروژه افزایش ظرفیت خط شهید عضدی وشهید مقدم با تعویض هادی، ظرفیت انتقال انرژی به میزان 35 درصد افزایش یافت و در آینده نیز با استمرار این سیاست و با هدف اجتناب 

حداکثری از احداث خطوط جدید، خطوط فعلی و موجود به خطوط پر ظرفیت تبدیل خواهند شد.
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کارت وسکارت وسیله نقلیه پرایدیله نقلیه پراید111111سفید مدلسفید مدل9898 به پلاک به پلاک5757لل659659ایرانایران6767  به شماره ملی   به شماره ملی 
12917369211291736921به نام عصمت صباغی خاتون آبادی   در تاریخ به نام عصمت صباغی خاتون آبادی   در تاریخ  1402/7/6 1402/7/6مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.و از درجه اعتب و از درجه اعتب

ــماره 12839946231283994623   ــه ش ــماره  ب ــه ش ــران1313 ب ــران ای ــلاک1717تت368368 ای ــه پ ــلاکب ــه پ ــی زرد مدل8686ب ــه تاکس ــیله نقلی ــی زرد مدلکارت وس ــه تاکس ــیله نقلی کارت وس
ــخ  ــم  در تاری ــد کری ــی فرزن ــی زارع ــام عل ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد کری ــی فرزن ــی زارع ــام عل ــه ن ــماره 12839946231283994623ب ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره و گواهینام ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای و گواهینام

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/6/25 1402/6/25مفق

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 17402805551740280555به نام بهزاد کاشی فرزند رضا در تاریخ به نام بهزاد کاشی فرزند رضا در تاریخ  1402/7/5 1402/7/5مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی تک برگ شش دانگ به شماره سند ملکی تک برگ شش دانگ به شماره 1341513415//55 به ادرس خیابان ادیب کوچه ارغوان  به ادرس خیابان ادیب کوچه ارغوان 
88کوچه دیهیم سمت راست آخر کوچه درب طوسی ساختمان مادر پلاککوچه دیهیم سمت راست آخر کوچه درب طوسی ساختمان مادر پلاک1919 به نام علیرضا  به نام علیرضا 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــخ   در تاری ــی 12903572181290357218  در تاری ــد مل ــه ک ــا ب ــکچویی فرزندمحمدرض ــمی تودش ــی قاس ــد مل ــه ک ــا ب ــکچویی فرزندمحمدرض ــمی تودش قاس

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره شناسنامه  به شماره 5170651706به نام فاطمه پورحیدرشیرازی فرزند فضل اله  در تاریخ به نام فاطمه پورحیدرشیرازی فرزند فضل اله  در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شماره 11298084671129808467ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــران  ایران 2323 و کارت ملی ب ــه شماره پلاک 2222وو485485 ای ــه شماره پلاک کارت سوخت  ب کارت سوخت  ب
مهدی براتی فرزند بهمن  در تاریخ مهدی براتی فرزند بهمن  در تاریخ 11402/6/6402/6/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــی فرزن ــلطانی آفاران ــا س ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد اکب ــی فرزن ــلطانی آفاران ــا س ــام علیرض ــه ن ــماره 12731393211273139321ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی 1402/6/311402/6/31 مفقود گردی

ــام ماهرخ ابراهیمی لنجی فرزند فتح اله  در تاریخ  ــام ماهرخ ابراهیمی لنجی فرزند فتح اله  در تاریخ به ن کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 54193780865419378086به ن
 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12824219051282421905 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 12824219051282421905به نام زهرا به نام زهرا 
فاضل فرزند حسن در تاریخ فاضل فرزند حسن در تاریخ  1402/5/18 1402/5/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــخ 1402/7/11402/7/1   ــرالله در تاری ــد ام ــمی فرزن ــم قاس ــام صن ــه ن ــخ ب ــرالله در تاری ــد ام ــمی فرزن ــم قاس ــام صن ــه ن ــماره 12709740841270974084ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شماره  ــه یک  و کارت ملی ب ــه شماره  و گواهینامه پای ــه یک  و کارت ملی ب ــران 5353 و گواهینامه پای ــران  ای ــا پلاک 7676 و  و 468468 ای ــا پلاک کارت وسیله نقلیه  ب کارت وسیله نقلیه  ب
ــی  ــام محمد تقی خالوی ــه ن ــی ب ــام محمد تقی خالوی ــه ن ــران 5353ب ــران  ای ــه شماره پلاک 7676 و  و 468468 ای ــه شماره پلاک  و کارت سوخت ب 12867525311286752531 و کارت سوخت ب
اشنی فرزند محمد علی در تاریخ اشنی فرزند محمد علی در تاریخ 11402/6/20402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــر اصفهان ــش نص ــام نیای ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــر اصفهان ــش نص ــام نیای ــه ن ــماره 12783277971278327797ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 12921432311292143231به نام محسن عباسی بهارانچی فرزند به نام محسن عباسی بهارانچی فرزند 
صفرعلی در تاریخ صفرعلی در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04536805930453680593به نام سیدعلی موحد محمدی فرزند سید محی الدین در به نام سیدعلی موحد محمدی فرزند سید محی الدین در 
تاریخ تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12899355801289935580 و کارت سوخت   و گواهینامه پایه دو به نام نصراله عباسی  و کارت سوخت   و گواهینامه پایه دو به نام نصراله عباسی 
فرزند یدالله در تاریخ فرزند یدالله در تاریخ  1402/7/2 1402/7/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد سیدمصطفی در  ــی فرزن ــام سیدحسن حسینی لادان ــه ن ــد سیدمصطفی در ب ــی فرزن ــام سیدحسن حسینی لادان ــه ن ــه شماره 12900800031290080003ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/6/151402/6/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین با پلاک سند ماشین با پلاک 2626 د  د 255255 ایران  ایران 6767به نام اصغر نادری باغشاهی فرزند اسدالله در تاریخ به نام اصغر نادری باغشاهی فرزند اسدالله در تاریخ 
 1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12724539951272453995 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه موتور سیکلت  و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه موتور سیکلت 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/14 1402/6/14مفق ــر در تاری ــد منوچه ــدی فرزن ــد احم ــام محم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد منوچه ــدی فرزن ــد احم ــام محم ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

25252525
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 12400022701240002270 و گذرنامه به شماره  و گذرنامه به شماره 12400022701240002270 و گواهینامه  و گواهینامه 11 به شماره  به شماره 
12400022701240002270 و سند کمپانی به شماره  و سند کمپانی به شماره 2323ایرانایران288288مم2626 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 12400022701240002270به به 
نام امین شیری فرزند محمدرضا در تاریخ نام امین شیری فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/6/51402/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.
  

25712571
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22967791072296779107به نام عباس قرص ریز فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام عباس قرص ریز فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/7/11402/7/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 24600792812460079281به نام احسان رحمت پور فرزند محمد  در تاریخ به نام احسان رحمت پور فرزند محمد  در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22849001002284900100به نام سالار خسروانیان فرزند جعفز در تاریخ به نام سالار خسروانیان فرزند جعفز در تاریخ 1402/2/161402/2/16  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد  در تاری ــد وحی ــی فرزن ــا همت ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد وحی ــی فرزن ــا همت ــام علیرض ــه ن ــماره 22830634342283063434ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــخ در تاری ــی 23009033182300903318در تاری ــد مل ــا ک ــن ب ــد حس ــد محم ــی فرزن ــمانه فقیه ــام س ــه ن ــه ب ــی گذرنام ــد مل ــا ک ــن ب ــد حس ــد محم ــی فرزن ــمانه فقیه ــام س ــه ن ــه ب گذرنام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/51402/7/5 مفق

ــد رجبعلی وکد ملی 23703615572370361557  در   در  ــام طاهره کهن فرزن ــه ن ــد رجبعلی وکد ملی ب ــام طاهره کهن فرزن ــه ن ــه شماره 3628736287ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
تاریخ تاریخ  1402/3/8 1402/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/311402/5/31   ــلام  در تاری ــد غ ــت فرزن ــلام صداق ــام غ ــه ن ــخ ب ــلام  در تاری ــد غ ــت فرزن ــلام صداق ــام غ ــه ن ــماره 51591010205159101020ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22958662002295866200به نام عصمت پور کاظم  خلاصی  فرزند باشی  در تاریخ به نام عصمت پور کاظم  خلاصی  فرزند باشی  در تاریخ 
 1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/41402/7/4   ــد حسین در تاری ــام فاطمه نسیمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــام فاطمه نسیمی فرزن ــه ن ــه شماره 22825774692282577469ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی  در تاری ــد حسین قل ــاج شجاعی فرزن ــن ت ــام زری ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد حسین قل ــاج شجاعی فرزن ــن ت ــام زری ــه ن ــه شماره 24307998712430799871ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/5 1402/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/301402/6/30   ــم  در تاری ــد هاش ــی فرزن ــی غزال ــام ضح ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد هاش ــی فرزن ــی غزال ــام ضح ــه ن ــماره 22832905622283290562ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22955563842295556384به نام فاطمه شفیعیان اصطهباناتی فرزند ابراهیم در تاریخ به نام فاطمه شفیعیان اصطهباناتی فرزند ابراهیم در تاریخ 
1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــد در تاری ــد احم ــه فرزن ــه فرزان ــام صدیق ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــه فرزن ــه فرزان ــام صدیق ــه ن ــماره 22958954312295895431ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــن نوبندگان ــم ذاکری ــام مری ــه ن ــد ب ــی فرزن ــن نوبندگان ــم ذاکری ــام مری ــه ن ــماره 25722999922572299992ب ــه ش ــایی ب ــی و کارت شناس ــماره کارت مل ــه ش ــایی ب ــی و کارت شناس کارت مل
محمد حسین  در تاریخ محمد حسین  در تاریخ 1402/7/41402/7/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 23003941702300394170به نام معصومه مهبودی فرزند ابراهیم در تاریخ به نام معصومه مهبودی فرزند ابراهیم در تاریخ 1400/3/151400/3/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22966738802296673880به نام اعظم یزدانی فرزند علی در تاریخ به نام اعظم یزدانی فرزند علی در تاریخ 1402/7/31402/7/3 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 18305611111830561111به نام سمیه سعیدی فرزند عباسعلی در تاریخ به نام سمیه سعیدی فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به نام مریم جمالی خلاری فرزند رستم علی با کد ملی گواهینامه پایه دو به نام مریم جمالی خلاری فرزند رستم علی با کد ملی 22801541612280154161 در  در 
تاریخ تاریخ 1401/10/101401/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
28012801

برگ سبز خودرو برگ سبز خودرو 206206 مدل  مدل 13861386 رنگ خاکستری متالیک به شماره وسیله نقلیه  رنگ خاکستری متالیک به شماره وسیله نقلیه 913913 ط  ط 4444  
ــح  ــکینه فات ــام س ــه ن ــح  ب ــکینه فات ــام س ــه ن ــی 2150420421504204 ب ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 1418600764214186007642 و ش ــماره موت ــور   و ش ــماره موت ــران 8282  و ش ــران ای ای

کوهی فرزند علی در تاریخ کوهی فرزند علی در تاریخ  1402/7/4 1402/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سوخت  کارت  و  نقلیه  وسیله  سوخت  »کارت  کارت  و  نقلیه  وسیله   »کارت 
 ،  ، SS14122879171311412287917131 ــماره شاسی ــماره شاسی  ش ــور 27546532754653 ش ــماره موت ــور  ش ــماره موت ــران 7272 ش ــران  ای ــماره 271271 د  د 5151 ای ــه ش ــماره ب ــه ش ب
ــد  ــدی منتظری فرزن ــام محمدمه ــه ن ــد   ب ــدی منتظری فرزن ــام محمدمه ــه ن ــه دوم بشماره 22193011332219301133  ب ــه پای ــی و گواهینام ــه دوم بشماره کارت مل ــه پای ــی و گواهینام کارت مل

ــار ساقط است.« ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.« مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــخ محمود در تاری محمود در تاری

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22105791632210579163به نام سها شمسی فرزند مسلم در تاریخ به نام سها شمسی فرزند مسلم در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
29012901

ــران535535مم2121 و کارت  و کارت  ــرانای ــماره 5050ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 00665497280066549728 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
وسیله نقلیه به شماره کارت نظام وظیفه گواهی نامه پایه وسیله نقلیه به شماره کارت نظام وظیفه گواهی نامه پایه 22 به نام عباس متقیان فرزند  در  به نام عباس متقیان فرزند  در 

تاریخ تاریخ 1402/7/71402/7/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه در تاریخ  ــد خلیل ال ــام زهرا بیات فرزن ــه ن ــه در تاریخ ب ــد خلیل ال ــام زهرا بیات فرزن ــه ن ــران 974974جج8383ب ــران ای ــه شماره 4040ای ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
 1402/7/7 1402/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00529975960052997596به نام حسن محمدی فرزند محمد در تاریخ به نام حسن محمدی فرزند محمد در تاریخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه شماره ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه  ب ــه شماره ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره 00220026260022002626 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه22 ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
ــد  در تاریخ 1402/7/41402/7/4 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه  ــاب الحوائجی فرزن ــام حدیثه سادات ب ــد  در تاریخ ن ــاب الحوائجی فرزن ــام حدیثه سادات ب ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــب در تاری ــد حبی ــدری فرزن ــا حی ــام هم ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــدری فرزن ــا حی ــام هم ــه ن ــماره 00457230950045723095ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــی در تاری ــد مجتب ــول حسینی فرزن ــام بت ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مجتب ــول حسینی فرزن ــام بت ــه ن ــه شماره 39343696343934369634ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04932536290493253629به نام علی دهقانی نیا فرزند رضا در تاریخ به نام علی دهقانی نیا فرزند رضا در تاریخ 1402/6/141402/6/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــود در تاری ــد محم ــلامی فرزن ــجاد س ــام س ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــلامی فرزن ــجاد س ــام س ــه ن ــماره 00756149600075614960ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــکنیان فرزن ــرا مس ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــکنیان فرزن ــرا مس ــام زه ــه ن ــماره 00402633200040263320ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/201402/6/20 مفق

گذرنامه به شماره ملی گذرنامه به شماره ملی 52696044425269604442به نام سمیه صالحی فرزند  ابراهیم در تاریخ به نام سمیه صالحی فرزند  ابراهیم در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00215051870021505187 و کارت ملی به شماره به نام علیرضا احمدی فرزند  در  و کارت ملی به شماره به نام علیرضا احمدی فرزند  در 
تاریخ تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــه عل ــام فضل ال ــه ن ــی ب ــه عل ــام فضل ال ــه ن ــه شماره 613759358613759358ب ــه شماره کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت مهارت ب کارت ملی و کارت نظام وظیفه و کارت مهارت ب
پویان فرزند داربلوط در تاریخ پویان فرزند داربلوط در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00627130780062713078به نام مهدی غلامی فرزند علی اکبر در تاریخ به نام مهدی غلامی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد عباس در  ــوری فرزن ــم عرب خاب ــام مری ــه ن ــد عباس در ب ــوری فرزن ــم عرب خاب ــام مری ــه ن ــه شماره 11888483131188848313ب ــی و گواهینامه ب ــه شماره کارت مل ــی و گواهینامه ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/7/31402/7/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00603652180060365218به نام لیلا حاجی رستمی فرزند قاسم در تاریخ به نام لیلا حاجی رستمی فرزند قاسم در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد داوود در تاری ــوی فرزن ــی عل ــی بیگ ــرا عل ــام زه ــه ن ــخ ب ــد داوود در تاری ــوی فرزن ــی عل ــی بیگ ــرا عل ــام زه ــه ن ــماره 00247406670024740667ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــخ 1402/7/41402/7/4   ــم در تاری ــد قاس ــهدی فرزن ــر مش ــام قدی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــهدی فرزن ــر مش ــام قدی ــه ن ــماره 00487623420048762342ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 38714292013871429201به نام مریم سیفیان فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام مریم سیفیان فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/7/61402/7/6  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیدرضا در تاری ــد س ــری فرزن ــور غضنف ــید منص ــام س ــه ن ــخ ب ــیدرضا در تاری ــد س ــری فرزن ــور غضنف ــید منص ــام س ــه ن ــماره 12292227071229222707ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29022902
ــد  ــریفی فرزن ــا ش ــام پوری ــه ن ــد ب ــریفی فرزن ــا ش ــام پوری ــه ن ــماره 00252581510025258151ب ــه ش ــی ب ــیکلت و کارت مل ــه  موتورس ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــیکلت و کارت مل ــه  موتورس گواهینام

محمدرضا در تاریخ محمدرضا در تاریخ  1401/9/17 1401/9/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/1/101402/1/10 مفق ــر در تاری ــد جعف ــدری فرزن ــد حی ــام مجی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــدری فرزن ــد حی ــام مجی ــه ن ــماره 24032403ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00737999810073799981به نام غلامرضا اکبری فرزند علی اکبر در تاریخ به نام غلامرضا اکبری فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/7/41402/7/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00516050820051605082 و شناسنامه به نام مجید رونقی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  و شناسنامه به نام مجید رونقی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
 1401/1/15 1401/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAAMNAAM0101CACA39409306783940930678 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 1248719633712487196337 و شماره شاسی  و شماره شاسی
ــخ 1402/7/41402/7/4   ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــز اصلان ــام پروی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــز اصلان ــام پروی ــه ن ــران 6666ب ــران ای ــلاک 9898یی475475ای ــماره پ ــلاک و ش ــماره پ و ش

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دسته چک و کارت ملی به شماره دسته چک و کارت ملی به شماره 00363881300036388130 و گذرنامه و برگ سبز خودرو به  و گذرنامه و برگ سبز خودرو به 
ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 1248719633712487196337 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 6666 و ش ــران ای ــه   9898ی ی 475475ای ــیله نقلی ــماره وس ــه   ش ــیله نقلی ــماره وس ش
ــز  ــام پروی ــه ن ــنامه ب ــز  و شناس ــام پروی ــه ن ــنامه ب ــران6666 و شناس ــرانای ــلاک 9898یی475475ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NAAMNAAM0101CACA39409306783940930678 و ش
اصلانی فرزند قربانعلی در تاریخ اصلانی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/7/41402/7/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 33291874253329187425 و شناسنامه به نام فریبا کرم پور فرزند نصراله در تاریخ  و شناسنامه به نام فریبا کرم پور فرزند نصراله در تاریخ 
1402/7/41402/7/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00571401110057140111به نام ابراهیم هشترودیلر فرزند محمد در تاریخ به نام ابراهیم هشترودیلر فرزند محمد در تاریخ 1402/7/51402/7/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به شماره کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به شماره 3163231632ایرانایران141141به نام علی شریفیان فرزند یدالله در به نام علی شریفیان فرزند یدالله در 
تاریخ تاریخ 1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــد هوشنگ در تاری ــی فرزن ــا نب ــا آق ــام فریب ــه ن ــخ ب ــد هوشنگ در تاری ــی فرزن ــا نب ــا آق ــام فریب ــه ن ــه شماره 23792379ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00239235980023923598به نام علیرضا منصوردهقان فرزند ناصر در تاریخ به نام علیرضا منصوردهقان فرزند ناصر در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00264187700026418770به نام حوریه زنگنه فیلی فرزند هاشم در تاریخ به نام حوریه زنگنه فیلی فرزند هاشم در تاریخ 1402/6/101402/6/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارنامه تاکسیرانی به شماره کارنامه تاکسیرانی به شماره 5858تت561561ایرانایران3333 به نام سیدرضا شاه ولیان فرزند سیدعباس در  به نام سیدرضا شاه ولیان فرزند سیدعباس در 
تاریخ تاریخ 1402/5/251402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارنامه تاکسیرانی پژو کارنامه تاکسیرانی پژو 405405 مدل  مدل 9090زرد  زرد  5858ت ت 561561 ایران  ایران 3333 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه22 و کارت ملی به  و کارت ملی به 
شماره شماره 00363853360036385336به نام سیدرضا شاه ولیان فرزند سیدعباس در تاریخ به نام سیدرضا شاه ولیان فرزند سیدعباس در تاریخ  1402/5/25 1402/5/25مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــوا فرزن ــکیبا پیل ــام ش ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــوا فرزن ــکیبا پیل ــام ش ــه ن ــران 2020ب ــران ای ــماره 1818مم393393ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
 1402/7/7 1402/7/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00228359460022835946 و کارت سوخت  و گواهینامه پایه  و کارت سوخت  و گواهینامه پایه 22 و کارت وسیله نقلیه به  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره شماره 393393مم1818ایرانایران2020به نام شکیبا فرزند محمود در تاریخ به نام شکیبا فرزند محمود در تاریخ 1402/7/71402/7/7 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  در  ــوا فرزن ــام شکیلا پیل ــه ن ــه شماره ب ــد  در  ب ــوا فرزن ــام شکیلا پیل ــه ن ــه شماره ب ــه 22 ب ــه  و گواهینام ــه شماره 00228359380022835938 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/7/71402/7/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 826826 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 19724313901972431390به نام سانازحاجی پور فرزند به نام سانازحاجی پور فرزند 
منصور در تاریخ منصور در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00191060760019106076به نام کامیاب طیبی خلیل آباد فرزند محمدرضا در تاریخ به نام کامیاب طیبی خلیل آباد فرزند محمدرضا در تاریخ 
1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/10/11401/10/1   ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــه ب ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــه ب ــام فاطم ــه ن ــماره 22200927472220092747ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/10/11401/10/1   ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــه ب ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــه ب ــام فاطم ــه ن ــماره 22200927472220092747ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــادی  ــام حمیدرضا زیرآب ــه ن ــادی ب ــام حمیدرضا زیرآب ــه ن ــه شماره 7487474874ایرانایران144144ب ــه شماره بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه ب بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه ب
فرزند مرتضی در تاریخ فرزند مرتضی در تاریخ  1402/7/6 1402/7/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/6 1402/7/6مفق ــد مرتضی در تاری ــادی فرزن ــام حمیدرضا زیرآب ــه ن ــه شماره ب ــخ  ب ــد مرتضی در تاری ــادی فرزن ــام حمیدرضا زیرآب ــه ن ــه شماره ب ــه 22 ب ــه گواهینام گواهینام
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22  به نام رقیه عادلی کولانکوه فرزند فاضل در تاریخ   به نام رقیه عادلی کولانکوه فرزند فاضل در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22291899802229189980 و گذرنامه به شماره به نام عدیقه قاسمی فرزند یزدان در  و گذرنامه به شماره به نام عدیقه قاسمی فرزند یزدان در 
تاریخ تاریخ 1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد عیسی در  ــور فرزن ــام معصومه حیدر پ ــه ن ــد عیسی در  و شناسنامه ب ــور فرزن ــام معصومه حیدر پ ــه ن ــه شماره 16519641221651964122 و شناسنامه ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریخ تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد عیس ــی فرزن ــمیرا تاتل ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیس ــی فرزن ــمیرا تاتل ــام س ــه ن ــماره 2680019914626800199146ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــتجردی فرزن ــی دس ــر کریم ــام اکب ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــتجردی فرزن ــی دس ــر کریم ــام اکب ــه ن ــماره 00462221540046222154ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/3/11402/3/1 مفقود گردی

ــودرو  و  ــه خ ــه نام ــودرو  و  و بیم ــه خ ــه نام ــماره 00124237180012423718 و بیم ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــه 22 و کارت مل ــوخت و گواهینام ــه کارت س ــوخت و گواهینام کارت س
کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 9216492164ایرانایران133133به نام حسین شِــریفی روفچایی فرزند  در تاریخ به نام حسین شِــریفی روفچایی فرزند  در تاریخ 

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردی

ــام نسیم مقیمی اصل کیوج فرزند میرعادل در  ــه ن ــام نسیم مقیمی اصل کیوج فرزند میرعادل در ب ــه ن شناسنامه به شماره ملی شناسنامه به شماره ملی 00185965760018596576ب
تاریخ تاریخ  1402/5/8 1402/5/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

              
29092909

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــبحان  در تاری ــد س ــروز اسدی فرزن ــام به ــه ن ــخ ب ــبحان  در تاری ــد س ــروز اسدی فرزن ــام به ــه ن ــماره 49000844684900084468ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 15025926301502592630به نام حمید سهرابی فر فرزند ابولفضل در تاریخ به نام حمید سهرابی فر فرزند ابولفضل در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
30213021

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 33809253733380925373به نام مارال تابعي فرزند محمد در تاریخ به نام مارال تابعي فرزند محمد در تاریخ  1402/7/7 1402/7/7مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
40114011

کارت ملی  هوشمندبه شماره ملی کارت ملی  هوشمندبه شماره ملی 37609849593760984959 وکارت پیوندی کلیه و کارت بازنشستگی تامین  وکارت پیوندی کلیه و کارت بازنشستگی تامین 
ــام هوگر کرمی  ــه ن ــام عطااله کرمی فرزند محمود و کارت شناسایی معلولیت ب ــه ن ــام هوگر کرمی اجتماعی ب ــه ن ــام عطااله کرمی فرزند محمود و کارت شناسایی معلولیت ب ــه ن اجتماعی ب

فرزند عطااله  در تاریخ فرزند عطااله  در تاریخ  1402/7/4 1402/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــق در تاری ــد توفی ــام طه عباسی فرزن ــه ن ــخ ب ــق در تاری ــد توفی ــام طه عباسی فرزن ــه ن ــی 55899681515589968151ب ــه شماره مل ــه ب ــی کارت نظام وظیف ــه شماره مل ــه ب کارت نظام وظیف
1402/6/281402/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 64699087806469908780به نام فردین عزیزی فرزند مولود در تاریخ به نام فردین عزیزی فرزند مولود در تاریخ 
1402/5/31402/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  دوم  پایه  گواهینامه  و  شماره   به  دوم  پایه  گواهینامه  و  ملی 32421370943242137094  شماره  به  هوشمند  ملی  ملی کارت  شماره  به  هوشمند  ملی  کارت 
ــرادی  ــا م ــام پوری ــه ن ــرادی ب ــا م ــام پوری ــه ن ــی 32421370943242137094ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی  و کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی32421370943242137094 و کارت نظ ــیمل مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/211402/6/21 مفق ــی در تاری ــد ول ــخ فرزن ــی در تاری ــد ول فرزن

51095109
شماره  به  کمپانی  برگه  و  سبز  شماره  »برگه  به  کمپانی  برگه  و  سبز   »برگه 
موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   8989 س  س    648648 ایران  ایران    20 20 
ــی  ــم صادق ــام مری ــه ن ــی  ب ــم صادق ــام مری ــه ن ــی NAPBSRBYNHNAPBSRBYNH10509271050927 ب ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس WW000637000637--KK44MCMC697697 و ش

مالواجردی فرزند حسنعلی  در تاریخ مالواجردی فرزند حسنعلی  در تاریخ  402/4/1 11402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

شماره به  موتور  کمپانی  برگه  و  سبز  شماره »برگه  به  موتور  کمپانی  برگه  و  سبز   »برگه 
و  و    1547815478 ایران  ایران    322322     
و و   01490149NN22ZZ301002301002 موتور  موتور  شماره   شماره 

ــخ  ــود  در تاری ــد  محم ــی فرزن ــدی فت ــام مه ــه ن ــخ ب ــود  در تاری ــد  محم ــی فرزن ــدی فت ــام مه ــه ن ــی IRAFMIRAFM92139213MKMK221249221249ب ــماره شاس ــی  ش ــماره شاس  ش
ــت.« ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.« مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

55025502
ــام حسن حسین پور فرزند  ــه ن ــد ب ــام حسن حسین پور فرزن ــه ن کارت رفاه سازمان نیروی انتظامی به شماره کارت رفاه سازمان نیروی انتظامی به شماره 25950765072595076507ب
شعبانعلی وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی شعبانعلی وکارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی 00782364010078236401.متعلق به محبوبه .متعلق به محبوبه 

حسین پور در تاریخ حسین پور در تاریخ  1402/6/15 1402/6/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــک  ب ــای عابربان ــی وکارته ــب الکترونیک ــه کس ــت و پروان ــان خدم ــی  کارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــک  ب ــای عابربان ــی وکارته ــب الکترونیک ــه کس ــت و پروان ــان خدم ــی  کارت پای کارت مل
25957114902595711490به نام جواد رضایی مقدم فرزند فرامرز در تاریخ به نام جواد رضایی مقدم فرزند فرامرز در تاریخ 1402/7/51402/7/5 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 26590279942659027994به نام محمد شعبانی فرزند غلامحسین در تاریخ به نام محمد شعبانی فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام فاطمه اسرافیلیان  ــه ن ــام فاطمه اسرافیلیان ب ــه ن ــه شماره 25907916742590791674ب ــی ب ــه شماره  وکارت مل ــی ب ــه شماره 3806938069 وکارت مل ــه شماره شناسنامه  ب شناسنامه  ب
سلطانی فرزند علی جان در تاریخ سلطانی فرزند علی جان در تاریخ 1402/6/21402/6/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

..SS14122864140711412286414071 گواهینامه پایه سوم به شماره گواهینامه پایه سوم به شماره 94040586769404058676وکارت ماشین به شماره شاسی وکارت ماشین به شماره شاسی
وشماره موتور وشماره موتور 2213111422131114.پلاک.پلاک6464جج913,46913,46به نام افشین حیدری صوفیانی فرزند محمدجواد در به نام افشین حیدری صوفیانی فرزند محمدجواد در 

تاریخ تاریخ  02/3/2 141402/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد ناصر در تاری ــام نسیم انسان صفت ماسوله فرزن ــه ن ــخ ب ــد ناصر در تاری ــام نسیم انسان صفت ماسوله فرزن ــه ن ــه شماره 00107167010010716701ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره کارت ملی وگواهینامه پایه سوم به شماره 25958639752595863975به نام معصومه ادهم فرزند ناصر در به نام معصومه ادهم فرزند ناصر در 
تاریخ تاریخ 1402/6/101402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560
کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت به شماره کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وموتورسیکلت به شماره 06709317310670931731به نام عیسی وحیدی به نام عیسی وحیدی 

فرزند بیک مراد در تاریخ فرزند بیک مراد در تاریخ  1402/6/28 1402/6/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وبیمه نامه به شماره ملیکارت ملی وگواهینامه پایه سوم وبیمه نامه به شماره ملی59101538465910153846 وکارت وسیله نقلیه   وکارت وسیله نقلیه  
وکارت سوختوکارت سوخت2626ایرانایران698698دد4646به نام قاسم گل پناه فرزند اصلخان در تاریخ به نام قاسم گل پناه فرزند اصلخان در تاریخ 1402/6/261402/6/26 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملیکارت ملی به شماره ملی07595985410759598541  وگواهینامه پایه دوم وکارت سوخت به شماره   وگواهینامه پایه دوم وکارت سوخت به شماره 
شماره  به  ملی  وکارت  پورفرزندحسن  حسن  حسین  نام  به  شماره   به  ملی  وکارت  پورفرزندحسن  حسن  حسین  نام  به  146146دد1313  پلاکپلاک2626ایران ایران 
07596028160759602816به نام خدیجه قربانی فرزند رجبعلی در تاریخ به نام خدیجه قربانی فرزند رجبعلی در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.از درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب از درج

ــه  ــد نورحسن وشناسنامه ب ــام اوغل صبر ایزدی فرزن ــه ن ــه ب ــد نورحسن وشناسنامه ب ــام اوغل صبر ایزدی فرزن ــه ن ــه شماره 59196211515919621151ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
شماره شماره 06713443660671344366 به نام محمدحسین ایزدی در تاریخ  به نام محمدحسین ایزدی در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 
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درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه به شماره ملیکارت ملی وکارت نظام وظیفه به شماره ملی06809058280680905828 وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت  وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت 
به شماره پلاکبه شماره پلاک4442544425__779779به نام مهدی رستمی فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام مهدی رستمی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1402/6/28 1402/6/28مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــفعلی در تاری ــد یوس ــه فرزن ــی کلات ــین قدیم ــام یاس ــه ن ــخ ب ــفعلی در تاری ــد یوس ــه فرزن ــی کلات ــین قدیم ــام یاس ــه ن ــماره 06821799570682179957ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/301402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــام حسن پورمومن فرزن ــه ن ــد ب ــام حسن پورمومن فرزن ــه ن ــه شماره ملی06706074280670607428ب ــه سوم ب ــی  وگواهینامه پای ــه شماره ملیکارت مل ــه سوم ب ــی  وگواهینامه پای کارت مل
احمد در تاریخ احمد در تاریخ 1402/6/221402/6/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه پایه سوم به شماره کارت ملی  وگواهینامه پایه سوم به شماره 06824858610682485861به نام علی ایزانلو فرزند قربانعلی به نام علی ایزانلو فرزند قربانعلی 
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از مفق ــود گردی ــخ  1402/6/10 1402/6/10مفق ــخ  در تاری ــران284284دد3737 در تاری ــرانای ــه شماره پلاک2626ای ــه شماره پلاکوکارت خودرو ب وکارت خودرو ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــقلی ب ــد عباس ــی فرزن ــه فرح ــام روح ال ــه ن ــندمغازه ب ــماره  وس ــه ش ــقلی ب ــد عباس ــی فرزن ــه فرح ــام روح ال ــه ن ــندمغازه ب ــماره 3699136991 وس ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/151402/6/15 مفق ــخ  در تاری ــی06803620710680362071 در تاری ــیمل مل

  
55695569

ــدی  در  ــد مه ــام شهرزاد جعفرپیشه فرزن ــه ن ــدی  در   ب ــد مه ــام شهرزاد جعفرپیشه فرزن ــه ن ــه شماره12809659591280965959  ب ــی ب ــه  و کارت مل ــه شمارهگذرنام ــی ب ــه  و کارت مل گذرنام
تاریخ تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره گواهینامه  به شماره 04923976860492397686 و کارت ملی به نام رضا انصاری فرزند الله کرم در تاریخ  و کارت ملی به نام رضا انصاری فرزند الله کرم در تاریخ 
 1402/6/24 1402/6/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 40315859264031585926به نام شمس اله زبرجدی افضل فرزند سلیمان در تاریخ به نام شمس اله زبرجدی افضل فرزند سلیمان در تاریخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00421180770042118077 و گواهینامه و حکمت کارت و کارت ایثارگران به نام علی  و گواهینامه و حکمت کارت و کارت ایثارگران به نام علی 
اکبر دارستانی فراهانی فرزند علیجان در تاریخ اکبر دارستانی فراهانی فرزند علیجان در تاریخ  1402/7/8 1402/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت نظام پزشکی به شماره کارت نظام پزشکی به شماره 3644136441 به نام میترا عربی فرزند مسلم با کد ملی  به نام میترا عربی فرزند مسلم با کد ملی 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/201402/6/20 مفق ــخ در تاری 00365691610036569161در تاری

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 8282ایرانایران978978وو2626به نام حسن مجلج نژاد فرزند نبی اله با کد به نام حسن مجلج نژاد فرزند نبی اله با کد 
ملی ملی 62799608976279960897 در تاریخ  در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد حسین در تاری ــی فرزن ــان قوزنجان ــرا قدیری ــام میت ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــی فرزن ــان قوزنجان ــرا قدیری ــام میت ــه ن ــه شماره 22976439182297643918ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــماعیل  در تاری ــد اس ــوری فرزن ــد تیم ــام امیرمحم ــه ن ــخ  ب ــماعیل  در تاری ــد اس ــوری فرزن ــد تیم ــام امیرمحم ــه ن ــماره 02507765020250776502 ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/6/22 1402/6/22مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00237372630023737263به نام محمد امین عابد فرزند  امیررضا در تاریخ به نام محمد امین عابد فرزند  امیررضا در تاریخ 1402/1/81402/1/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 00240374610024037461به نام طاهره افشارپور فرزند عبدالحسین  در به نام طاهره افشارپور فرزند عبدالحسین  در 
تاریخ تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/31402/7/3   ــد مهدی در تاری ــا فرزن ــام محسن کلهرنی ــه ن ــخ ب ــد مهدی در تاری ــا فرزن ــام محسن کلهرنی ــه ن ــه شماره 03839968560383996856ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیدجلال در تاری ــد س ــی فرزن ــین جناب ــام سیدحس ــه ن ــخ ب ــیدجلال در تاری ــد س ــی فرزن ــین جناب ــام سیدحس ــه ن ــماره 22198670852219867085ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شماره 00432088940043208894ب ــی و کارت  پیشکسوتان ب ــک مل ــایی بان ــی و کارت شناس ــه شماره کارت مل ــی و کارت  پیشکسوتان ب ــک مل ــایی بان ــی و کارت شناس کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــب عربان ــن کات ــخ مهی ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــب عربان ــن کات مهی

ساقط است.ساقط است.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــد واروژ در تاری ــیان فرزن ــا آبلوس ــام لین ــه ن ــخ ب ــد واروژ در تاری ــیان فرزن ــا آبلوس ــام لین ــه ن ــماره 00230555880023055588ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمارهکارت ملی به شماره43231980004323198000   و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه    و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه 
ــد ابوالقاسم در  ــزدی فرزن ــام غلامحسین ی ــه ن ــه ب ــد ابوالقاسم در  و گواهینام ــزدی فرزن ــام غلامحسین ی ــه ن ــه ب ــران283283صص9393 و گواهینام ــرانای ــه شماره 1111ای ــی ب ــه شماره فن ــی ب فن

تاریخ تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــب الله  در تاری ــد حبی ــدی فرزن ــری ان ــمیه امی ــام س ــه ن ــخ ب ــب الله  در تاری ــد حبی ــدی فرزن ــری ان ــمیه امی ــام س ــه ن ــماره 00798733080079873308ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد رجب در تاری ــی فرزن ــام شیرین رجبی فردپلوکوئ ــه ن ــخ ب ــد رجب در تاری ــی فرزن ــام شیرین رجبی فردپلوکوئ ــه ن ــه شماره 03221551770322155177ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1401/10/11401/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمارهشناسنامه به شماره07814362650781436265  به نام سبحان ابارشی فرزند مهدی در تاریخ   به نام سبحان ابارشی فرزند مهدی در تاریخ 1402/6/151402/6/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/1/11401/1/1   ــی  در تاری ــد قربانعل ــام اعظم شادی فرزن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد قربانعل ــام اعظم شادی فرزن ــه ن ــه شماره 00166895340016689534ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــام اسدالله غلامی فرزن ــه ن ــخ   و شناسنامه ب ــی در تاری ــد عل ــام اسدالله غلامی فرزن ــه ن ــه شماره00582266800058226680  و شناسنامه ب ــی ب ــه شمارهکارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــام مسلم صفائ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قربانعل ــی فرزن ــام مسلم صفائ ــه ن ــه شماره 05348688860534868886ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 13770179151377017915 و گواهینامه به نام احمد سلطان سالکی فرزند نورعلی  در  و گواهینامه به نام احمد سلطان سالکی فرزند نورعلی  در 
تاریخ تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 05592940850559294085به نام مرجان عیوضیان فرزند الماس در تاریخ به نام مرجان عیوضیان فرزند الماس در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 1128408262311284082623 و شماره شاسی  و شماره شاسی 1215843012158430 و شماره پلاک  و شماره پلاک 
8888ایرانایران954954نن8686  و کارت وسیله نقلیه به نام علی سپهوند فرزند مهدی در تاریخ   و کارت وسیله نقلیه به نام علی سپهوند فرزند مهدی در تاریخ 1402/1/11402/1/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00219052660021905266به نام محمد رضا ابوالقاسم زاده فرزند مسعود  در تاریخ به نام محمد رضا ابوالقاسم زاده فرزند مسعود  در تاریخ 
1402/6/251402/6/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/10/81401/10/8   ــد در تاری ــد حام ــی فرزن ــام غلامعلئ ــام لی ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد حام ــی فرزن ــام غلامعلئ ــام لی ــه ن ــه شماره02532365510253236551 ب ــه شمارهشناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــام آرزو الله دادی فرزن ــه ن ــل ب ــد  و شناسنامه و گوشی موبای ــام آرزو الله دادی فرزن ــه ن ــل ب ــه شماره 00694336150069433615 و شناسنامه و گوشی موبای ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
حسین در تاریخ حسین در تاریخ 1402/6/31402/6/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد رمضان  در  ــام علیرضا یوسف زاده فرزن ــه ن ــد رمضان  در ب ــام علیرضا یوسف زاده فرزن ــه ن ــه شماره 04400625000440062500ب ــه شماره گواهینامه و کارت ملی ب گواهینامه و کارت ملی ب
تاریخ تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 4040ایرانایران615615جج4949به نام مرتضی باقری فرزند علی به نام مرتضی باقری فرزند علی 
ــده است و از درجه اعتبار  ــده است و از درجه اعتبار  مفقود گردی ــخ   در تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردی ــه کد ملی 00699465900069946590  در تاری ــه کد ملی اصغر ب اصغر ب

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00449028830044902883به نام فریدون چاپاران فرزند عباسعلی در تاریخ به نام فریدون چاپاران فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره کارت ملی و کارت سوخت به شماره 06399659700639965970به نام عبدالعظیم تنها فرزند محمد علی  به نام عبدالعظیم تنها فرزند محمد علی  
در تاریخ در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمارهشناسنامه به شماره00201472110020147211 به نام پریسا غمین خشک فرزند حمید در تاریخ  به نام پریسا غمین خشک فرزند حمید در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت مهارت بیمه کارگری و گواهینامه  به شمارهکارت ملی و کارت مهارت بیمه کارگری و گواهینامه  به شماره39786625153978662515  به نام محمد   به نام محمد 
بختیاری فرزند عزت اله در تاریخ بختیاری فرزند عزت اله در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام سیدمحسن  ــام سیدمحسن به ن کارت ملی و کارت قوه قضائیه و کارت نظامی سپاه به شماره کارت ملی و کارت قوه قضائیه و کارت نظامی سپاه به شماره 05599099930559909993به ن
حسینی فرزند سیدرمضان در تاریخ حسینی فرزند سیدرمضان در تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــزی فرزن ــی ری ــه کبک ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــزی فرزن ــی ری ــه کبک ــام فاطم ــه ن ــماره 04929162330492916233ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

ــخ  ــا  در تاری ــد غلامرض ــرد فرزن ــری ف ــه جعف ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد غلامرض ــرد فرزن ــری ف ــه جعف ــام مرضی ــه ن ــماره 00692278710069227871ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردی

  
گواهینامه و کارت ملی به شمارهگواهینامه و کارت ملی به شماره00643968350064396835 به نام راضیه باقری فرزند  علی اصغر در تاریخ  به نام راضیه باقری فرزند  علی اصغر در تاریخ 

1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 54495751225449575122به نام محمد حسن فراهانی فرزند علی در تاریخ به نام محمد حسن فراهانی فرزند علی در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــری فرزن ــی نوب ــه زعفران ــام طیب ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــری فرزن ــی نوب ــه زعفران ــام طیب ــه ن ــماره 13777755931377775593ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/22 1402/6/22مفق

سند ملکی به شماره ثبت سند ملکی به شماره ثبت 9393//43904390به قطعه به قطعه 521521 و سند ویلا واقع در شمال سیسنگان صلاح  و سند ویلا واقع در شمال سیسنگان صلاح 
الدین کلاه پی کلاه بعد از جاده گاز کوچه موج کوچه غزل درب سوم نام محمد راستگوپسند الدین کلاه پی کلاه بعد از جاده گاز کوچه موج کوچه غزل درب سوم نام محمد راستگوپسند 

فرزند ابراهیم در تاریخ فرزند ابراهیم در تاریخ  1390/1/1 1390/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17404580441740458044به نام ساجد البوعطیوی فرزند مونی در تاریخ به نام ساجد البوعطیوی فرزند مونی در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی زواره فرزن ــی طبائ ــام سیدمیلاد هان ــه ن ــد   ب ــی زواره فرزن ــی طبائ ــام سیدمیلاد هان ــه ن ــه شماره00820115240082011524  ب ــی ب ــه  و کارت مل ــه شمارهگواهینام ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
سیدجلال در تاریخ سیدجلال در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمارهشناسنامه به شماره39790018063979001806  به نام حامد غلامعلئی فرزند حسین در تاریخ   به نام حامد غلامعلئی فرزند حسین در تاریخ 1401/10/81401/10/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/12/11401/12/1   ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــگار صفای ــام ن ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــگار صفای ــام ن ــه ن ــماره 45600649544560064954ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 02009815110200981511 به نام آیدا جعفری کیا فرزند کریم در تاریخ  به نام آیدا جعفری کیا فرزند کریم در تاریخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی به شمارهشناسنامه و رسید کارت ملی به شماره02004549860200454986  به نام مهدی اسدپور فرزند رمضان در   به نام مهدی اسدپور فرزند رمضان در 
تاریخ تاریخ 1402/6/201402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ملی و 33عدد عابر بانک ملی و ملت و رفاه به شماره عدد عابر بانک ملی و ملت و رفاه به شماره 00498066450049806645به نام شیوا عزت به نام شیوا عزت 
دوست فرزند کاظم در تاریخ دوست فرزند کاظم در تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــدی باق ــی محم ــام عل ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــدی باق ــی محم ــام عل ــه ن ــماره 04521924040452192404ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00648815390064881539به نام ابوالفضل پیغاف نیا فرزند حسن در تاریخ به نام ابوالفضل پیغاف نیا فرزند حسن در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام سودابه اسدی فرزند مرتضی  در تاریخ 1402/7/11402/7/1   ــه ن ــام سودابه اسدی فرزند مرتضی  در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39618768273961876827ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد رحمان در تاریخ 1402/6/11402/6/1   ــام حسن حصاری فرزن ــه ن ــد رحمان در تاریخ ب ــام حسن حصاری فرزن ــه ن ــه شماره 00360405920036040592ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00197138510019713851به نام حسین حیدرزاده فرزند نصراله در تاریخ به نام حسین حیدرزاده فرزند نصراله در تاریخ 1402/5/81402/5/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه و کارت  ــه و گواهینام ــام وظیف ــه و کارت  و کارت نظ ــه و گواهینام ــام وظیف ــران549549لل4545 و کارت نظ ــرانای ــوخت 2020ای ــه و کارت س ــیله نقلی ــوخت کارت وس ــه و کارت س ــیله نقلی کارت وس
ملی به شماره ملی به شماره 06203483130620348313 به نام رضا بیگی فرزند رحم خدا در تاریخ  به نام رضا بیگی فرزند رحم خدا در تاریخ  1402/6/10 1402/6/10مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــافعیان فرزن ــهاب ش ــام ش ــه ن ــد  ب ــافعیان فرزن ــهاب ش ــام ش ــه ن ــماره 00796021420079602142 ب ــه ش ــنامه ب ــه  و شناس ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــنامه ب ــه  و شناس ــام وظیف کارت نظ
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــان در تاری ــخ عبدالرحم ــان در تاری عبدالرحم

ــخ  ــود  در تاری ــد محم ــی فرزن ــن طوس ــانیا امی ــام س ــه ن ــخ  ب ــود  در تاری ــد محم ــی فرزن ــن طوس ــانیا امی ــام س ــه ن ــماره 00141137080014113708 ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/1/81402/1/8 مفق
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ــه  ــوخت ب ــودرو و کارت س ــه خ ــه نام ــه  و بیم ــوخت ب ــودرو و کارت س ــه خ ــه نام ــلاک 7979صص444444__1818 و بیم ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــلاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شماره پلاک شماره پلاک 7979صص444444__1818 متعلق به معراجعلی حسینخانی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  متعلق به معراجعلی حسینخانی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه 
ــد  ــر حسنخانی فرزن ــام اکب ــه ن ــد ب ــر حسنخانی فرزن ــام اکب ــه ن ــه شماره 00592950660059295066ب ــی ب ــه دو و بیمه پاسارگاد و کارت مل ــه شماره پای ــی ب ــه دو و بیمه پاسارگاد و کارت مل پای

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/7/41402/7/4 مفق ــی در تاری ــخ معراجعل ــی در تاری معراجعل
  

70267026
ــخ 1402/6/11402/6/1   ــه  در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــام علائ ــام اله ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــام علائ ــام اله ــه ن ــماره 00813494910081349491ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

ــه شماره پلاک123123//2449524495،شماره شاسی ،شماره شاسی  ــه شماره پلاکوکارت ماشین ب ــه شماره 14631689691463168969وکارت ماشین ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
125125GG91237879123787******NBJNBJ ،شماره موتور  ،شماره موتور CGCG125125NBJANBJA39154343915434  به نام محسن بدخشان   به نام محسن بدخشان 

فرزند کرم در تاریخ فرزند کرم در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــماره  ،ش ــور MM136151569136151569 ،ش ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران 5050  582582بب5454 ب ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران کارت وس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شاسی شاسی NASNAS411100411100JJ11173091117309 وکارت سوخت به نام حسین امیرحسینی فرزند رمضانعلی   وکارت سوخت به نام حسین امیرحسینی فرزند رمضانعلی  

در تاریخ در تاریخ 1402/6/301402/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــان  ــام محمدعرف ــه ن ــان ب ــام محمدعرف ــه ن ــی 00218520060021852006ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــت ،گواهینام ــان خدم ــی ،کارت پای ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه ب ــت ،گواهینام ــان خدم ــی ،کارت پای کارت مل
امیرحسینی فرزند حسین در تاریخ امیرحسینی فرزند حسین در تاریخ 11402/6/30402/6/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،شناسنامه به شماره ملیکارت ملی،شناسنامه به شماره ملی13625933701362593370به نام محمد شاهرودی  رهور فرزند اصغر در به نام محمد شاهرودی  رهور فرزند اصغر در 
تاریخ تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 3773137731به نام عبدالوهاب مطلبی فرزند درویش عباس  در تاریخ به نام عبدالوهاب مطلبی فرزند درویش عباس  در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 1005210052به نام زهرا مطلبی فرزند عبدالوهاب  در تاریخ به نام زهرا مطلبی فرزند عبدالوهاب  در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاب در تاری ــد عبدالوه ــی فرزن ــه مطلب ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــاب در تاری ــد عبدالوه ــی فرزن ــه مطلب ــام فاطم ــه ن ــی 43242857994324285799ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردی

کارت ملی وعابرهای بانکی به شماره ملی کارت ملی وعابرهای بانکی به شماره ملی 39701737013970173701به نام علی خانمیرزائی فرزند علی به نام علی خانمیرزائی فرزند علی 
اکبر در تاریخ اکبر در تاریخ 1402/6/261402/6/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگذرنامه به شماره کارت ملی وگذرنامه به شماره 12296850651229685065به نام غلامرضا شکری فرزند اسماعیل در تاریخ به نام غلامرضا شکری فرزند اسماعیل در تاریخ 
1401/10/71401/10/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــان در تاری ــد رحم ــمائی فرزن ــی س ــلاد رضائ ــام می ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رحم ــمائی فرزن ــی س ــلاد رضائ ــام می ــه ن ــماره 17201589401720158940ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/6/28 1402/6/28مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 14636836421463683642به نام یوسف خسروزاده فرزند قوچعلی  در تاریخ به نام یوسف خسروزاده فرزند قوچعلی  در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/30 1402/6/30مفق

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی ئ ــد نق ــام محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی ئ ــد نق ــام محم ــه ن ــماره 00471810600047181060ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00207643400020764340به نام میلاد پیری قره لر فرزند اصغر در تاریخ به نام میلاد پیری قره لر فرزند اصغر در تاریخ 1402/7/11402/7/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/201402/1/20   ــادی در تاری ــد ه ــددی فرزن ــام فرشاد م ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــددی فرزن ــام فرشاد م ــه ن ــه شماره 00175275380017527538ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70327032

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی کماچال ــی رفیع ــام مرتض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی کماچال ــی رفیع ــام مرتض ــه ن ــماره 49012711724901271172ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1399/06/02 1399/06/02مفق

کارت ماشین به شماره پلاک کارت ماشین به شماره پلاک 4949وو393393 ایران ایران2121 و ش ش  و ش ش IRIR7916501396879165013968 و ش م  و ش م 784172784172  

متعلق به حسین خلیلی شنگل آباد فرزند محمد در تاریخ متعلق به حسین خلیلی شنگل آباد فرزند محمد در تاریخ 1402/02/151402/02/15 مفقود گردیده و از  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

  
70617061

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــا امتحان ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــا امتحان ــام حمیدرض ــه ن ــماره 44207211894420721189ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1399/7/31399/7/3 مفق

  
70717071

کارت وسیله نقلیه به شماره بلاک ایرانکارت وسیله نقلیه به شماره بلاک ایران551551قق9595و شماره شاسی و شماره شاسی ss14422801561361442280156136وشماره وشماره 
ــام الهام شبانی فرزند رضا در تاریخ 1402/7/71402/7/7 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از  ــه ن ــام الهام شبانی فرزند رضا در تاریخ ب ــه ن موتورموتور31564363156436ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
  

70777077
ــد  ــام امیر خیرخواهان فرزن ــه ن ــد ب ــام امیر خیرخواهان فرزن ــه ن ــه شماره 00720190420072019042ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره  ب ــه شماره  و کارت ملی ب گواهینامه گواهینامه 33 ب

فرج الله در تاریخ فرج الله در تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49002594034900259403به نام فرامرز فتحی فرزند اسد الله در تاریخ به نام فرامرز فتحی فرزند اسد الله در تاریخ 1400/6/281400/6/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی شمس ــام عل ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی شمس ــام عل ــه ن ــماره 67400228286740022828ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 9797 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 20930596912093059691به نام مرضیه نشاگرفرح آبادی به نام مرضیه نشاگرفرح آبادی 
فرزند غلام حسین در تاریخ فرزند غلام حسین در تاریخ 1402/6/51402/6/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و برگه سهام عدالت با شماره   و شناسنامه به شماره  و گذرنامه کارت نظام وظیفه به شماره  و برگه سهام عدالت با شماره   و شناسنامه به شماره  و گذرنامه 
به شماره  و کارت ملی به شماره به شماره  و کارت ملی به شماره 00571926260057192626به نام محمدرضا سلحشور فرزند اسماعیل در به نام محمدرضا سلحشور فرزند اسماعیل در 

تاریخ تاریخ  1400/6/31 1400/6/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محسن صادقی نیازی فرزند غلامحسین در تاریخ  ــام محسن صادقی نیازی فرزند غلامحسین در تاریخ به ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 14676546041467654604به ن
 1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد غلامحسین در تاری ــور فرزن ــام فاطمه عشقعلی پ ــه ن ــخ ب ــد غلامحسین در تاری ــور فرزن ــام فاطمه عشقعلی پ ــه ن ــه شماره 00718758160071875816ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/1/111402/1/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 49011434924901143492به نام محمدمهدی میرزاده فرزند جلیل در تاریخ به نام محمدمهدی میرزاده فرزند جلیل در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/281402/6/28 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55795078955579507895به نام لیلا میرزایی فرزند علی محمد در تاریخ به نام لیلا میرزایی فرزند علی محمد در تاریخ 1402/2/101402/2/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/171402/6/17   ــاس در تاری ــد عب ــا سعیدی فرزن ــام روی ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــا سعیدی فرزن ــام روی ــه ن ــماره 65800497906580049790ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70877087

ــخ 11401/6/401/6/11و و  ــاس خوش کلام درتاری ــام عب ــه ن ــخ  ب ــاس خوش کلام درتاری ــام عب ــه ن ــه شماره 0991564861009915648610 ب ــه ب ــه شماره کارت نظام وظیف ــه ب کارت نظام وظیف
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09226753920922675392به نام عباس خوش کلام فرزند ابراهیم در تاریخ به نام عباس خوش کلام فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/6/11402/6/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

70947094
ــد  ــادی فرزن ــض آب ــن فی ــام محمدامی ــه ن ــد ب ــادی فرزن ــض آب ــن فی ــام محمدامی ــه ن ــران 316316 س  س 5959ب ــران  ای ــلاک 9999 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــلاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــی در تاری ــخ محمدتق ــی در تاری محمدتق

  NAAPNAAP0303EDED66AJAJ140152140152 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور 1418903586514189035865 و شماره شاسی  و شماره شاسی
و شماره پلاک و شماره پلاک 8888 ایران  ایران 746746 و  و 4646 و سند کمپانی به نام مهران سلطانی فرزند اکبر در تاریخ  و سند کمپانی به نام مهران سلطانی فرزند اکبر در تاریخ 

1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33  به نام مینو حیاتی سرابی فرزند ابوالقاسم در تاریخ   به نام مینو حیاتی سرابی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1394/1/11394/1/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــده است و از  ــود گردی ــده است و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/6/251402/6/25 مفق ــد در تاری ــد مجی ــار کاشی فرزن ــام مهی ــه ن ــه  ب ــخ گواهینام ــد در تاری ــد مجی ــار کاشی فرزن ــام مهی ــه ن ــه  ب گواهینام
درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک 6666 ایران  ایران 3434 ل  ل 4646 به نام پریسا جمشاد فرزند حسین در تاریخ  به نام پریسا جمشاد فرزند حسین در تاریخ 
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاککارت سوخت به شماره پلاک4821448214__154154 به نام امیرعلی پناهی فرزند محمدرضا در تاریخ  به نام امیرعلی پناهی فرزند محمدرضا در تاریخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/71402/7/7   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــن عباس ــام امی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــن عباس ــام امی ــه ن ــماره 00835446150083544615ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام محمود نیلی فرزند احمد در تاریخ گواهینامه  به نام محمود نیلی فرزند احمد در تاریخ  1402/7/3 1402/7/3مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

  
70997099

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 3131وو367367ایران ایران 7777به نام اشکان رازمند فرزند جهانگیر در به نام اشکان رازمند فرزند جهانگیر در 
تاریخ تاریخ  1402/6/31 1402/6/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 04515660090451566009به نام علی زارع زاده مهریزی فرزند به نام علی زارع زاده مهریزی فرزند 
ناصر در تاریخ ناصر در تاریخ 1402/7/51402/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام عیسی قالبی  ــه ن ــی ب ــام عیسی قالب ــه ن ــه شماره 41605810644160581064ب ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 41605810644160581064 و کارت مل ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
حاجیوند فرزند شیخ مراد در تاریخ حاجیوند فرزند شیخ مراد در تاریخ  402/7/4 11402/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــهی فرزن ــی س ــام خادم ــام بهن ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــهی فرزن ــی س ــام خادم ــام بهن ــه ن ــماره 00830812080083081208ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/271402/6/27 مفق

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  5858قق564564ایرانایران6666به نام پروانه وظیفه سلوط فرزند ابراهیم به نام پروانه وظیفه سلوط فرزند ابراهیم 
در تاریخ در تاریخ 1402/7/71402/7/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 8181 ط  ط 496496 ایران  ایران 2020به نام پریسا چیوانی نژاد فرزند غلام به نام پریسا چیوانی نژاد فرزند غلام 
در تاریخ در تاریخ 1402/7/51402/7/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 555555ایرانایران9784897848  
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره 11706905481170690548به نام روح اله سلیمیان فرزند حسین در تاریخ به نام روح اله سلیمیان فرزند حسین در تاریخ 1402/6/11402/6/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 1616 ژ  ژ 489489ایران ایران 1111به نام حمید نظام الاسلامی فرزند عزیز به نام حمید نظام الاسلامی فرزند عزیز 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80658065

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 1257240612572406 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 03762253780376225378 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 
03714356680371435668به نام محمدجواد رئیس زاده فرزند محمد در تاریخ به نام محمدجواد رئیس زاده فرزند محمد در تاریخ 1402/6/281402/6/28 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

80708070
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12099814321209981432به نام محسن عقدکی فرزند محمد در تاریخ به نام محسن عقدکی فرزند محمد در تاریخ 1402/6/281402/6/28  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 11989957181198995718 به نام فضل الله غلام الدین فرزند یدالله و شناسنامه به  به نام فضل الله غلام الدین فرزند یدالله و شناسنامه به 
شماره شماره 11903461251190346125به نام محمدرضا غلام الدین فرزند فضل الله در تاریخ به نام محمدرضا غلام الدین فرزند فضل الله در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــهباز در تاری ــد ش ــان فرزن ــا حیدری ــام غلامرض ــه ن ــه ب ــام وظیف ــوم و کارت نظ ــه س ــه پای ــخ گواهینام ــهباز در تاری ــد ش ــان فرزن ــا حیدری ــام غلامرض ــه ن ــه ب ــام وظیف ــوم و کارت نظ ــه س ــه پای گواهینام
 402/6/20 11402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/6/1402/6/11 مفق ــه در تاری ــد حجت ال ــی فرزن ــی خیام ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد حجت ال ــی فرزن ــی خیام ــام عل ــه ن ــه شماره 86288628ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/10

شماره : 1758

 رئیس جمهور بیان 
کرد: جایزه مصطفی)ص(، 

این رسالت بزرگ را 
در جهان علم برعهده 
دارد که این حرکت نو، 

ابتکاری و خلاقانه تلقی 
شده و در جهت توسعه 

آن باید تلاش شود 
چراکه نگاهی انسان ساز، 

جامعه ساز و تمدن ساز 
است.

ده
چکی

جایزه مصطفی )ص( جایزه علم و ایمان است
صدیقه مدنی پور- اصفهان| رئیس جمهور گفت: جایزه مصطفی با نگاه به آن است که علم، علمی با اصالت باشد و در آن 

رفاه بشریت، سعادت و آینده انسان و تمدن نوین اسلامی را رقم بزند.

  

  

مدیر عامل آبفای استان اصفهان گفت: در سال جاری رشد ۶۶ درصدی نظام آراستگی 
محیط کار با هدف بهبود بهره وری و افزایش کارآیی در مناطق آبفای استان اصفهان 
تحقق می یابد . حسین اکبریان با اشاره به شعار سال شرکت که جهادخدمت رسانی 
، بهره وری و هم اندیشی سازمانی است، اعلام کرد: در حال حاضر نظام آراستگی 
محیط در ۱۵ منطقه آبفای استان اجراء شده است که با هدف ارتقاء روحیه کاری و 
رضایتمندی شغلی، آراستگی محیط کار در ۱۰ منطقه دیگر نیز به زودی در دستور 
کار قرار می گیرد. وی بر لزوم تلاش برای ایجاد زمینه های لازم در جهت اجرای نظام 
آراستگی محیط کار برای ایجاد بهره وری حداکثری تاکید کرد و خاطر نشان ساخت: 
نظام آراستگی محیط کار یکی از روش های ابتدایی ارتقای کارکنان است که با وجود 
سادگی و با کمترین هزینه، نتایج شگرفی در بهبود بهره وری در پی خواهد داشت. 
بر این اساس ضرورت دارد با امکانات و ابزار لازم و روش های علمی و صحیح، زمینه 
های لازم برای پیاده سازی نظام آراستگی محیط که به بهره وری و رشد سازمانی 
منجر خواهد شد بیش ازگذشته عملیاتی شود. این مقام مسئول با بیان اینکه در سال 

جاری نظام آراستگی محیط کار در ۱۰ منطقه دیگر با استفاده از روش فرایند واکاوی 
سلسله مراتبی که یکی از روش های تصمیم گیری است پیاده می شود اظهار داشت: 
هم اکنون فرایند واکاوی سلسله مراتبی یکی از روش های پرکاربرد برای رتبه بندی و 
تعیین اهمیت عوامل است، بنابراین آبفای استان اصفهان در گام دوم پیاده سازی نظام 

آراستگی محیط کار اولویت مناطقی را که باید نظام آراستگی در آنجا پیاه شود از طریق 
این روش تعیین می کند. مدیرعامل آبفای استان اصفهان به شاخص هایی که برای 
اجرای نظام آراستگی در محیط به آن پرداخته می شود اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: 
سرانه فضای کار افراد در ساختمان، وسعت منطقه، وضعیت منابع مالی، تعداد کارکنان، 
جمعیت تحت پوشش انشعابات آب و فاضلاب، میزان تاسیسات آب و فاضلاب در 
منطقه، موقعیت جغرافیایی منطقه و اقلیم آب و هوایی منطقه از مهمترین عواملی 
هستند که در اجرای گام دوم نظام آراستگی محیط کار مد نظر قرار می گیرد. اکبریان 
در ادامه به تایید مجدد گواهی نامه نظام آراستگی محیط کار در ۱۵ منطقه پرداخت 
و اظهار داشت: در سال جاری علاوه بر تایید مجدد گواهی نامه نظام آراستگی محیط 
کار در ۱۵ منطقه آبفای استان از سوی نهادهای ذیصلاح، بازنگری استانداردهای نظام 
آراستگی محیط کار نیز در دستور کار قرار دارد چرا که استانداردها و فعالیت های تعریف 
شده در این نظام نامه منجر به محیط کار مرتب، پاکیزه، زیبا، دلپذیر، خلاق و ایمن می 

شود که در نهایت ارتقای بهره وری و تعالی سازمانی را به دنبال دارد.

طی ۶ ماه نخست امسال با افزایش ۱۶ درصدی گازرسانی به نیروگاه ها نسبت 
به مدت مشابه سال قبل رکورد جدیدی در زمینه گازرسانی به نیرگاه ها به ثبت 
رسید. مجیدچگنی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، در 
جلسه شورای مدیران این شرکت با تاکید بر لزوم گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
گفت: زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا و توجه به سیره عملی آن ها همچون 
چراغ راهی برای حرکت در مسیر خدمت رسانی به مردم است. ایثار و جانبازی 
که بدون چشم داشت در دوران دفاع مقدس از سوی یکایک رزمندگان، صورت 
گرفته با وجود مشکلات عدیده ای که داشتند وظیفه خدمت رسانی مخلصانه به 

مردم را بر دوش همه ما سنگین تر می کند.

  رکورد جدید در گازرسانی به نیروگاه ها
معاون وزیر نفت در ادامه جلسه به دستاوردهای شرکت ملی گاز ایران در زمینه 
گازرسانی به صنایع و نیروگاه ها اشاره کرد و گفت: مطابق آمار رسمی گاز رسانی 
به نیروگاه ها و صنایع در ۶ ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

روند افزایشی داشته است. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران افزود: از ابتدای سال 
جاری تا پایان تابستان میزان گازرسانی به نیروگاه ها نسبت به سال گذشته ۱۶ 
درصد افزایش داشته است که این عدد رکورد قابل توجهی است. متقابلا با افزایش 
گازرسانی به نیروگاه ها مصرف سوخت مایع کاهش داشته که این امر تاثیر قابل 

توجهی در بهبود کیفیت محیط زیست داشته است.

 طرح های توسعه ای گازرسانی و آمادگی برای دوره سرد سال
چگنی در ادامه جلسه به موضوع طرح های توسعه ای و گازرسانی شرکت ملی 
گاز ایران پرداخت و گفت: برنامه های توسعه ای که در 2 سال گذشته در زمینه 
گازرسانی به شهرها، روستاها، نیروگاه ها و چندین هزار صنعت صورت گرفته سبب 
شده تا طیف بیشتری از مشترکین تحت پوشش شبکه گازرسانی قرار بگیرند و در 
گزارشی که اخیراً از سوی وزیر نفت به رئیس جمهور ارائه شد، عملکرد شرکت 

ملی گاز ایران در این زمینه موفقیت آمیز ارزیابی شد. 
معاون وزیر نفت در پایان درباره تعمیرات اساسی تاسیسات و آمادگی شرکت 
ملی گاز ایران برای ورود به دوره سرد سال گفت: به لطف خدا و تلاش همکاران، 
عمده تعمیرات اساسی در بخش های مختلف انجام شده و تاپایان مهر ماه تعمیرات 

همه بخش ها به پایان خواهد رسید.
 امیدواریم که با تدابیری که در بخش های مختلف از تولید و توزیع تا انتقال 
اندیشیده شده زمستان امسال را نیز همانند سال گذشته با موفقیت پشت سر 

بگذاریم.

رشد ۶۶ درصدی اجرای نظام آراستگی محیط کار در مناطق آبفای استان اصفهان

افزایش 1۶ درصدی گازرسانی به نیروگاه ها در ۶ ماه نخست امسال

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | تفاهم نامه همکاري پنج جانبه میان صندوق 
نوآوري و شکوفایي، وزارتخانه هاي اقتصاد، صمت و علوم و معاونت علمي، فناوري و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري به منظور فعال کردن ظرفیت هاي سرمایه گذاري 
و همکاري براي توسعه زیست بوم نوآوري به امضا رسید.  به گزارش روابط عمومي پارک 
علم و فناوری گلستان، این تفاهم نامه با هدف بهره برداري از محصولات و توانمندي هاي 
شرکت هاي دانش بنیان در پیشبرد ابرپروژ ه هاي کشور و اتصال دانش بنیان ها به 
شرکت هاي بزرگ به امضا رسید. در این تفاهم نامه تعهدات و وظایف هریک از طرفین 
تفاهم نامه مورد اشاره قرار گرفته است. صندوق نوآوري و شکوفایي متعهد شده است 
که با همکاري شبکه بانکي به شرکت هاي دانش بنیان مشمول رشد تولید، تسهیلات به 
میزان دو هزار میلیارد تومان اعطا کند. همچنین اعطاي تسهیلات اشتغال به شرکت هاي 
دانش بنیان به میزان دو هزار میلیارد تومان با همکاري شبکه بانکي کشور و نیز اعطاي 
ضمانت پیمان براي اجراي قراردادهاي شرکت هاي دانش بنیان با همکاري شبکه بانکي 
و صندوق هاي پژوهش و فناوري به میزان حداقل سه هزار میلیارد تومان از دیگر تعهدات 
صندوق نوآوري است. صندوق نوآوري و شکوفایي همچنین ضمانت شرکت هاي دانش 
بنیان جهت دریافت تسهیلات رشد تولید به میزان حداقل دو هزار میلیارد تومان را بر 
اساس این تفاهم نامه خواهد پذیرفت. طراحي ابزارها و مشوق هاي مالي براي همکاري 
میان شرکت هاي دانش بنیان و شرکت هاي صنعتي بزرگ با هدف نفوذ فناوري، حمایت 
مالي از استقرار شرکت هاي دانش بنیان در شهرک ها و نواحي صنعتي با هدف تشکیل 
خوشه هاي صنعتي و زنجیره هاي فناوري و کمک به سرمایه گذاري شرکت هاي بزرگ 
صنعتي در حوزه نوآوري و فناوري با استفاده از ظرفیت هاي قانون جهش تولید دانش 
بنیان از طریق اعطاي مجوز CVC و سایر روش هاي سرمایه گذاري از دیگر تعهدات 
صندوق نوآوري در این تفاهم نامه پنج جانبه است. وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز 

متعهد به تنظیم گري و بررسي کلیه ثبت سفارشات در استان ها و دفاتر تخصصي به 
منظور جلوگیري از واردات کالاهاي مشابه تولید شرکت هاي دانش بنیان با هدف 
پیش بیني پذیري تقاضاي بازار شده است. در این تفاهم نامه تعهدات این وزارتخانه در 
معاونت معادن و فرآوري مواد، سازمان توسعه تجارت، صندوق حمایت از تحقیقات و 
توسعه صنایع پیشرفته)صحا(، صندوق بیمه سرمایه گذاري فعالیت هاي معدني، سازمان 
صنایع کوچک و شهرک هاي صنعتي ایران و ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ذکر شده 
است. وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنین بر اساس این تفاهم نامه به واگذاري رایگان 
دفاتر مراکز خدمات فناوري و کسب وکار به شرکت هاي دانش بنیان و شتاب دهنده هاي 
فناوري حوزه استراتژیک صنعت در سال اول استقرار این شرکت ها و نیز در اولویت قرار 
گرفتن شرکت هاي دانش بنیان نوپا، نوآور و فناور در اجراي برنامه هاي حمایتي توسعه 
و توانمندسازي واحدهاي صنعتي مستقر در شهرک ها و نواحي صنعتي و فناوري 
متعهد شده است. همچنین بر اساس این تفاهم نامه، وزارت امور اقتصادي و دارایي نیز 

به تسهیل شرایط مزایده معادن توسط وزارت صمت در صورت تعهد شرکت مزایده گر 
مبني بر استفاده از شرکت هاي دانش بنیان مورد تایید دبیرخانه در امر استخراج، 
استحصال و فرآوري و مشارکت در تاسیس یا پذیره نویسي شرکت پروژه سهامي عام 
در قالب تامین آورده نقد و انتقال پروژه هاي در حال ایجاد یا توسعه خود به آن متعهد 
شده است. تخصیص حداقل ۱۰ درصد از منابع جزء ۱ تا 7 و جزء بند »الف« تبصره 
۱8 قانون بودجه سال ۱4۰2 به طرح هاي دانش بنیان معرفي شده توسط دبیرخانه، 
تسهیل شرایط پذیرش شرکت پروژه سهامي عام در بازار سرمایه در صورت به کارگیري 
شرکت هاي دانش بنیان مورد تایید دبیرخانه در فرایند اجراي پژوه و تسهیل پذیرش 
شرکت هاي دانش بنیان در بازار سرمایه از طریق تسهیل ضوابط مرتبط تهیه شده 
توسط سازمان بورس اوراق بهادار از دیگر تعهدات وزارت اقتصاد در این تفاهم نامه است. 
در این تفاهم نامه همچنین تکالیف گمرک ایران و سازمان امور مالیاتي در این زمینه ذکر 
شده است. همچنین بر اساس این تفاهم نامه، وزارت علوم، تحقیقات و فناوري متعهد به 
تسهیل صدور مجوز تاسیس پردیس نوآوري براي شرکت هاي بزرگ مشارکت کننده، 
ورود با تسهیلات ویژه شرکت هاي فناور و دانش بنیان مشارکت کننده به پارک هاي علم و 
فناوري جهت  بهره مندي از فعالیت مالیاتي و معافیت نیروي انساني مستقر در پارک هاي 
علم و فناوري و تخصیص سهمیه پست دکترا براي شرکت هاي بزرگ مشارکت کننده 
شده است. معاونت علمي، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري نیز براساس 
این تفاهم نامه متعهد به اختصاص دو هزار میلیارد تومان تسهیلات و خدمات شامل 
گرنت تحقیق و توسعه، تسهیلات قرض الحسنه اعتبار مالیاتي و سایر معافیت ها به منظور 
ایجاد مشوق براي بنگاه هاي متوسط و بزرگ عضو کنسرسیوم هاي تخصصي دانش بنیان 
و همچنین تسهیم اطلاعات و به اشتراک گذاري پایگاه داده هاي شرکت هاي دانش بنیان 

در سامانه جامع تجارت با توجه به تغییر مقررات ارزي شده است.

 بهره مندی از محصولات شرکت هاي دانش بنیان در ابرپروژ ه هاي کشور شدت می یابد

  ایجاد دو پایگاه جدید آتش نشانی در ایلام
 نصرت اله لطفی ، مدیرعامل آتش نشانی استان ایلام در گفتگو اختصاصی با خبرنگار ایده روز استان ایلام گفت :  بر اساس استاندار ها زمان رسیدن نیرو های آتش نشانی پنج دقیقه است که برای رسیدن به این استاندارد ها باید دو ایستگاه آتش نشانی دیگر 
در استان ایلام راه اندازی شود، براساس نیاز سنجی و با توجه به تراکم زیاد مراکز تجاری و ترافیک لازم است یکی این ایستگاه ها در هسته مرکزی شهر جانمایی شود.  وی افزود: برای راه اندازی ایستگاه ها مشکل  زمین و تامین اعتبارات وجود دارد که با 
رایزنی هایی که با شهرداری و راه و شهرسازی صورت گرفته مقرر شده یک قطعه زمین در محل فرودگاه قدیم برای ساخت ایستگاه آتش نشانی اختصاص یابد. مدیرعامل آتش نشانی ایلام با بیان اینکه با همکاری دستگاه های استان به زودی  کلنگ  این 

ایستگاه به زمین زده خواهد شد   ادامه داد:  مشکل تامین اعتبار هم به همت معاون عمرانی استانداری در حال رفع شدن است.

  رئیس اداره گازسیمین شهرگفت:  پروژه گازرسانی گل خانه یاسان 
دیارگلستان با 75 درصد پیشرفت درحال انجام است

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز گلستان ؛  اسدا... منوچهر رئیس اداره 
گازسیمین شهربا تشریح روند گازرسانی به پروژه تولیدی 
گل خانه یاسان دیارگلستان اظهارداشت: گل خانه مذکور 
با مدیریت سلیمان قره قل از پروژه های اقتصادی این 
شهر، در فازاول به مساحت شش ونیم هکتار به صورت 
هیدروپونیک درحال احداث می باشد .  وی با اشاره به 
فرمایشات مقام معظم رهبری که امسال را به سال مهار 
تورم و رشد تولید مزین نموده است افزود: این شرکت این  رهنمود ارزشمند را سر 
لوحه کار خود قرار داده و برهمین اساس  فرآیند گازرسانی به این پروژه تولیدی و 
اشتعال زا را در برنامه گازرسانی قرارداده  که از پیشرفت خوبی برخوردار بوده است.

 منوچهرادامه داد: گازرسانی به این طرح مهم تولیدی با همکاری واحدهای 
مدیریت بهره برداری و مدیریت مهندسی واجرای وطرحها  و ادارات گاز گمیشان 
وسیمین شهربه متراژ 2۵۰۰ متر شبکه گذاری از شهریور ماه ۱4۰2 شروع شده  
و در حال حاضر  در مجموع  7۵ درصد پیشرفت اجرایی داشته است. رئیس اداره 
گاز سیمین شهر با بیان اینکه درمسیراجرای عملیات لوله گذاری ، یک مورد 
عبورعرضی جاده به صورت بورینگ ، یک مورد کانال آب به همراه دو موردعبوری 
جاده روستایی انجام شده است تصریح کرد: در این پروژه یک ایستگاه تقلیل فشار 

گاز  با ظرفیت 2۵۰۰ متر مکعب نیز پیش بینی شده و  نصب خواهد شد.

   با حضور مشاور عالی وزارت راه و شهرسازی: نمایشگاه نقاشی با 
موضوع دفاع مقدس در سالن انتظار ایستگاه راه آهن ساری

به مناسبت گرامیداشت هفته ی دفاع مقدس و انتشار آثار 
هنرمندان استان، طی همکاری مشترک بین حوزه ی 
هنری مازندران و اداره کل راه آهن شمال۱ نمایشگاه 
نقاشان مطرح در حوزه دفاع مقدس در ایستگاه ساری 
افتتاح شد. در این آیین که با حضور دکتر مردانیان مشاور 
عالی وزارت راه و شهرسازی در امور ایثارگران برگزار شد 
۱8 بوم در سالن به معرض نمایش گذاشته شد. رحمان 
معصومی مدیر کل راه آهن شمال۱ در این مراسم عنوان 
داشت: این نمایشگاه پنجمین همکاری مشترک بین حوزه هنری و راه آهن است. 
وی افزود: روزانه بالغ بر ۱۰۰۰ نفر و هر یک روز در میان بالغ بر ۱۳۰۰ نفر مسافر 
در ایستگاه تردد دارند. مهدی معصومی مدیر حوزه هنری استان نیز هدف از این 
نمایشگاه را ارائه آثار هنرمندان در نمایشگاه سیال ایستگاه ساری دانست و با 
یادآوری استقبال نمایشگاه گذشته ابراز امیدواری کرد که این حرکت تداوم داشته 
باشد.دمشاور عالی وزیر نیز نشر دست آوردهای دفاع مقدس را با ساختار هنری 
امری ضروری قلمداد کرد و با توجه به بازدید قشر جوان بویژه دانشجویان، این 
نمایشگاه را دریچه ای برای ارتباط با دفاع مقدس ارزیابی نمود. در پایان این آیین 

مشاور عالی وزیر از کنترل ناحیه و جلسه گراف روزانه بازید بعمل آورد.

  آغاز عملیات اجرایی ساخت بیمارستان ۱۹7 تختی رسول اکرم )ص( 
هشتگرد 

ابوالفضل مقدم  البرز ایده روز  –  نماینده عالی دولت در 
استان البرزدر مراسم آغاز عملیات اجرایی ساخت یک 
بیمارستان ۱۹7 تختی )رسول  اکرم)ص(( در هشتگرد 
و همچنین افتتاح پروژه های مدیریت درمان استان که با 
حضور موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی کشور 
در محل سالن اجتماعات تامین اجتماعی هشتگرد برگزار 
شد گفت: در دولت محترم سیزدهم اراده ای قوی برای 
جبران سرانه های عقب مانده شکل گرفته و این اهتمام در 
البرز نیز دوچندان شده است. مجتبی عبداللهی ضمن تبریک هفته وحدت و ولادت 
پیامبر اکرم)ص( اظهارداشست : مجموعه خانواده تامین اجتماعی در استان البرز 

حائز رتبه ها و دستاوردهای بسیار خوبی در این حوزه شده اند.
وی ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی با مجموعه ای بزرگ، خدمات ویژه ای را در 
کشور ارائه می دهد و در این مسیر فراز و نشیب های فراوانی در تامین اعتبارات 
و هزینه ها دارد. عبداللهی گفت: دولت بابت خدماتی که می گیرد همواره دیونی 
دارد و برای جبران آن چندین شرکت وابسته به دولت را به تامین اجتماعی واگذار 
کرده است.  وی افزود: سرانه های بهداشتی و درمانی استان البرز به نسبت جمعیت 
از استان سیستان و بلوچستان نیز ضعیف تر است. استاندار البرز گفت: در دولت 
محترم سیزدهم اراده ای قوی برای جبران سرانه های عقب مانده شکل گرفته و این 
اهتمام در البرز نیز دوچندان شده چراکه این استان با رشد سالانه بیش از ۱۰۰ هزار 
نفر بواسطه حضور مهاجران در استان همواره از تامین زیرساخت های متناسب 
باز مانده است.  وی افزود: انتظار می رود که شوراها و شهرداری ها در راستای ارتقا 
سرانه های بهداشتی و درمانی نسبت به اعطای پروانه ساخت رایگان اقدام کنند. 
عبداللهی گفت: همه باید در  کنار هم قرار بگیریم تا به مردم بهترین خدمات را 
ارائه دهیم. وی افزود: مورد انتظار است که پروژه بیمارستان هشتگرد در کمتر از ۳ 
سال آماده بهره برداری شود تا مردم هر چه سریع تر از خدمات بهداشتی و درمانی 
آن برخوردار شوند.در پایان نیز به پیشنهاد استاندار البرز این بیمارستان مزین به 

نام رسول اکرم)ص( شد.

  در جریان سفر دکتر رئیسی به اصفهان صورت گرفت؛ دیدار 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با رییس جمهور

مهدی کوهی در این دیدار ضمن معرفی توانایی های 
ذوب آهن اصفهان گزارشی از برنامه های تولیدی و 
طرح های توسعه ای ذوب آهن اصفهان را به استحضار 
ریاست جمهور رساند در جریان سفر یک روزه آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی، رییس جمهور به اصفهان و در حاشیه 
افتتاح طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان، مدیرعامل 
ذوب آهن در ملاقاتی نیم ساعته با حضور وزیر نفت، معاون 
اجرایی ریس جمهور و استاندار اصفهان با سید ابراهیم 

رئیسی دیدار کرد.
مهدی کوهی در این دیدار ضمن معرفی توانایی های ذوب آهن اصفهان به عنوان 
پیشران توسعه صنعت ریلی) راه آهن سراسری جمهوری اسلامی ایران( و متروی 
کلان  شهرها و تولید کننده  محصولات طویل به ویژه  تیرآهن و بال پهن های صنعتی 
برای تسریع در پیشرفت نهضت ملی مسکن، گزارشی از برنامه های تولیدی و 

طرح های توسعه ای ذوب آهن اصفهان را به استحضار ریاست جمهور رساند.
 در پایان این دیدار، رییس دستگاه اجرایی کشور دستورات لازم برای تامین پایدار 
مواد اولیه ذوب آهن اصفهان و تهاتر مطالبات با بدهی های دستگاه های دولتی را 

صادر کرد. 
رییس جمهور در هفتمین روز از مهرماه به منظور بازدید از خط انتقال آب دریای 
عمان به استان اصفهان و آغاز عملیات اجرایی فاز دوم این طرح، افتتاح فاز اول 
نیروگاه فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰7 مگاوات، بهره برداری از پروژه تصفیه گازوییل 
)DHT( پالایشگاه اصفهان و همچنین شرکت و سخنرانی در مراسم افتتاحیه 
جایزه بین المللی مصطفی)ص( که به نوبل اسلامی در جهان مشهور است، به 

اصفهان سفر کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور در آیین افتتاحیه پنجمین دوره جایزه علم و فناوری مصطفی)ص(، با گرامی داشت هفته وحدت و هفته 
دفاع مقدس گفت: این نشست که در پرتو نام مصطفی)ص( تشکیل شده است و برای تجلیل و تکریم از مقام علم 

و دانش تلاش می کند و باید بدانیم یکی از صفات پیامبر)ص( مهیمن است و بر همه خلائق هیمنه علمی دارد.
وی افزود: مقام علمی پیامبر، بالاترین مقام است و به عنوان عالم ترین اهل این عالم، پیامبر)ص( علم را اینگونه 
تعریف می کند: علم در سه چیز است، اندیشه ها و باورهای الهی، اخلاق فاضله و سبک زندگی انسان سالک الی الله، 
در این بیان، دانش یا علم نافع، علمی است که برای سعادت انسان و باز کردن گره ها از زندگی انسان به کار آید 

و بتواند با استفاده از همه ظرفیت هایی که خدا در طبیعت قرار داده و ظرفیت های انسان، فرمولها را کشف کند.
دکتر رئیسی با بیان اینکه آنچه امروز در دانشگاه های ما خوانده می شود، یک بعد نظری و یک بعد علمی دارد، 
بیان کرد: اگر علم، آهنگ توحیدی داشته باشد، مراکز علمی در پرتو توحید، پیشرفت و سعادت را برای بشر به 
ارمغان می آورند و در آن صورت تفاوتی میان رشته های مختلف نیست، اگر علم، نافع نباشد و فرمول ها فقط برای 
کسب قدرت، ثروت و استعمار باشد نه تنها به نجات انسان کمک نمی کند، بلکه ابزار نابودی انسان را فراهم می کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه برخی دانشمندان، از فرمول هایی برخوردارند ولی علم آنها به دانشی برای نابودی 

انسان ها تبدیل شده است، گفت: فنون جدید نظامی، هسته ای و ابزارهای مختلف برای نابودی انسان ها 
به دست دانشمندان غیرالهی درست شده است که فقط فرمول بلدند ولی ابزار نابودی انسان هستند.

وی با اشاره به اینکه در تاریخ اسلام، با آغاز رسالت پیامبر)ص( تمدن اسلامی رقم خورد خاطر نشان 
کرد: این حرکت علمی از ابتدا جهشی را در جهان اسلام به وجود آورد تا جایی که در قرن دوم این 
حرکت علمی به جهش تبدیل شد که مطابق با قرن یازدهم میلادی است. در حالیکه علم و تمدن در 
دنیای اسلام وجود داشت، در اروپا ظلمت و جهل، جولان می داد، و دنیا مرهون تمدن اسلامی است.
دکتر رئیسی گفت: جایزه مصطفی صرفا جایزه به دانش نیست بلکه جایزه به علم و ایمان است.

وی یادآور شد: جایزه مصطفی با نگاه به آن است که علم، علمی با اصالت باشد و در آن رفاه 
بشریت، سعادت و آینده انسان و تمدن نوین اسلامی را رقم بزند تا بتواند فرهیختگانی را در عالم 
شناسایی کند که آنها نماد علم، فناوری و نوآوری شوند و به عنوان الگو برای دانشمندان در مراکز 

علمی، پژوهشی و فناوری شناخته شوند، تا جوان ها ترغیب شوند جز بهترین های علمی باشند.
رئیس جمهور بیان کرد: جایزه مصطفی)ص(، این رسالت بزرگ را در جهان علم برعهده دارد 
که این حرکت نو، ابتکاری و خلاقانه تلقی شده و در جهت توسعه آن باید تلاش شود چراکه نگاهی 
انسان ساز، جامعه ساز و تمدن ساز است. وی با تاکید بر اینکه علم باید در خدمت رشد و تعالی انسان 
باشد، گفت: تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی به همه مراکز علمی، تلاش دانش بنیان است یعنی 
بتوانیم دانایی را زمینه توانایی کنیم تا محصولی نوآور برای زندگی انسان معاصر تولید کنیم. رئیس 
جمهور متذکر شد: نگرانی غرب از جمهوری اسلامی این بوده که تمدنی جدید در مقابل تمدن 
ادعایی آنها باشد و بتواند زندگی انسان معاصر را اداره کند، اساس اسلام هراسی نیز همین بوده 
است چون مسلمین دارای پیشینه قوی هستند و دانشمندان بزرگی چون خوارزمی را داشته است.

دکتر رئیسی گفت: امروز نیز شخصیت هایی مبتنی بر علم و فناوری می درخشند، آقای کاظمی 
آشتیانی در موسسه رویان امید ایجاد فرزند را برای خانواده هایی که باردار نمی شدند، زنده کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز قدرتی در راه اندازی اسلام رقم خورده است، گفت: قدرت 
دانشمندان مسلمان دارای علم نافع که تفکر آنها برای نجات انسان است، شکل گرفته و نگاه مردم 
مسلمان آن است که می توان با اسلام زندگی کرد. وی افزود: همچنان که در گذشته افتخارات علوم 
و فنون بر دوش چهره های مسلمان بوده در عصر جدید نیز بر دوش دانشمندان مسلمان جهان است 
و این می تواند برای جهان، سخن و تمدنی نو را نوید دهد.رئیس جمهور پیشنهاد داد که نشست های 
علمی از این قبیل را محترم شمرده و در غنا بخشیدن به آنها تلاش کنیم، جایزه مصطفی فقط 
نسبت به مهندسی و علوم و فناوری نباشد و علوم انسانی نیز می تواند مشمول این جایزه باشد. دکتر 
رئیسی به عنوان دومین پیشنهاد گفت: در نشست های علمی اندیشمندان راهی نو بیندیشند و امروز 
زمینه برای پذیرش برای روابط بین ملت ها فراهم شده است و به برکت خون شهیدان، مسلمانان 
در سراسر عالم می خواهند مسلمان زندگی کنند و هویت اسلامی خود را بازیافته اند به این معنا که 
فقط تحقیقات و پژوهش های دانشمندان در کتابخانه ها نباشد و در عرصه زندگی انسان معاصر راه گشا 
باشد چرا که این خواست انسان معاصر از فرهیختگان است. رئیس جمهور با بیان اینکه روشنفکر 
کسی نیست که جوامع را به سمت فرهنگ غربی سوق دهد، بلکه کسی است که بفهمد قبل از آنکه 
دیگران بفهمند و آماده نظریه پردازی و دفاع از نظریه نجات از انسان باشد، خاطرنشان کرد: علم 
نافع می تواند فساد را کنار بزند و به زندگی انسان هویت ببخشد و آینده انسان را به درستی ترسیم 
کند. دکتر رئیسی در پایان با تشکر از برگزارکنندگان این رویداد، گفت: برای خودم توفیق می دانم 
که در این نشست علمی و در حضور دانشمندان توانستم صحبت کنم و امیدوارم همدلی و همکاری 

دانشمندان گشایشی در زندگی انسان ایجاد کند و موجب رشد علم نافع شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/07/10

شماره : 1758

  خرید بازیکن جدید خارجی کنسل شد
برخی اخبار درخصوص اینکه نکونام همچنان امیدوار است مدیران استقلال 
بتوانند شرایط را برای جذب بازیکن خارجی فراهم کنند منتشر شد که 
پیگیری ها نشان می دهد این موضوع صحت ندارد، چرا که آبی پوشان با مشکل 
سقف قراردادها روبه رو هستند و همین الان نیز این مشکل باعث بروز مشکلاتی 
شده است. ضمن اینکه استقلال از نظر شرایط مالی اصلًا خوب نیست و پرونده 
مالی سیلوا در حال حاضر بزرگ ترین معضل این تیم است که اگر دیر بجنبند 
اثراتی شبیه به پرونده مالی استرا خواهد داشت. استقلال می تواند امیدوار 

باشد که بلانکو در جریان بازی همان مهاجمی باشد که نکونام می خواست.

 تلاش برای انتخاب حامی مالی جدید
در حالی که باشگاه برای هزینه فصل جدید روی پول اسپانسر حساب 
می کند، درگیر پرداخت بدهی های سنگینی از فصل قبل نیز هست. اگر پول 
فصل جدید صرف پرداخت بدهی های گذشته شود، مطالبات فصل جاری نیز 
به بدهی های انباشته باشگاه اضافه خواهند شد. با توجه به این شرایط، مدیریت 
باشگاه استقلال در تلاش است تا در مذاکراتی که اخیراً با چند شرکت آغاز 
کرده، بهترین شرایط و بالاترین مبلغ را در نظر بگیرد تا بتواند برنامه ریزی 
بهتری برای هزینه ها و بدهی ها داشته باشد. استقلال توانست با یک امپراطور 
مخابراتی قرارداد سه ساله ببندد تا مقداری پول به باشگاه استقلال تزریق 
شود اما برای ادامه کار به دلیل انباشته شدن بدهی ها و همچنین عقب افتادن 
حقوق بازیکنان باید همچنان به دنبال حامی مالی باشد. حضور حامیان بیشتر 
می تواند استقلال را تا حدودی از وضعیت اسفناک مالی نجات دهد. از ابتدای 
فصل تاکنون مشکلات بی شماری استقلال را احاطه کرده که هر کدام باعث 

به تنش کشیدن اردوی این تیم است.
 

 ملوان حریف تازه تدارکاتی
ملوان قرار است برای بازی دوستانه با استقلال به تهران سفر کند. استقلال 
به دلیل تعطیلی چند روزه تمرینات نتوانست در پایان هفته گذشته بازی 
دوستانه برگزار کند و به نوعی برنامه بازی های دوستانه آبی ها به هم خورد. با 
این حال قرار است آخرین بازی دوستانه استقلال قبل از شروع لیگ برتر با 
ملوان برگزار شود و ظاهراً شاگردان مهدی تارتار برای برگزاری این بازی راهی 
تهران خواهند شد. بازی با ملوان احتمالاً آخرین بازی دوستانه قبل از شروع 
لیگ برتر خواهد بود، دو تیمی که قبلًا در لیگ برتر با هم بازی کرده اند و 
بازی با نتیجه یک بر صفر به نفع آبی ها به پایان رسید. البته این را باید متذکر 
شد که شاید بازی های بعدی استقلال هم به خاطر حضور چند ملی پوش در 
اردوی تیم ملی کنسل شود. فعلًا استقلال از جمله تیم هایی است که به دلیل 
نداشتن مسابقه، تعطیلی طولانی مدتی را تجربه کرده است و بازیکنان این تیم 

غیر از ملی پوشان مدت زیادی است در شرایط مسابقه قرار ندارند. 

 استقلال ناراضی از زمان دربی
همه ارکان باشگاه استقلال از مدیران و بازیکنان و مسئولان گرفته تا 
هواداران از اینکه سهیل مهدی اعلام کرده دربی آذر یا دی برگزار می شود، 
بشدت ناراحتند. استقلالی ها اعتقاد دارند در شرایط فعلی خیلی بهتر است 
دربی هرچه زودتر برگزار شود. دلیل استقلالی ها هم این است هرچه برگزاری 
این بازی به درازا بکشد از لحاظ روحی و روانی شرایط نامناسب تری برای آنها 
ایجاد می کند. ضمن اینکه اکنون استقلال به واسطه آنکه در چهار هفته اول 
نمایش مطلوبی داشته، بهتر است در همین هفته های آغازین با رقیب بازی کند.  

 سامره برمی گردد یا صادقی سرپرست می شود؟
درباره اینکه علی سامره با همان سمت سرپرست به تمرینات استقلال 
بازمی گردد، هنوز خبر قطعی از باشگاه استقلال بیرون نیامده است. ممکن 
است در نشستی که احتمالاً قرار است با حضور خطیر و نکونام برگزار شود، 
تکلیف این موضوع مشخص گردد اما اگر سامره به هر دلیل از حضور در 
 استقلال خودداری کند، احتمال دارد که از فرد دیگری به عنوان سرپرست 

رونمایی شود.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   باور عمومی این است که انتقال چندی پیش سردار آزمون به رم یک رویداد مهم و موفق برای او بوده و از 
فرصت شناسی حرفه ای وی نشأت می گرفته اما شاید هم مهاجم پیشین روبین کازان، روستوف و زنیت روسیه که در بایرلورکوزن چندان موفق نبود، 
مرتکب اشتباه بزرگ تازه ای شده و به جای انتقالی رؤیایی، کوچی کابوس وار را برای خود رقم زده باشد. هر یک از دو روی سکه را که مبنا بگذاریم، 
باید بپذیریم که پیوستن سردار به جمع مردان جالوروسی اقدامی سرشار از ریسک هایی غیرضروری بوده و احتمال ناکامی او در این مورد اندک نیست.

      شاید خرافات باشد 
و شاید هم واقعیت 

داشته باشد اما سرمربی 
پرتغالی رم در اکثر 

باشگاه هایی که سکاندار 
بوده، در فصل سوم 

حضورش به بحران های 
شدید خورده و نتایج 

ضعیفی گرفته به 
حدی که این فرایند را 
»سندروم فصل سوم 

مورینیو« نامیده اند.
ده

چکی

ریسک خطرناک »سردار« در رم

  

  

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در 
دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی 
تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  
۱ - تقاضای »وحید سبزی« فرزند »نصراله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
باغ« بمساحت »۳۱86.25« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »24« فرعی 

از »92« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از 
مالکیت مالک اولیه »نصراله سبزی«

 2- تقاضای »محمودرضا میرزاپور نصیری« فرزند »صیدمیرزا« نسبت به 
»ششدانگ یکباب عمارت مسکونی« بمساحت »۱80« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »24« فرعی از »96« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کریم حسنوند«
۳- تقاضای »علی میرزا گودرزی« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۱9۳2 « مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»89« فرعی از »۱04« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » ابوالقاسم امیری«
4 - تقاضای »پورزاد حسینی« فرزند »رضاعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
باغ« بمساحت »4752.00« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱5« فرعی 
از »2« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »یوسف علیزاده«

5 - تقاضای »علی اکبر عزیزی یوسف وند« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »۱۱0۳2.00« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »-« فرعی از »207« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیر حمزه عزیزی یوسفوند«
6- تقاضای »علی اکبر عزیزی یوسف وند« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۱0700.52« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »-« فرعی از »207« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »هوشنگ عزیزی«
7 - تقاضای »علی اکبر عزیزی یوسف وند« فرزند »خسرو« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳099« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»-« فرعی از »207« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اکبر عزیزی یوسفوند«
8 - تقاضای »احمد رضا میرزائی« فرزند »احمد شا« نسبت به »ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی«   بمساحت »۳00.۱4« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »-« فرعی از »۱02« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر 
)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمدبگ ندری«

9 - تقاضای »فرشته جوانمرد« فرزند »اسمعیل« نسبت به »۱.466دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۳5446« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »-« فرعی از »57« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حاجی گدا جوانمرد«
۱0- تقاضای »منوچهر حیدری مطلق« فرزند »حسین قلی« نسبت به 
»ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳880« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »-« فرعی از »۱58« اصلی واقع در بخش »۱۱ حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی ملکی حسنوند« 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/07/۱0         

تاریخ انتشار نوبت دوم:   ۱402/07/25
 فرشاد بازوند نژاد  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

پلاک ۱۵۶ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
۱. آقای سید علی فیضیان فرزند سید نامدار نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به 
مساحت ۱55.66 متر مربع قسمتی از پلاک ۱56 اصلی مالکیت آقای حاجی مراد خزایی 

پلاک ۱7۵ اصلی بخش ۱۲ لرستان 
2- شرکت گاز استان لرستان نسبت به ششدانگ یکباب ایستگاه تقلیل فشار گاز به 
مساحت 2567.۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱75 اصلی مالکیت آقای محمد تقی بگشیری 
۳- شرکت گاز استان لرستان نسبت به ششدانگ یکباب ایستگاه تقلیل فشار گاز 
به مساحت 2979.۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱5۱ اصلی مالکیت آقای عزت اله 

ططرپور سرناو 
پلاک ۲۲۰ اصلی بخش ۱۲ لرستان 

4- آقای علی رحم دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8۳6.۱0 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی

5 - آقای علی رحم دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱0۳۳متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای 
 درویش علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین 

شهرتین دارابی
6- آقای علی رحم دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۱79.80 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی

 7- آقای الله محمد دارابی دلفان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۱۱5.40 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 

علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی 
8- آقای الله محمد دارابی دلفان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۳59 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی 
9-آقای علی دوست دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۳75.2متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی

۱0- آقای علی دوست دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳7۱.۱0 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی 
۱۱- آقای علی دوست دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱482.8 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی

 ۱2- آقای علی دوست دارابی دلفان فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱72.60 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای 
درویش علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین 

شهرتین دارابی
 ۱۳- آقای علی اشرف دارابی دلفان فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳9۳۱.۳0 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی 
۱4-آقای علی اشرف دارابی دلفان فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱048 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 

علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی 
۱5 - آقای علی اشرف دارابی دلفان فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳577.40 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش 
علی و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی

 ۱6 - آقای علی اشرف دارابی دلفان فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 467 متر مربع قسمتی از پلاک 220 اصلی مالکیت آقای درویش علی 
و خانم ها شهناز و چینی و طاووس و خدابس و جواهر و مهناز و مهین شهرتین دارابی

 پلاک ۳۲۲ اصلی بخش ۱۲ لرستان
۱7-خانم سمیرا سیفی زاده هزارخانی فرزند فتح الله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 29۱9.۳5 متر مربع قسمتی از پلاک ۳22 اصلی مالکیت 

آقای اردشیر محمدی 
پلاک ۲۴۶ اصلی بخش ۱۱ لرستان 

۱8- آقای رضا کریمی اصیل فرزند اسدالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 946مترمربع قسمتی از پلاک 246 اصلی مالکیت آقای صید محمد خان کرمی

 ۱9 - آقای رضا کریمی اصیل فرزند اسدالله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 850.49 متر مربع قسمتی از پلاک 246 اصلی مالکیت آقای صید 

محمد خان کرمی 
20-رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 595۳ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱50 اصلی بخش ۱2 دلفان به نام آقای شر فعلی 
 جوزی پور مرآبادی فرزند نادعلی از مالکیت مالک رسمی آقای میرزاعلی رضایی 

مراد آبادی  م الف 92
2۱-رای به صدور سند مقدار یک ونیم دانگ مشاع به نام خانم بیتا عادل پورچراغی 

فرزند غلام ونسبت به یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد پرورش ماهیان سردآبی 
به نام آقای فرزاد عادل پور چراغی فرزند غلام به مساحت88۱5.2۳مترمربع قسمتی از 
پلاک 25۳اصلی بخش ۱۱دلفان مالکیت مالک اولیه برابر خلاصه معامله به نام متقاضیان 
22-پرونده کلاسه ۳000۱ رای شماره ۱40260۳2500۳000۱2۳0 و مورخ 
۱402/02/۱8 به تقاضای آقای مهدی رستمی فرزند صید محمد نسبت به ششدانگ 
یکباب عمارت به مساحت 4۳.67 متر مربع قسمتی از پلاک ۱54 اصلی واقع در بخش 

۱2 لرستان شهرستان دلفان خروجی از مالکیت رسمی آقای حسینعلی زارعی
مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی دونوبت به فاصله ۱5 روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه 
کثیر الانتشار و محلی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به 
مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت 
دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان تسلیم دارند و 
برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراج قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد 
نمایند و در ادامه عملیات ثبتی موکول به ارایه حکم نهایی میباشد در غیر این صورت 
متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا وصول 
اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در 

هر حال صدور سند مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/07/۱0 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/07/25

حسین علیزاده 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )74( جمعی

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

فوتبال البته بازی ها و فرایندهایی مخصوص به خود دارد و از زبان و روش ها و گذران مختص به خویش بهره می گیرد اما نکاتی 
وجود دارد که عضویت »آزمون« در رم را به چالش می کشد و شاید اقامت وی در جمع قرمزپوشان پایتخت ایتالیا را از دوران 
حضورش در لورکوزن هم که با غیبت ها و مصدومیت های فراوان وی همراه شد و فقط 5 گل زده را برای او در بر داشت، با ناکامی 

فزون تری قرین کند. معضلات »سردار« در رم از مسائل متعددی نشأت می گیرد.
 

 مشکل در خط میانی است
با اینکه خط حمله رم به سبب مصدومیت شدید و طولانی مدت تامی آبراهام و آسیب دیدگی های پرتعداد پائولو دیبالا که در 
طول هر فصل دست کم نیمی از بازی ها را از دست می دهد، واقعاً تضعیف شده بود و خریداری آزمون و روملو لوکاکو در 50 روز 
اخیر با هدف ترمیم همین عیب صورت پذیرفت اما مشکل اصلی تر رم در خط میانی است. آنجا که  هافبک های خلاق و کارگشا 
و پاسورهای گل ساز اصلًا به حد نیاز نمی رسند و به واقع در رم بیش از آنکه کسی نباشد که گل بزند، کسی نیست که با قدرت 
پاسوری درجه اول خود به گل سازی همت گمارد.رمی ها فصل پیش هم در این زمینه ضعیف بودند و به فروش رفتن امثال 
نمانیا ماتیچ و جورجیو واینالدوم در تعطیلات تابستانی، فقر خلاقیت در خط  هافبک جالوروسی را بیشتر کرد. جدا شدن زانیولو، 
وینگر چپ پا و تکنیکی ولی آتشین مزاج و تندخوی رم از این تیم در نیم فصل مسابقات سال گذشته، دیگر عامل کاهش دهنده 

خلاقیت  هافبک های این تیم بوده و خریدهایی که ژوزه مورینیو به قصد رفع این 
نقیصه انجام داد، هیچ یک پای یک  هافبک واقعاً کارگشا و برجسته را به رم باز 
 نکرد. البته سران رم نیز تعدادی از نام های موجود در فهرست بازیکنان مورد نیاز 

مورینیو را جذب این تیم نکردند.
شاید خرافات باشد و شاید هم واقعیت داشته باشد اما سرمربی پرتغالی رم در اکثر 
باشگاه هایی که سکاندار بوده، در فصل سوم حضورش به بحران های شدید خورده و 
نتایج ضعیفی گرفته به حدی که این فرایند را »سندروم فصل سوم مورینیو« نامیده اند 
و نتایج این فصل او در »سری A« فقط 5 امتیاز در 6 بازی نخست تأییدی تازه بر این 
موضوع بوده است.مورینیو البته در زمان حضورش در پورتو، قهرمانی در لیگ قهرمانان 
قاره سبز را در فصل سوم سرمربیگری اش تحقق بخشید و در مقطع اول حضورش 
در چلسی هم در فصل سوم دو جام برد و اینتر ایتالیا را هم پس از فتح کلکسیونی 
از جام ها و در اوج شکوه ترک کرد اما بلافاصله باید تذکر داد که آقای خاص در اینتر 
اصولاً بیشتر از دو سال نماند و در پایان این مدت سرمربی رئال شد و دو جام فتح 
شده توسط او در فصل سوم از مقطع اول حضورش در استمفورد بریج هم جام های 
»حذفی« و »اتحادیه« انگلیس بودند. این جام ها اگرچه ارزش ویژه خود را دارند اما 
در شرایطی فتح شدند که پس از قبضه گری های »آقای خاص« در دو فصل قبلی 
فقط قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا موفقیت مورد نظر رومن آبراموویچ مالک روسی 

و مولتی میلیاردر آن زمان آبی های لندن تلقی می شد.
مورینیو پس از دو سال درخشش در برنابئو در فصل سوم به حاشیه کشیده و با ایکر 
کاسیاس، دروازه بان افسانه ای رئال مادرید وارد دعوا شد و وی را نیمکت نشین کرد و 
بر اثر همین مسائل قراردادش در پایان فصل تمدید نشد. در منچستریونایتد، مورینیو 
پس از فتح سه جام در فصل اول و رسیدن به یک فینال در فصل دوم، مجدداً دچار 
سندروم فصل سوم و در میانه این فصل برکنار شد و در تاتنهام اصولاً به یک سال و 
نیم هم نرسید و در حالی که  این تیم لندنی را به فینال جام اتحادیه انگلیس رسانده 
بود، فقط یک هفته مانده به برگزاری این دیدار در اقدامی عجیب توسط دانیل لوی 

مالک این باشگاه از سمتش برکنار شد.
 

 رقبای قوی تر
یک واقعیت تلخ این است که حتی اگر رم امسال همه نفرات درخواست شده 
توسط مورینیو را جذب می کرد، این تیم به سبب کیفیت متوسط اکثر بازیکنانش 
هیچ شانسی برای قهرمانی در »سری A« نمی داشت و کیفیت کار و کلاس بازی اکثر 
نفرات رم پایین تر از رقبای معروفش است. رقبایی که برای فتح اسکودتو می جنگند 
و صلاحیت شان در این مورد بسیار بیشتر از رم است که نه فقط  هافبک خلاق ندارد 
و همه مهاجمانش بشدت آسیب پذیرند بلکه امسال در کارهای تدافعی هم که در دو 
فصل قبلی نقطه قوت اصلی کارش بود، بسیار ضعیف ظاهر شده و در 6 بازی نخست 

خود در »سری A« 10 گل خورده است.
اینک اینتر، میلان، یوونتوس و البته ناپولی که فصل پیش بعد از ۳۳ سال دوری از 
اسکودتو قهرمان شد و حتی لاتزیو تیم های پرمهره تر و باکیفیت تری نسبت به رم هستند 
و آتالانتا نیز همچون تمام چهار، پنج فصل گذشته داعیه های مخصوص به خود را دارد. 

 
 کاری بسیار سخت

همه اینها به ما می گوید که »سردار« اگرچه به باشگاه پرشکوهی رفته اما هیچ 
جای پای محکمی در آنجا ندارد و حتی باشگاه به سبب محدودیت در جذب نفرات 
تازه و الزام به رعایت فیرپلی مالی آزمون را اجباراً از صحنه »لیگ اروپا« خارج کرده 
و فقط در »سری A« و کوپا ایتالیا از او سود خواهد جست. شاید آزمون »سردار«وار 
عمل کند و با وجود مشکلات فوق بدرخشد و مورینیو و هواداران بی شمار رم را بابت 
انتقالش به این باشگاه خوشحال سازد اما تا اینجای کار فقط 6 هفته مقابل امپولی و 

۱2 دقیقه برابر جنوا بازی کرده و طبعاً هیچ کار مهمی از او سر نزده است. 

فرصت درخشش مقابل الاتحاد
الاتحاد حتی در غیاب بنزما هم 
مهره های تهاجمی خطرناکی دارد و 
حریف آسانی برای سپاهان نخواهد 
 AGMK بود. تیم عربستانی در بازی اول
ازبکستان را با سه گل شکست داد و با 
هدف گرفتن امتیاز به اصفهان آمده. 
خط دفاع و دروازه بان سپاهان در 
این بازی حساس کار سختی دارند و 
نگاه های زیادی به پیام نیازمند خواهد 
بود. بیرانوند در بازی مقابل النصر 
نتوانست دروازه پرسپولیس را بسته 
نگه دارد، ولی نیازمند امیدوار است 

که گلی از الاتحاد نخورد.

تبریک تولد
هافبک-مدافع فرانسوی استقلال 
با انتشار یک استوری جالب 
 نشان داد علاقه کمی به مهرداد 

محمدی ندارد.
 یامگا که معمولاً ترجیح می هد 
کمتر استوری منتشر کند، در واکنشی 
جالب تولد مهرداد محمدی را تبریک 

گفت. 
محمدی تازه در این فصل به 
استقلال پیوسته اما قبل از استقلال با 
این بازیکن در لیگ پرتغال هم تیمی 
بود و روابط نزدیکی با او دارد. و او را 

به خوبی می شناسد.

راموس هنوز هم خوب است
ژاوی، سرمربی بارسلونا پس از بازی 
با سویا در جمع خبرنگاران حاضر شد 

و به سؤالات آنها پاسخ داد.
 او در مورد تقابل دوباره با سرخیو 
راموس گفت: »فوتبال همیشه 
غیرمنتظره و دیوانه کننده است. واقعیت 

زندگی هم همین است. 
همیشه با شرایط غیرمنتظره ای 
راموس همچنان  روبه رو می شویم. 
بازی می کند و امروز هم بازی خوبی 
را به نمایش گذاشت.« و هنوز قابلیت 
بازی در این سطح را دارد و از شرایط 

خوبی برخوردار است .

بمب بعدی عربستان در راه 
است؟

به گزارش روزنامه اسپانیایی اسپورت 
چهار باشگاه بزرگ عربستان تابستان 
گذشته پیشنهادهایی را برای جذب 

لواندوفسکی ارائه کرده بودند.
 با این حال، او تصمیمی برای ترک 
بارسلونا نداشت و این باشگاه هم از 
شرایط او بسیار راضی است اما انتظار 
می رود که این پیشنهادات تا تابستان 
 سال آینده هم همچنان پابرجا بمانند 
و باشگاه های ثروتمند عربستانی سال 
آینده نیز برای به خدمت گرفتن او 

اقدام کنند.

عمری در اختیارکادر فنی
بعد از هماهنگی ها و توافق هایی 
که پیش از این صورت گرفته بود و 
با توجه به اهمیت رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا، محمد عمری هر چند 
دیرتر از زمان تعیین شده، ولی در نهایت 
وارد دوحه شد و به جمع سرخپوشان 
ایران پیوست. این بازیکن قرار بود 
ساعاتی بعد از بازی تیم امید ایران 
برابر تایلند، همراه با یاسین سلمانی 
و محمدمهدی احمدی به دوحه پرواز 
 کند، اما مشکلات پزشکی مانع از این امر

 شد و او در نهایت روز جمعه عازم 
دوحه شد.

روی بنر
به بهانه بازی سپاهان - الاتحاد در 
لیگ قهرمانان آسیا بنرهایی در شهر 
اصفهان نصب شده که روی آن عکس 
شهریار مغانلو، مهاجم زردپوشان دیده 
می شود. شهرداری تهران پیش از بازی 
پرسپولیس -  النصر بیلبوردهایی نصب 
کرده بود که روی آن رونالدو و بیرانوند 
دیده می شدند، ولی در بنرهای شهر 
اصفهان خبری از ستاره های الاتحاد 
از جمله کریم بنزما نیست. استقبال 
اغراق شده از النصر با انتقادهایی روبه رو 
شده بود و به نظر می رسد که اصفهانی ها 
تصمیم گرفته اند اعتدال را رعایت کنند.

شناسه:۱577807    م-الف/0
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بهره برداری رسمی از فاز نخست نیروگاه برق خودتامین 914 مگاواتی مجتمع فولاد مبارکه 

پیامبر اکرم )ص( :

إنَِّ المُسلِمَ إذَِا غَلَبَهُ ضَعفُ الکِبَرِ أمََرَ 
الّل عزّ و جل المَلَكَ أنَ یکَتُبَ لهَُ فِي 

حَالهِِ تلِكَ مِثلَ مَا کَانَ یعَمَلُ وَ هُوَ 
شَابٌّ نشَِیطٌ صَحِیحٌ.

وقتی ناتوانیِ پیری بر مسلمان چیره 
شود، خداوند عزّ و جل به فرشته 
فرمان می  دهد تا برایش همانی را 

بنویسد که در زمان جوانی و فعّال 
بودن و تن درستی انجام می  داد.

الکافي: ج 3 ص113 ح2.

رئیس جمهور در آیین راه اندازی نیروگاه شهید حاج احمد کاظمی شرکت فولاد مبارکه :

كار در فولاد مباركه با كار در فولاد مباركه با برنامه ریزی دقیقبرنامه ریزی دقیق در حال پیشرفت است در حال پیشرفت است
با حضور رئیس جمهور و جمعی از اعضای هیئت دولت، مسئولان استان 
اصفهان و مدیرعامل فولاد مبارکه، واحد اول گازی نیروگاه سیکل ترکیبی 
فولاد مبارکه اصفهان که به نام »شهید حاج احمد کاظمی« مزین شده است 
به عنوان اولین واحد نیروگاهی کلاس F صنایع در محل مصرف، راه اندازی شد 
تا گام بلندی برای تأمین پایدار برق موردنیاز این صنعت و جبران ناترازی برق 

شبکه سراسری برداشته شده باشد.

به گزارش خبرنگار فولاد، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، روز جمعه هفتم مهرماه، در 
جریان دومین سفر استانی خود به اصفهان، پس از بازدید از مرحله اول انتقال آب از 
دریای عمان به اصفهان که با مشارکت و سرمایه گذاری ویژه فولاد مبارکه در حال انجام 
است، با حضور در معراج الشهدای فولاد مبارکه به مقام شامخ شهدا ادای احترام و پس 
از آن، از خطوط تولید فولاد مبارکه بازدید کرد.وی در ادامه، فاز اول گازی نیروگاه سیکل 
ترکیبی »سردار شهید حاج احمد کاظمی« این شرکت را راه اندازی کرد و پس از آن، در 
جمع مدیران و کارکنان فولاد، طی بیاناتی اظهار داشت: برای بنده توفیق ارزشمندی بود 
که در جمع کارکنان، مهندسان، کارگران، مشاوران و مدیران فولاد مبارکه حاضر شوم و از 
زحمات مدیرعامل و سایر مدیران و کارکنان پرتلاش و مخلص این شرکت قدردانی کنم.

رئیس جمهور ایران اسلامی با تأکید بر اینکه امروز تولید برای کشور یکی از 
ضرورت های اساسی در حوزه های مختلف است، گفت: خوشبختانه موفقیت هایی در 
عرصه تولید داشته ایم که باید از بابت آن، خداوند متعال را سپاسگزار باشیم.رئیسی تحقق 
اقتصاد مقاومتی را یکی از ضروریات کشور دانست و گفت: شرط اساسی تحقق این امر، 
استقلال در تولید و رشد آن است. این امر در صنایع مادر، ازجمله فولاد که زیرساخت 
رشد تولید است، اهمیت بیشتری دارد، زیرا رشد کمّی، کیفی و تنوع تولید در فولاد 
می تواند موجب رشد بسیاری از صنایع پایین دست این حوزه شود و در پی رشد صنایع 
مادر است که رشد صنایع دیگر کشور، زنجیره ارزش افزوده را کامل می کند و این امر 
در تکمیل زنجیره اشتغال نیز مؤثر است. بسیار حائز اهمیت است که برنامه ریزی  فولاد 

مبارکه برای کامل کردن این زنجیره بسیار درست و قابل تقدیر است.

  امروز در فولاد مبارکه برنامه های بسیار ارزشمندی برای خود تأمینی و 
خودکفایی انجام شده است

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت پیشگیری از خام فروشی گفت: 
امروز در فولاد مبارکه برنامه های بسیار ارزشمندی برای خود تأمینی و خودکفایی انجام 
شده و این اقدامات گام های بسیار مهمی به شمار می رود. در نظر داشته باشیم مادام 
که یک صنعت، به عنوان مثال در حوزه آب، بتواند آب موردنیاز خود را از محل تصفیه 
پساب صنعتی و شهری تأمین کند یا با اجرای پروژه ای نظیر انتقال آب از دریای عمان 
به فلات مرکزی برای صنایع استان اقدام کند، به یقین گام مهمی در جهت خود تأمینی 

برداشته است.

 کار بزرگی که امروز در فولاد مبارکه رقم خورد بسیار مهم است
وی با اشاره به اهمیت ورود فولاد مبارکه برای احداث نیروگاه و به بهره برداری رساندن 
این پروژه گفت: کار بزرگی که امروز در فولاد مبارکه رقم خورد بسیار مهم است؛ احداث 
نیروگاه به صورت مستقل برای صنعت با هدف گذاری ۹۱۴ مگاوات تولید برق که امروز 
۳۰7 مگاوات آن بهره برداری شد، گام بسیار مهمی است. اینکه برق خانگی از برق صنعتی 
جدا باشد و این صنعت بتواند برق خود را تأمین کند و همچنین اقدامات فولاد مبارکه 

در حوزه تأمین آب بسیار حائز اهمیت است.
 

 تولید فولاد سبز یکی دیگر از اقدامات بسیار مهم برای کشور ماست که 
فولاد مبارکه در این مسیر گام برداشته است

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تولید فولاد سبز یکی دیگر 
از اقدامات بسیار مهم برای کشور ماست که فولاد مبارکه در این مسیر گام برداشته 
است. فولاد سبز برای کشور ما برخلاف بسیاری از کشورها امکان پذیر است؛ بنابراین 
هر اقدامی که در مسیر تولید فولاد سبز برداشته شود می تواند کشور ما را نسبت به 
سایر تولیدکنندگان این حوزه متمایز کند.وی با اشاره به برنامه ریزی های دشمن برای 
ضربه زدن به ایران گفت: دشمن به خوبی می داند که ضربه به تولید و اقتصاد یعنی 
ضربه به ایران اسلامی و مردم. تلاش دشمن بر این است که تولید را در کشور متوقف 
کند و حتی به عقب برگرداند. وقتی ما اعلام می کنیم در بهار امسال طبق اعلام مرکز 
آمار به 6.7 درصد رشد رسیده ایم، چنین دستاوردهایی دشمن را سردرگم می کند و 
باور نمی کند که در شرایط تحریم، تحقق این میزان رشد امکان پذیر بوده باشد. اینکه 
آن ها نمی توانند چنین دستاوردهایی را درک کنند به خاطر این است که مردم ما را 
نمی شناسند و درک نمی کنند که به عنوان مثال، در هر کوی و برزن استان اصفهان، مردم 
این آمادگی را دارند که از همه آن چیزی که دارند برای خدا مایه بگذارند؛ استانی که ۲۴ 
هزار شهید آن سرمایه و پشتوانه این کشور است؛ مردم شهر و دیاری که حاضرند برای 
آرامش هم میهنان خود شبانه روز تلاش کنند تا محتاج دیگران نباشیم و برای اجرای 
امر ولی امر مسلمین از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند. دشمن باید بداند که ما در برابر 
برنامه های آن ها استقلال، آزادی و نظام مقدس جمهوری اسلامی را حفظ می کنیم و 
سرافرازانه در مقابل دنیا ظاهر می شویم. آن ها حتماً دچار اشتباه محاسباتی درباره مردم 
ما شده اند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز در جریان بازدیدی که از 
فولاد مبارکه داشتیم، کارکنان این شرکت اذعان داشتند که سلام ما را به مقام معظم 
رهبری برسانید و بگویید کارگران اجازه نخواهند داد حرف شما روی زمین بماند و اجازه 
نخواهیم داد دشمن شاد شود؛ حتماً تولید کشور را ارتقا خواهیم داد و رشد تولید را در 
کشور به شرایطی خواهیم رساند که مردم آرامش داشته باشند و شما کارنامه درخشان 
صنعت فولاد و سایر صنایع کشور را پیش روی خود نظاره گر باشید. کارکنان با عزم و 

اراده پولادین، ایمان قوی و امید به آینده تلاش می کنند.

  کار در فولاد مبارکه با برنامه ریزی دقیق در حال پیشرفت است
آیت الله رئیسی ادامه داد: امروز در بازدید کوتاهی که از فولاد مبارکه داشتم، احساس 
کردم کار در این مجموعه کاملاً با برنامه ریزی دقیق در حال پیشرفت است. برداشت من 
این بود که هدف گذاری های بسیار خوبی در این مجموعه انجام شده است. به خاطر داشته 

باشیم مجموعه ای که هدف و برنامه، اراده پولادین و ایمان قوی دارد و گام های استوار 
برمی دارد حتماً به جایگاه برتر و جایی که در شأن اوست خواهد رسید.

 در هر بخش فولاد مبارکه برای آینده و برای حرکت، خودتأمینی، خودکفایی 
و استقلال برنامه ریزی شده است

رئیس جمهور تصریح کرد: اگر مسئولان فولاد مبارکه می خواستند به جایگاه سی سال 
قبل اکتفا کنند، نباید این گام ها را برمی داشتند؛ ولی خوشبختانه در هر بخشی از این 
شرکت که وارد شدیم، مشاهده کردیم که برای آینده، برای حرکت، خود تأمینی، 

خودکفایی و استقلال برنامه ریزی شده است.
 

  کارکنان مجموعه فولاد مبارکه دلی مملو از ایمان و امید به آینده دارند
وی ادامه داد: در فولاد مبارکه برای زنجیره فولاد از سنگ تا رنگ و تا همه محصولاتی 
که در زندگی مردم بروز و ظهور دارد، برنامه ریزی وجود دارد. این صنعت زیربنای بسیاری 
از صنایع است و در کشور امید ایجاد می کند. همچنان که مقام معظم رهبری دو شرط 
اساسی ایمان و امید را به همه ما آموختند، امروز بحمدالله احساس می کنیم کارکنان 

مجموعه فولاد مبارکه دلی مملو از ایمان و امید به آینده دارند.

  اقدامات فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت های اجتماعی ارزشمند است
رئیسی در ادامه سخنان خود با اشاره به اقدامات فولاد مبارکه در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی گفت: در واقع این اقدامات، ارزشمند است و ضرورت هم دارد در شرایطی که 
صنعت فولاد به لحاظ سودآوری برای صنایع پایین دست بسیار مؤثر است، شایسته است 
که منطقه پیرامونی خود و استان را نیز در زمینه های احداث جاده و پل، بهینه سازی 

بیمارستان ها و مدارس و سایر موارد موردنیاز یاری دهد.

  توسعه صنایع نیاز به سرمایه گذاری دارد
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری در 
صنعت گفت: صنایع ما نیاز به سرمایه گذاری دارند. اگر به این امر توجه کافی نداشته 
باشیم، مسلماً صنایع در همان نقطه ای که هستند متوقف خواهند شد؛ به عنوان مثال، فولاد 
مبارکه دیگر صنعتی به روز، پیشرفته و مولد نخواهد بود و نخواهد توانست محصولاتی 
مانند فولاد زنگ نزن و ورق های موردنیاز صنایع لوازم خانگی و خودروسازی را تولید کند.

وی تولید انواع محصولات خاص ازجمله فولادهای زنگ نزن را قابل تقدیر دانست و 
تأکید کرد: این اقدامات بسیار ارزشمند است و نباید فراموش کنیم که توسعه این صنایع 
نیاز به سرمایه گذاری دارد.رئیسی در همین زمینه خطاب به سایر مسئولان، صاحبان 
صنایع کشور، نمایندگان مجلس و دست اندرکاران و تصمیم سازان و تصمیم گیران 
کشور گفت: اگر در صنایع کشور سرمایه گذاری نکنیم، صنایع ما عقب مانده خواهند شد 
و دیگر شاهد پیشرفت آن ها نخواهیم بود؛ همچنان که در تمامی دنیا از صنایع خود 
حمایت می کنند. اگر در صنعت سرمایه گذاری کردیم، مسلماً در پی آن بهره برداری 

خوبی نیز خواهیم داشت.

  اگر طی سنوات گذشته، در فولاد مبارکه سرمایه گذاری برای اجرای 
پروژه های جدید و محصولات خاص انجام نمی شد، قطعاً امروز ما در این نقطه 

از صنعت فولاد قرار نگرفته بودیم
رئیس جمهور در همین زمینه تصریح کرد: اگر طی سنوات گذشته در فولاد مبارکه 
سرمایه گذاری برای اجرای پروژه های جدید و محصولات خاص انجام نمی شد، قطعاً امروز 
ما در این نقطه از صنعت فولاد قرار نگرفته بودیم؛ بنابراین اگر امروز نیز سرمایه گذاری 
نکنیم، در عرصه جهانی حرفی برای گفتن نخواهیم داشت. این راهبرد تمامی صنایع 
ازجمله خودروسازی و لوازم خانگی را نیز شامل می شود. اگر در صنایع نفت و پتروشیمی 
نیز سرمایه گذاری نکنیم، خواهیم دید که در صنایع و میادین مشترک، سهم ما را به راحتی 

به سود خود جذب خواهند کرد و اجازه برداشت به ما نخواهند داد.

 نگاه فولاد مبارکه در خودتأمینی را مورد تشویق قرار می دهیم
وی خاطرنشان کرد: با همکاری بسیار ارزشمندی که بین فولاد مبارکه، وزارت صمت 
و وزارت نیرو صورت گرفته و همچنین حمایت هایی که سایر مسئولین در استان به عمل 
آورده اند، امیدواریم باهمت فولاد مبارکه در بخش آب و برق به خود تأمینی برسیم. این 

کار بسیار بزرگ و ارزشمند است و این نگاه را مورد تشویق قرار می دهیم.

 برای بررسی و حل مشکلات صندوق بازنشستگی دستور لازم 
را صادر کردیم

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: یکی از مشکلات موجود، موضوع 
صندوق بازنشستگی فولاد و مشکلات پیرامون آن است که دستور رسیدگی به آن 
را صادر کردیم. درعین حال اصولاً در زمینه پرداخت ها یک اصل را در دولت دنبال 
می کنیم که تاکنون نتوانسته ایم به آن شکل که موردنظر است عمل بکنیم. این اصل، 
نه پرداخت مساوی، بلکه همان پرداخت عادلانه است تا هرکس بر مبنای تلاشی که 
انجام می دهد به حق خود برسد. اینکه بین یک استان و استان دیگر، بین یک مجموعه 
با مجموعه مشابه دیگر تفاوت در پرداخت وجود دارد از نکاتی است که موجب رنجش 
 است و تأکید داریم که عدالت در پرداخت ها که موجب رضای خداوند نیز هست

 هرچه سریع تر انجام شود.

 به بهره برداری رسیدن مرحله اول نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه 
را مرهون تلاش همه کارگران، کارشناسان و مدیران فولاد مبارکه می دانم

رئیس جمهور در بخش پایانی سخنان خود به بهره برداری رسیدن مرحله اول نیروگاه 
سیکل ترکیبی فولاد مبارکه را مرهون تلاش همه کارگران، کارشناسان و مدیران فولاد 
مبارکه دانست و گفت: در فولاد مبارکه همه در کسب این افتخارات نقش دارند و باید 
به تلاش همه شما که در هر شرایط آب وهوایی کنار خطوط تولید، سختی ها را متحمل 
می شوید و برای کشور اقتدارآفرینی می کنید بسیار ارزشمند است؛ ازاین رو از خانواده های 

محترمی که صبورانه در کنار شما تلاش می کنند، صمیمانه قدردانی می کنم.
 

 وزیر صمت در آیین راه اندازی فاز اول نیروگاه شهید حاج احمد کاظمی:
 برنامه فولاد مبارکه برای پیشتازی در جهان حرکت به سمت فولاد سبز است

عباس علی آبادی وزیر صمت گفت: اگر با محدودیت گاز مواجه شویم، تولید نخواهیم 
داشت. گاز در حکم انرژی نیست؛ در حکم خوراک است؛ بنابراین برنامه ای که در فولاد 
مبارکه برای پیشتازی در جهان مطرح است این است که به سمت فولاد سبز برویم.

وی گفت: در قرآن کریم، اسم فولاد آمده است )وَ أنَزَلنَْا الحَْدِیدَ فیِهِ بأَسٌْ شَدِیدٌ(، این از 
معجزات قرآن است. چون فقط فولاد با فلزات دیگر متفاوت است و اگر حد معینی نیرو 

به آن وارد شود استحکامش بی نهایت می شود.
علی آبادی افزود: نکته دیگر آن که فولاد صنعت مادر است و بدون فولاد هیچ صنعتی 
نمی تواند شکل بگیرد؛ ولی تحولات بزرگی در مسیر فولاد قرار دارد که در بخشی حرکت 
کرده ایم و در بخش های دیگر نیز باید به عنوان پیشتاز حرکت کنیم.وزیر صمت با اشاره 
به اینکه در دنیا فولاد بیشتر به دو روش کوره بلند و احیا مستقیم تولید می شود، گفت: 
ما در اینجا از احیا مستقیم استفاده می کنیم؛ چون مزیت بهره مندی از گاز را داریم. اگر 
با محدودیت گاز مواجه شویم، تولید نخواهیم داشت.وی در ادامه گفت: گاز در حکم 
انرژی نیست؛ در حکم خوراک است. آب در حکم خنک کننده نیست، در حکم مواد لازم 
برای تولید فولاد است؛ چون برای خواص مکانیکی به آن نیاز داریم؛ بنابراین برنامه ای 
که در فولاد مبارکه به عنوان پیشتاز در جهان مطرح است این است که به سمت فولاد 
سبز برویم. ما چون از احیای مستقیم استفاده می کنیم می توانیم به فولاد سبز نزدیک 
بشویم.وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: باتوجه به انرژی خورشیدی که برای تولید 
آن برنامه ریزی شده است این فرصت را خواهیم داشت که هیدروژن تولید و آن را به 
خط لوله گاز تزریق کنیم و مصرف گاز را تا نهایت ممکن کم کنیم و از همان تجهیزات 
برای تولید فولاد سبز استفاده کنیم که آلودگی محیط زیستی چندانی نخواهد داشت.

علی آبادی افزود: نکته دیگری که در صحبت های دکتر طیب نیا به آن اشاره شد، اینکه 
تولید محصولات خاص از جمله ورق رنگی و فولاد زنگ نزن، گام های اولیه است. گام های 
مهم تر رفتن به سمت فولاد پیشرفته تر مثل ورق هسته ای است که می تواند نیاز کشور 
را تأمین کند و در آینده در زنجیره ارزش در خودرو و نیروگاه سازی استفاده شود و 

همچنین ورق هسته ای ایرانی در ژنراتورهای ایرانی مورداستفاده قرار خواهد گرفت.
 

 مدیرعامل فولاد مبارکه:
 ما مدعی جایگزینی اقتصاد فولادی به جای اقتصاد نفتی هستیم

به گزارش خبرنگار فولاد، محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در این آئین 
ضمن خداقوت به همه کارکنان فولاد مبارکه و پیمانکاران برای رکوردزنی در راه اندازی 
نیروگاه شهید احمد کاظمی باکلاس F اظهار داشت: 7۰ درصد از تجهیزات این نیروگاه 
از قطعات و تجهیزات تولید داخل است.وی افزود: همچنین لازم است از تمامی شهدای 
ایران و قهرمانانی که رکورد انسانیت را در تاریخ ثبت کردند و شهدایی که فارغ از افتخارات 

دفاع مقدس نام آن ها برکت آفرین و حماسه آفرین است قدردانی کنیم.

 استان اصفهان از منظر افتخارآفرینی صنعتی نیز پیشتاز است
مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه اصفهان خطه حماسه هاست، گفت: استان 
اصفهان که با تقدیم نزدیک به ۲۳ هزار شهید، ۱۰ درصد شهدای کشور را در دفاع 
مقدس به خود اختصاص داده است، امروز علاوه بر تمدن و فرهنگ تاریخی خود، 
توسط جوانان پیشتاز از منظر افتخارآفرینی صنعتی نیز با تولید نزدیک به ۴۵ درصد 
فولاد کشور به عنوان قطب تولید فولاد ایران شناخته می شود.وی با بیان اینکه فولاد 
مبارکه به عنوان بزرگ ترین دستاورد صنعتی پس از انقلاب و مولود انقلاب طرح های 
توسعه خود را همواره با نام شهدا افتتاح کرده است، ادامه داد: مگا مدول های واحد احیا 
مستقیم فولاد مبارکه به نام شهید حسین خرازی مزین شد؛ پس از آن نورد گرم ۲ فولاد 
مبارکه به نام سردار سلیمانی کلید خورد و امروز جمع این سه رفیق بهشتی با نام گذاری 
نیروگاه فولاد مبارکه به نام شهید احمد کاظمی، در این شرکت تجلی دوباره ای یافت.

وی اضافه کرد: عجیب نیست که بگوییم این اتفاقات و افتتاح ها فتح خرمشهر دیگر در 
صنعت است. امیدوارم به برکت رشادت های این عزیزان، خیروبرکت این نیروگاه برای 
مردم استان و تمامی کشور باشد تا در فصل های پرمصرف شاهد خاموشی صنایع 
نباشیم.طیب نیا در ادامه گفت: انقلاب اسلامی به ما آموخت که توکل بر خدا و تکیه 
بر اراده ایرانی راه برون رفت از مشکلات خواهد بود. امروز در شرایطی قرار داریم که 
فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده فولاد غرب آسیا و شمال آفریقا در شرایط 
تحریمی و رکود جهانی در این صنعت و علی رغم محدودیت های موجود به اندازه تولید 
برخی از کشورهای جهان به تنهایی تولید فولاد دارد. ما در فولاد مبارکه به تنهایی اندازه 
کل کشور عربستان، اسپانیا، اتریش، استرالیا و مالزی فولاد تولید می کنیم و نقش مؤثر 
فولاد مبارکه در رسیدن به جایگاه دهم در بین کشورهای تولیدکننده فولاد در جهان، 

غیرقابل انکار است.وی تصریح کرد: این در حالی است که قبل از انقلاب یک میلیون تن 
فولاد در کشور تولید می شد و امروز شاهد تولید ۳۰ میلیون تن فولاد در کشور هستیم 

و ظرفیت ۴6 میلیون تنی امروز پابرجاست.
 

 امروز در صنعت فولاد کشور به قله ها نزدیك هستیم
مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه لازم است در همین زمینه از کلام رهبر معظم 
انقلاب استفاده کنم و اعلام کنم که امروز در صنعت فولاد کشور به قله ها نزدیک 
هستیم، ادامه داد: برای رسیدن به جایگاه هفتم جهانی بر اساس افق سال ۱۴۰۴ مسیر 
چندان زیادی نداریم که اگر تابستان گذشته و زمستان سال قبل با قطعی گاز و برق 
مواجه نبودیم، می توانستیم رتبه هفتم جهان را نیز پشت سر بگذاریم.وی اضافه کرد: ما 
امروز اگر در کشور موشک نقطه زن داریم، باید اذعان داشته باشیم که فولاد زنگ نزن 
که سال گذشته در فولاد مبارکه موفق به تولید آن شدیم، دقیقاً به مثابه یک محصول 

راهبردی در صنعت دنیاست.
طیب نیا همچنین به تولید ورق فولادی برای تولید لوله های انتقال گازترش در فولاد 
مبارکه اشاره کرد و گفت: دشمن به خیال خام خود فکر می کرد با تحریم کردن ما، 
پروژه های انتقال نفت و گاز ما را متوقف کرده است؛ اما موفق نشد و زمانی که از تحریم 
راه به جایی نبرد، ما را در سال گذشته مورد بزرگ ترین حمله سایبری صنعت طی 
چند سال اخیر در دنیا قرار داد.وی اضافه کرد: این حمله سایبری از ۱۴ ماه قبل برای 
فولاد مبارکه طراحی شده بود که به لطف خداوند در کمتر از ۳6 ساعت با ابتکاراتی که 
برای اولین بار در کشور صورت می گرفت، جریان تولید مجدداً در فولاد مبارکه برقرار 
شد.مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه صنعت فولاد مبارکه همواره مشکلات خود را 
با نگاه درون زا حل کرده است و چشمش به دست دولتمردان نبوده، اظهار داشت: فولاد 
مبارکه همواره تلاش کرده که خودکفا و خودتأمین باشد؛ صنعتی که کوچک ترین تا 
بزرگ ترین تأسیسات آن وارداتی بوده امروز با بومی سازی ۱۰۰ هزار قطعه و تجهیز و 
مواد مصرفی به میزان ۹۰ درصد خودکفایی در این حوزه رسیده و بومی سازی ۹۸ 
درصدی را هدف گذاری کرده است.وی گفت: در مراحل مختلف تحریم ، هریک از 
شرکت های اروپایی که تجهیزات موردنیاز شرکت را به ما تحویل نداده بودند دائماً سراغ 
می گرفتند که آیا تولید شما همچنان پابرجاست و وقتی می دیدند که در این شرایط 
سخت کارکنان به دستاوردهای بسیار ارزشمندی دست یافتند و حتی افزایش ظرفیت 
را نیز شاهد بوده ایم تعجب می کردند.طیب نیا گفت: امروز نه تنها بسیاری از محصولات 
فولادی که قبلًا وارداتی بود در داخل فولاد مبارکه تولید می شود، بلکه محصولات این 

شرکت در بسیاری از بازارهای جهانی نیز عرضه می شود.

 دشمن به خوبی می داند توقف فولاد مبارکه یعنی توقف امید
وی در ادامه تصریح کرد: دشمن به خوبی می داند توقف فولاد مبارکه یعنی توقف 
امید، توقف صنعت و توقف فولاد مبارکه یعنی ناامیدی کسانی که سهام فولاد مبارکه 
را در بورس خریداری کردند.مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه به عنوان 
یکی از بزرگ ترین شرکت های بورسی ایران انتفاع بسیاری از مردم عزیز ایران را در بر 
دارد، فارغ از صندوق های استانی و سهام عدالت که زندگی میلیون ها نفر متأثر از آن 
خواهد بود و ۳۰ درصد سهام فولاد مبارکه مربوط به آن ها است.وی ادامه داد: طی ۳ 
سال گذشته، بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سود بین سهام داران فولاد مبارکه که بین 
6۰ تا 7۰ میلیون افراد مستقیم و غیرمستقیم هستند توزیع شده است که این امر علاوه 

بر دستاوردهای دیگری است که در فولاد مبارکه از قبیل اشتغال حاصل شده است.

 هدف ما در فولاد مبارکه انسان سازی برای ساخت یك ایران آباد است
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: هدف ما در فولاد مبارکه فقط تولید فولاد نیست؛ ما 
هدفمان انسان سازی برای ساخت یک ایران آباد و آرمان ما و هدف تعریف شده ما خلق 

آینده ای بهتر برای ایران عزیز است.

 فولاد فلز مردم و مایه منفعت برای مردم است
محمدیاسر طیب نیا ظهر در ادامه گفت: اگر طلا و نقره مایه تفاخر است، فولاد نیز 
فلز مردم و مایه منفعت برای مردم است. در همین راستا در زمان شیوع ویروس کرونا 
فولاد مبارکه اکسیژن تولیدشده در شرکت را به صورت رایگان در اختیار بیمارستان های 
درمانگر این ویروس و مردم شریف ایران قرار داد.وی با اشاره به فعالیت های فولاد مبارکه 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز گفت: امروز فولاد مبارکه در پروژه انتقال آب از 
دریای عمان به فلات مرکزی سرمایه گذاری کرده و باکیفیت ترین نیروگاه را وارد مدار 
تولید کرده و پس از آن سرمایه گذاری در توسعه میادین گازی کشور را در دست اقدام 
دارد.مدیرعامل فولاد مبارکه اضافه کرد: معتقدیم طبق وعده الهی فولاد باید منافع 
مردم را دربر داشته باشد و به همین دلیل با ورود به توسعه ورزش استان، ورزشگاه 
نقش جهان را تکمیل کردیم و در اختیار مردم شریف استان قرار دادیم؛ همچنین امروز 
فولاد مبارکه در توسعه راه های استان و بهینه سازی مدارس و احداث آن ها نقش آفرینی 
می کند. اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ۳۸۰ هزار نفری ایجاد کرده ایم و مفتخریم از 
اینکه اعلام کنیم امروز صنایع ما از کشتی سازی تا کنسروسازی، از خودروسازی تا 
لوازم خانگی وابسته به محصولات فولاد مبارکه هستند. علاوه بر این باید به خاطر داشته 
 باشیم صنعت فولاد یک صنعتِ صنعت ساز است و حیات بسیاری از صنایع با صنعت

 فولاد آغاز شده است.وی گفت: معتقدیم بر مبنای نظریه مقام معظم رهبری باید صنعت، 
انسان ساز باشد؛ یعنی برخلاف تئوری توسعه غرب، هدف ما در فولاد مبارکه فقط تولید 
فولاد نیست؛ ما هدفمان انسان سازی برای ساخت یک ایران آباد و آرمان ما و هدف 

تعریف شده ما خلق آینده ای بهتر برای ایران عزیز است.

 ما مدعی جایگزینی اقتصاد فولادی به جای اقتصاد نفتی هستیم
طیب نیا تصریح کرد: ما مدعی جایگزینی اقتصاد فولادی به جای اقتصاد نفتی هستیم 
که امیدواریم با حمایت های همیشگی رئیس جمهور که همواره تولید را رکن رکین اقتصاد 
قلمداد کرده اند و با حمایت های وزارت صمت، ازاین پس با محدودیت های انرژی و ارزی 
و صدور بخشنامه های خلق الساعه مواجه نباشیم و بتوانیم افتخارات بیشتری برای کشور 
رقم بزنیم. این تعهد ما به خون شهدای گران قدر ایران اسلامی است که فولاد برای ایران 

بماند و فولاد مردان قله های جدید را فتح کنند.
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